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Bu katalog, Hidromek Kazici Yiikleyici is Makinalari igin yedek parga hizmetinde kullanilimak iizere hazirlanmistir.
Gelistirme galismalari sonucu Urlinlerde yapilan degisiklikler yedek parca kataloglarina aktarilarak kataloglar
glincellenmektedir. Cesitli nedenlerden dolayi kismi de olsa elinizdeki katalog son degisiklikleri yansitmayabilir.
Bu nedenle sipariglerinizin saglikli olabilmesi icin yetkili servislerle temasa geciniz

iSLEMLERINIZDE YARDIMCI OLMASI iCiN,
LUTFEN MAKINA SERI NUMARALARINI iCEREN ASAGIDAKI TABLOYU
MAKiINA UZERINDEKi SASi ETIKETINE GORE DOLDURUNUZ.
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Bu katalog Hidromek Miihendislik B6Iimi tarafindan hazirlanmaktadir.
Her hakki mahfuzdur. Onceden HIDROMEK HIDROLIK ve MEKANIK MAKINA
IMALAT SANAYI ve TIC. A.$.’nin yazili izni alinmaksizin herhangi bir

yazi veya resmin kullaniimasi kesinlikle yasaktir. J

FOREWORD \

This manual has been prepared for ordering spare parts for Hidromek Backhoe Loaders. Spare parts catalogs are
updated with modifications made on machines according to the developments. Due to some reasons this
spare part catalog may not contain some of the final revisions. Please contact with authorized services or
distributors for spare parts order and updated information.

FOR FUTURE REFERENCE,
PLEASE FILL THE TABLE BELOW ABOUT MACHINE SERIAL
NUMBERS, ACCORDING TO THE MACHINE IDENTIFICATION PLATE.

' M\
(¢ HIDROMEK v
Type/Model | Product Identification Number |
Engine Serial No. | Front Axle Serial No. |
Tranamission Serial No. | Rear Axle Serial No. |
!ﬂal'ght (kg) Year of umufactunl Engine Power (kw) | g
e vy

This catalog is produced by Engineering Department of Hidromek.
All copyrights are reserved by HIDROMEK HIDROLIK ve MEKANIK MAKINA IMALAT
SANAYI ve TIC. A.S. Copying any text or picture without receiving written

\ approval from HIDROMEK beforehand is strictly forbidden. /
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. HIDROMEIC :
FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI

FABRIKA

GENEL MUDUR

Hasan Basri BOZKURT - Makina Yiksek Miihendisi

MERKEZ VE FABRIKA

Adres : Organize Sanayi Bdlgesi Osmanli Cad. No:1 06935 Sincan / ANKARA
Telefon : 0312 267 1260

Faks 10312 267 12 39

1ZMIR SERBEST BOLGE MUDURLUGU

Adres : Akay Caddesi No: 144/1 Gaziemir / IZMIR

Telefon : 0232 251 69 00 - 251 60 57

Faks : 0232 251 01 20 - 251 66 81

SATIS SONRASI HiZMETLER MUDURLUGU

Adres : Istanbul Yolu 17.km. Etimesgut / ANKARA
Telefon : 0312 280 87 40 (8 hat)
Faks : 0312 280 87 48 (Santral), 0312 280 87 49 (Yedek Parga)

BOLGE MUDURLUKLERI

ANTALYA BOLGE MUDURLUGU

Adres : Safak Mahallesi Akdeniz Sanayi Sitesi 5008 Sokak No:57 / ANTALYA
Telefon 10242 221 54 94 - 221 54 95

Faks 10242 221 54 96

BURSA BOLGE MUDURLUGU

Adres : Izmir yolu Uzeri Baris mah. FSM Bulvar No: 1/132 A Nilifer/BURSA
Telefon : 0224 453 54 04 - 0224 453 54 05

Faks : 0224 453 54 06

ELAZIG BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Elazi§ Malatya Karayolu 17. Km. Hankendi Beldesi / ELAZIG

Telefon 10424 28132 32

Faks : 0424 281 2090

TARSUS BOLGE MUDURLUGU

Adres :Atalar Mah.Cemal Giirsel Cad.(E-5 karayolu) No:111Yenice/Tarsus /MERSIN
Telefon : 0324 651 48 20 (3 hat)

Faks : 0324 651 48 19

ISTANBUL ANADOLU YAKASI BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Zumritevler Mah. Okul Sokak No:2 Ankara Asfalti Yan Yolu Maltepe / ISTANBUL
Telefon : 0216 427 8181 -427 8182 -427 81 84

faks _ : 0216 427 83 83 _ o

ISTANBUL BOLGE AVRUPA YAKASI BOLGE MUDURLUGU

Adres : EGS Business Park Bloklari B3 Blok Kat:11 No:355 Yesilkdy, Bakirkdy/ISTANBUL
Telefon : 0212 465 66 88

Faks : 0212 465 66 67

izMIR BOLGE MUDURLUGU

Adres : Sogukkuyu Mahallesi Anadolu Caddesi No:321-C Karsiyaka / iIZMIR
Telefon : 0232 3826852 -37207 88

Faks : 0232 38227 36

KAYSERI BOLGE MUDURLUGU

Adres : Keykubat Mah. Osman Kavuncu Cad. Sek. Fab. kars. No:297-F / KAYSERI
Telefon : 0352 3321231

Faks : 0352 3310369

SAMSUN BOLGE MUDURLUGU

Adres : 19 Mayis Mah. Atatlrk Bulvari No:219/A Kutlukent / SAMSUN
Telefon : 0362 266 58 23/25/26

Faks : 0362 266 58 26

TRABZON BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Yavuz Selim mah. Vatan cad. No: 2 Yesilyali Beldesi-ARSIN/TRABZON
Telefon : 0462 717 60 10 - 11

Faks : 0462 717 65 56

DiYARBAKIR BOLGE MUDURLUGU

Adres : Diyarbakir-Elazi§ Yolu Seyrantepe Kavsagi Atik Petrol ici DIYARBAKIR
Telefon : 0412 238 25 25

Faks : 0412 238 25 28
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PARCA SiPARiSi

DOGRU VE HIZLI BiR iSLEM iCiN
MAKINA iMALAT SERi NO iLE BiRLIiKTE

TALEP EDIiLEN PARCANIN PARCA NO, AD VE ADEDiNi
YETKILi SERVIiSLERE FAKS VEYA TELEFONLA BiLDiRiNiZ.
EGER TALEP EDIiLEN PARCA SANZUMAN, AKS YA DA MOTOR UNIiTELERINDEN
BiRINE AITSE iLGiLi UNiTENiIN SERi NO BiLGiLERIiNi DE BiLDiRiNiZ.

m [ SERi NUMARA BiLGILERiNiN MAKINA UZERINDEKI SASI ETIKETINDEN BULUNMASI ]
1. Arag Seri No ° HIDROMEK & ©°
2. imalat Seri No LT ) s
3. Motor Seri No 0 ]
4. §anzuman Seri No Motor Seri No On Aks Seri No
5. On Aks Seri No Vs Rutoss Sen o e
6. Arka Aks Seri No
OIWEVHWI lnzmm-wﬁlo

El [ iCINDEKILER BOLUMUNDEN ILGILi SAYFANIN SEGILMESI

iCINDEKILER

ivie 102S)

|E

E2

E2-10-1

HIDROLIK
VALF VE NiPEL BAGLANTILARI

FREN POMPASI
DIREKSIYON SELENOID VALFI VE NIPELLERI

£2-11-1

SAYFANIN UST KOSESINDEKi SAYFANIN GEGERLI OLDUGU SERI NO ARALIGININ INCELENMESi VE MAKINA
iIMALAT SERi NOSUNA UYGUN SAYFA VE REVIiZYONUN BULUNMASI

2

60001-60173
DIiREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

E2-11-1

e
‘o<

» N
E2-11-1/01 60174 -
DIREKSIYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

al

TALEP EDILECEK PARCANIN RES_iM UZERINDEN POZ NOSUNUN BULUNMASI VE PARCA LISTESINDEN PARCA
NUMARASI, ACIKLAMA VE ISTENILEN PARCA ADEDININ BELIRLENMESI

E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

60174 -

_|_-|
/
4

60174 - E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NIPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS
NO|PARGA NO TANIM ADET[S.K] SERINO |D.T.] NOT
NO|PART NO DESCRIPTION | QTY|S.C.| SERIAL NO | ICA| NOTE
*018/45510 RK
018/41181 |SELENOID VALF- |SELENOID VALVE- 1 |soP|60174 - o E1-2-1
NIPEL, KOMP.  |ADAPTER ASSEMBLY
806/24018 |NIPEL ADAPTER 4 60174 -
N03/021724|PUL WASHER 4
F18/81010 |SELENOID VALF S —




PART ORDERING

v 1025 Linic 1025

FOR A CORRECT AND SHORTER RESULT
INFORM PRODUCTION SERIAL NUMBER WITH THE
REQUESTED PART’S NO, NAME AND NEEDED QUANTITY
TO THE SERVICE WITH TELEPHONE OR FAX.
IF THE REQUESTED PART BELONGS TO ENGINE, TRANSMISSION OR AXLE,
INFORM ADDITIONALLY THEIR SERIAL NUMBERS.

E] [ FIND THE RELATED INFORMATION ABOUT SERIAL NUMBERS FROM THE IDENTIFICATION PLATE ON THE MACHINE]

) ) ° HIDROMEK ;> 0
1. Machine Serial No [T ik 702 ][
2. Production Serial No Machine Serial No. Production Serial No.
- , ]
3. Engme Serial No Engine Serial No. Front Axle Serial No.

4. Transmission Serial No 0 1
5. Front Axle Serial No Transmission Seriol No. Rear Axle Serial No.
6. Rear Axle Serial No

L Il ] [
o¥eight (kg) — Yeor of Monulocture Engine Power (kw) o

@ [ SELECT THE RELATED PAGE FROM THE “CONTENTS” ]
CONTENTS
g 102S]
E HYDRAULIC |
E2 VALVE & ADAPTER MOUNTINGS
-E-2-10-1 I:UMP, BRAKE
l E2-11-1 STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

p
CONTROL THE SERIAL NO ON THE TOP CORNER OF THE PAGE AND FIND THE SUITABLE PAGE FOUR YOUR
L MACHINE ACCORDING TO THE MACHINE PRODUCTION SERIAL NO

v @. v '* \
E2-11-1 60001-60173 E2-11-1/01 . ) ) ) 60174 -
; ; ; ; ; : DIREKSiYON SELENOID VALFI VE NiPELLERT
DIiREKSIYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

WITH USING THE REQUESTED ITEM NO OF THE PART FROM THE ILLUSTRATION FIND THE PART NUMBER,
DESCRIPTION AND DESIRED QUANTITY FROM THE PART LIST

60174 - E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NIPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

E2-11-1/01 60174 -
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

NO[PARCA NO TANIM ADETISK.| SERINO |[D.T.| NOT
NO[PART NO DESCRIPTION QTY |S.C.| SERIALNO | ICA| NOTE
*018/45510 RK
018/41181 [SELENOID VALF- [SELENOID VALVE- 1 [SOP|60174 - = E1-2-1
NIPEL, KOMP. ADAPTER ASSEMBLY
806/24018 [NIPEL ADAPTER

4 60174 -
NO03/021724|PUL WASHER 4
F18/81010 |SELENOID VALF_|S

_|_-|
/
5
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KATALOG KULLANIMI

IPARCA RESMi VE PARGA LISTESI |

[1]

(3] [2]

Al-2-1

SABIT KEPCE
SHOVEL

50001 -

2 [e][e] IEIIEIIII

Al-2-1

1 1 1 1 1 1 1

1 * 1 1 1 1 1 1 1

1 50001 - 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 i 1 1 1 1 1

! ! ! SABITKEPCE ' ! ! v

I I F=======n SHOVEL I I I | |

1 1 1 I 1 1 1 1 1

NO PARGA NO TANIM ) ADET[ s.k. SERINO D.T. T NOT

No | PARTNO DESCRIPTION ary|s.c.| SERiALNO | icA NOTE

V/005/04105 RK

1 06010250 SABIT KEPCE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 IE'

2 |060/20250 SABIT KEPCE SHOVEL 1

3 lesnineoc IO0TH 10 = A1 - A4----
— “TINOTINOTE: (1) i

EI SAYFA NO ILGILI SAYFAYI TANIMLAYAN KOD

=

2]lserivo |

XX-X-X / XX
Sayfa No Revizyon No

Revizyon No: Sayfanin gegirdigi degisiklik sayisi

XX-X-X-OP / XX
OP  : Standart makinada bulunmayan, Uretici tarafindan planlanan veya musteri talebine
gore cesitlilik gdsteren pargalarin bulundugu sayfa

XX-X-X-OPXX | XX
OPXX : Birden fazla alternatifi bulunan ve ilgili sayfanin segilmesi gerektigini belirten kod

SAYFANIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SASi NO ARALIGI
- Revizyon Numarasina bagli olarak degisebilir.

XXXXX - XXXXX : llgili sayfa bu seri no araligindaki makinalari kapsamaktadir.
Bu sayfayi revizyon gérmus bir sayfa takip eder
XXXXX - : Guncel sayfadir. Yeni bir revizyon yapilana kadar bu sayfa gecerlidir.

EI SAYFA ADI SAYFA IGERIGINi BELIRTEN TANIMLAMA



KATALOG KULLANIMI

Hnic 1025) EMK 102S)

E| PARCA RESMi| PARGALARA AIT RESIM VE POZ NOLARI

- Poz no verilmig kapali gergeve bir kompleyi ifade eder. Cergeve igindekiler kompleye ait
parcalardir.

- Cergeve diginda bulunan ya da gergeve iginde bulunup gergeve disina gizgi gekilerek
pozlandiriimis parcalar o kompleye dahil degildir.

- Kullanimdan kalkan ya da yeni eklenen pargalar seri nolari verilerek gosterilir.

- Resim Uzerinde bilgi icin baska sayfa numarasina yénlendirme yapilabilir.

E| HER BIR PARGAYA AIT POZ NO

E HER BIR PARGAYA VERILEN HIDROMEK NUMARASI
TURKGE VE INGILIZCE PARGA VEYA KOMPLE ADI

ILGILI PARGANIN O SAYFADA KULLANILAN PARGA MIKTARI

- '*': |ntiyaca gore parga adedi.

Dollsk™ ) serviskonu

KODLAR VE ACIKLAMALARI

RK |RECETE KODU : Sadece Katalog Hazirlama Birimi tarafindan kullanilan kod
SOP |SERVISI OLMAYAN - Bu kod bir kompleye verilmigse, komple igindeki parcalar ayri
PARCA ayri tadarik edilebilir.

- Kod, komple igindeki bir pargaya verilmisse, par¢a o komple
ile birlikte talep edilebilir.

OP |OPSIYONEL : Uretici veya miisteri istegine gore cesitlenmis parca veya grup
A |ALTERNATIF : Bir parga yerine kullanilabilmesi miimkiin diger bir parca
(K) |KIT : Siparis edilebilir parga takimi

K |[KiT ICINDEKI PARCA : Takim kapsamindaki parca

GK |GEREKTIGI KADAR : Kullanim yerindeki ihtiyaca gore degisen parga adedi

B [BIRLIKTE : Bir komplenin parcgasidir ve ayri olarak siparis edilemez

ILGILI PARGA YADA KOMPLENIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SERi NO ARALIGI

- Aks, sanzuman ve motora ait sayfalarda Hidromek seri nosu yerine ilgili grubun seri nosu
verilebilir

Gl oecisikuicinToRD

- Orjinal parca ile revizyonla eklenen yeni parga arasindaki kullanilabilirlik iligkisini belirtir.
- Degisikligin tirt kodu yeni parga karsisina yazilir.

KODLAR VE ACIKLAMALARI

B |Birbiri yerine kullanilabilir

Y |Yeni parca eskisi yerine kullanilabilir, tersi olamaz

X |Biribiri yerine kullanilamaz

G |Eski parca yerine bir grup kullaniimaktadir. Grup elemanlari ayni rakam ile ifade edilir

Y-G [Yeni parca eskisinin yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

B-G |Birbiri yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

E |Yeni eklendi. Kaliteyi iyilestirmek icin 6nceki makinalara da eklenebilir.

@ PARGA ILE iLGILi BILGI

Ell s BILGI, KULLANIM YERI VEYA REVIZYON BILGISI IGIN ILGILI SAYFAYA YONLENDIRME

PARGA HAKKINDA SAYFA ALTINDA VERILEN BILGI
7




USAGE OF CATALOG
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IPART DRAWING AND PART LIST
[1] [3] [2]

Al-2-1

1
: 50001 -
SABIT KEPCE

SHOVEL

2 = [e][e] IEIIEIIII

Al-2-1

1 1 1 1 1 1 1
L 50001- | o Lo | L
: : : SABITKEPCE ' ! : v
I I F=======n SHOVEL I I I | |
1 1 1 I 1 1 1 1 1
NO PARGA NO TANIM ) ADET[ s.k. SERINO D.T. T NOT
NO | PARTNO DESCRIPTION ary|sc.| seraLno | ica NOTE
V005704105 RK
1 06010250 SABIT KEPCE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 IE'
2 |060/20250 SABIT KEPGE SHOVEL 1
2 losnisncas TO0TH 10 o ptaa-ddo -2
— “TINOTINOTE: (1) i,
Eﬂ PAGE NO | CODE THAT DEFINES THE PAGE

=  XX-X-X/ XX
Page No Revision No

Revision No: Denotes page's number of revisions with respect to serial number

=  XX-X-X-OP / XX
OP  :This page does not includes standart machine parts. There are optional parts or
groups that are determined by the customer or producer

=  XX-X-X-OPXX / XX
OPXX : There are other optional versions of that page.

ElISERIAL NO SERIAL NUMBER FOR WHICH THE PAGE IS VALID

- Can be changed according to the revison no

XXXXX - XXXXX : This page includes the machines between these serial numbers.
After this page there is a page with a new revision no
XXXXX - : This page is current and valid untill a new revision

l PAGE NAME DESCRIPTION THAT REFER TO THE CONTENTS OF THE PAGE




USAGE OF THE CATALOG

HnMic 1025) EMK 102S)

EH PART DRAWING DRAWING OF PARTS WITH ITEM NUMBERS

- Drawing in rectange (frame) defines an assembly and parts in the rectangle belongs to the
assembly.

- The parts or the item numbers of the parts that are positioned out of the frame are not
included in the assembly.

- Added parts or the parts that are no longer use are illustrated with serial numbers

- Orientation to a related page is available

EH NO | ITEM NUMBER GIVEN TO EACH PART

EH PART NO | HIDROMEK NUMBER GIVEN TO EACH PART

l DESCRIPTION | NAME OF THE PART OR ASSEMBLY

IQTY | QUANTITY OF PARTS USED IN RELATED PAGE

- '*':Means 'as required'

E Isc SERVICE CODE

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

RK |LIST CODE : This code is used by catalog preparation.

SOP |NON SERVICE PART : - If this code is given to an assembly, only the parts in the assembly
can be ordered

- If this code is given to a part which belongs to an assembly, it can
be ordered with assembly

OP |OPTINAL : Optional part or group determined by the customer or producer
A |ALTERNATIVE : This is the part that can be used instead of the original part
(K) |KIT : Service part kit
K |PART IN THE KIT : The part in the service part kit
GK [AS REQUIRED : Quantity changes according to the machine
B |DEPEND : Part is component of an assembly and can not be ordered seperately
' SERIAL NO | VALID SERIAL NUMBER OF THE PARTS OR ASSEMBLIES

- For engine, transmission and axles pages, serial number of these components can be given
instead of Hidromek machines.

ml ICA | INTERCHANGEBILITY

- Code given in the new part row indicates the interchangebility relation between the old and
new part

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

B |Parts are interchangeable

Y |New part can be used instead of old part, but not vice versa

X |Parts can not be used instead of eachother

G |A group can be used instead of old part. Group members has same number.

Y-G |New part can be used instead of old part only with a group

B-G |Parts are interchangeable only with group

E [New added and can be added to the previous machines for quality improvement

EH NOTE | INFORMATION ABOUT PARTS

EI = | ORIENTATION TO THE RELATED PAGE FOR INFORMATION, USAGE OF PART OR REVISION

' NOTE | NOTE GIVEN IN THE BOTTOM OF THE PAGE
9




KISALTMALAR
ABBREVIATIONS

TURKCE | ENGLISH ORTAK |ACIKLAMA DECRIPTION
COMMON
AC AIR CONDITIONER
ASSY ASSEMBLY
KOMP KOMPLE
NB NORMAL BOMLU STANDART BOOM
B TELESKOPIK BOMLU TELESCOPIC BOOM
KT KIRICI TESISATLI BREAKER INSTALLATION
K KIRICI BREAKER
BU BURGU AUGER
KY KAZICI YUKLEYICI BACKHOE LOADER
Y YUKLEYICI LOADER
AK ACILIR KEPCE CLAMSHOVEL
SK SABIT KEPGE SHOVEL
DK DONER KEPGE TILTING BUCKET
LV LEVYE LEVER
JY JOYSTICK JOYSTICK
CE CE CE
YIE YURT iCi ESB
YiA YURT iGi ANKARA
YDE YURT DISI ESB
YDA YURT DISI ANKARA
KA KALORIFER HEATER
KL KLIMA AIR CONDITIONER
ACC ACCUMULATOR
ANK ANKARA ANKARA
ESB EGE SERBEST BOLGE EGE SERBEST BOLGE
TR TURKGE TURKISH
ING INGILiZCE ENGLISH
FONK FUNC FONKSIYON FUNCTION
EKKV  |ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFi |ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE
AKV ATASMAN KUMANDA VALFi ATTACHMENT CONTROL VALVE
OP OPSIYONEL OPTINAL
SSH SATIS SONRASI HIZMETLER AFTER SALES SERVICES

10




MAKiINA GENEL GORUNUSU

v 1025 MACHINE OVERVIEW Hie 102S)

D1 ON KUMANDA LEVYELERI
LOADER CONTROL LEVERS  pgo TAVAN

) ) ROOF
DIREKSIYON

D2

YAN GOGUS

B COVER, SIDE CONSOLE

ON GOGUS
B2 covER, FRONT
NTROL
CONTRO B KOLTUK
OPERATOR SEAT

D2 FREN PEDALI
BRAKE PEDAL

ARKA KUMANDA
LEVYELERI

LEVERS

D2 GAZ PEDALI
ACCELERATOR PEDAL

YUKLEYiCi

- L LOADER
A1 YUKLEYICI KEPCE

SHOVEL
I YUKLEYiCi KOL
AGILIR KEPGE SILINDIRI B3 OADERARM  E1-E2
CLAMSHOVEL RAM HIDROLIK

HYDRAULIC
NDIR B2 KABIN
CAB
MOTOR MONTAJLARI Hazict
Y G2 ENGINE MOUATINGS BACKHOE
l\ : B4 KIZAK
< FRAME, SIDESHIFT STABILISER
? | KALDIRICI BOM

KAPUT-YAN KAPAK- MAIN BOOM
PANEL-PANJUR-TAMPON

B1 BONNET-SIDE PANEL-

E1DEVIRICI SILINDIR

2%
S

K2

Z

NOSE GUARD-BUMPER- _ >3 [} B4 DEVIRICI BOM
FRONT GRILLE __-~~ /‘ D DIPPER
-7 N KIVIRICI SILINDIR
MOTOR _--
G1 ENGINE ~ BUCKET RAM
DEVEBOYNU
F3 SANZUMAN TIPPING LEVER

TRANSMISSION
KALDIRICI SILINDIR

LIFT RAM
. \
F5 ON TEKER KALDIRICI SILINDIR 3
FRONT WHEEL MAIN BOOM RAM
e /
Fq ONAKS B1,MIDROLIK YAG DEPQ
FRONT AXL HYDRAULIC TAKK TIPPING LINK
) -
: DONUS KUTUSU
YAKIT DEPOSU N T KlNGP%ST A2 KAZICI KEPCE
B2 FAR FUEL TANK g3 AYAK SILINDIRI BUCKET
HEADLIGHT CAMURLUHK STABILISER RAM
AS 32 FEENDER DONUS SILINDIRLERI
B1% L SLEW/SWING RAM
CHASSIS g4 DONUS TABLASI
F5 ARKATEKER KINGPO$T CARRIAGE
REAR WHEEL
ARKAAKS
F2 CALISMA LAMBALARI
REAR AXLE B2 ORKING LIGHTS
: STOP LAMBASI
c1 ELEKTRIK REAR LIGHTING UNIT

ELECTRIC

1



ICINDEKILER

(A MOTOR SISTEMI

A010 MOTOR VE SANZIMAN MONTAIJI

A020 MOTOR KONTROL SiSTEMI

A030 HAVA EMIS SISTEMI

A040 EGZ0OZ MONTAII

A050 MOTOR SOGUTMA MONTAIJI

A060 RADYATOR KOMPLESI

A070  YAKIT SISTEMI

A080 KALORIFER SISTEMI

A090 KALORIFER UNITESI

A100 KLIMA SISTEMI (OP)

A110 KLIMA UNITESI (OP)

(B SASI VE KAPORTA

BO10 SASI

B020 AYAK, KIZAK

B0O30 AYAK, KAZAYAK (OP)

B040 TABLA KAYDIRMA (1) (OP)

BO50 TABLA KAYDIRMA (1) (OP)

B0O60 KIZAK PAPUCU

B070 DONUS TABLASI

B080 DONUS TABLASI (KAZAYAK) (OP)

B090 DONUS KUTUSU

B100 DONUS KUTUSU (MUZ BOM & MAFSALLI BOM) (OP)
B110 DONUS KUTUSU (KAZAYAK) (OP)

B120 BOM KiLiDi VE MEKANIZMASI

B130 BOM KiLIDi VE MEKANIZMASI (MUZ BOM) (OP)
B140 BOM KiLiDI VE MEKANIZMASI (MAFSALLI BOM) (OP)
B150 KAPUT- PANEL- PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
B160 CAMURLUKLAR

[c KABIN

C010 KABIN VE BAGLANTI TAKOZLARI

C020 KAPI VE CAMLAR, SAG

C030 KAPI VE CAMLAR, SOL

C040 CAMLAR, ON - ARKA

C050 KABIN DONANIMI

C060 KABIN (LEVYE MEKANIZMALI)

C070 KABIN (JOYSTICK MEKANIZMALI) (OP)

€080 iIC TRIMLER, ON

C090 iC TRIMLER, SOL

c100 iC TRIMLER, SAG

C110 iC TAVAN VE YAN TRIMLER (KALORIFERLI)
C120 IC TAVAN VE YAN TRIMLER (KLIMALI) (OP)
C130 JOYSTICK MEKANIZMASI, SAG (OP)

C140 JOYSTICK MEKANIZMASI, SOL (OP)

C150 DIREKSIYON KOLONU KOMPLESI

C160 OPERATOR KOLTUK SISTEMI

C170 OPERATOR KOLTUK KOMPLESI

C180 OPERATOR KOLTUK SISTEMI (HAVA SUSPANSIYONLU) (OP)
C190 OPERATOR KOLTUK KOMPLESI (HAVA SUSPANSIYONLU) (OP)
[D ATACMAN

D010 YUKLEYICI KOL MONTAIJI (1)

D020 YUKLEYICI KOL MONTAIJI (2)

D030 YUKLEYICI KOL MONTAIJI (3)

D040 ACILIR KEPGE

D050 ACILIR KEPGE (CABUK SOK TAKLI) (OP)

D060 SABIT KEPCE (1.2 m3) (OP)

D070 SABIT KEPCE (1.5 m3) (OP)

D080 TESVIYE KUREGI (716x2800) (OP)

D090 TESViYE KUREGI (900x2800) (OP)

D100 TESVIYE KUREGI (GABUK SOK TAKLI, 716x 2800) (OP)
D110 TESVIYE KUREGI (CABUK SOK TAKLI, 900x 2800) (OP)
D120 TESVIYE KUREGI, (GIFT EKSENLI) (OP)
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D130 TOMRUK YUKLEYICI (2+1 TIRNAKLI) (OP)
D140 TOMRUK YUKLEYIiCI (HAREKETLI) (OP)
D150 TOMRUK YUKLEYICI (3+2 TIRNAKLI) (OP)
D160 FORKLIFT APARATI (ACILIR KEPCE) (OP)
D170 FORKLIFT APARATI (SABIT KEPCE 1.2 m3) (OP)
D180 FORKLIFT APARATI (SABIT KEPCE 1.5 m3) (OP)
D190 CABUK SOK TAK (YUKLEYICI KEPCE) (OP)
D200 BOM MONTAII

D210 BOM MONTAIJI (MUZ BOM) (OP)

D220 BOM MONTAIJI (MAFSALLI) (OP)

D230 ARM MONTAIJI (OP)

D250 TELESKOPIiK ARM MONTAJI (OP)

D260 KALDIRICI BOM (MAFSALLI BOM)(OP)

D270 ARM

D280 ARM (MUZ BOM) (OP)

D290 TELESKOPiK ARM (OP)

D300 KEPGCE BAGLANTISI

D310 KEPCE, KAZICI

D320 KEPCE, KAZICI (MUZ BOM) (OP)

D330 DONERLI KANAL KEPCESI (OP)

D340 TRAPEZ KEPGE (OP)

D350 CABUK SOK TAK, KAZICI (OP)

D360 KIRICI MONTAJI (MONTABERT- SC 36) (OP)
D370 KIRICI MONTAJI (MONTABERT- SC 28) (OP)
D380 KIRICI MONTAJI (ALICON B50) (OP)

D390 KIRICI MONTAJI (ALICON B70) (OP)

D400 KIRICI MONTAJI (DEMO DMB50) (OP)

D410 KIRICI MONTAJI (DEMO DMB70) (OP)

D420 KIRICI MONTAIJI (LIFTON LH 360) (OP)
D430 KIRICI MONTAJI (TOKU) (OP)

D440 KIRICI MONTAJI (MONTABERT- HKR 140) (OP)
D450 KIRICI MONTAJI (MONTABERT- HKR 95) (OP)
D460 KIRICI MONTAJI (DEMO S700V) (OP)

D470 KIRICI KOMPLESI (MONTABERT- SC 36) (OP)
D480 KIRICI KOMPLESI (MONTABERT- SC 28) (OP)
D490  KIRICI KOMPLESI (ALICON B50) (OP)

D500 KIRICI KOMPLESI (ALICON B70) (OP)

D510 KIRICI KOMPLESI (DEMO DMB50) (OP)
D520 KIRICI KOMPLESI (DEMO DMB70) (OP)
D530 KIRICI KOMPLESI (LIFTON LH 360) (OP)
D540 KIRICI KOMPLESI (TOKU) (OP)

D550 KIRICI KOMPLESI (MONTABERT- HKR 140) (OP)
D560 KIRICI KOMPLESI (MONTABERT- HKR 95) (OP)
D570 KIRICI KOMPLESI (DEMO S700V) (OP)

D580 BURGU (@350x1000) (OP)

D600 BURGU (@500x1300) (OP)

D610 BURGU (2610x1600) (OP)

D620 POLIP (SABIT)

D630 POLIiP (DONERLI)

D640 RIPER (OP)

[E GUC AKTARMA SISTEMI

EO010 GUC AKTARMA MONTAIJI

E020 TEKERLEKLER VE LASTiK GRUBU

EO030 PARK FRENI

E040 ON AKS

E050 ON AKS, AYNA MAHRUTI

E060 ON AKS, SAFT BAGLANTISI

E070 ON AKS, DIFERANSIYEL

E080 ON AKS, KOVAN PARCALARI

E090 ON AKS, AKS KOVANLARI

E100 ON AKS, AKS BASI MONTAJI

E110 ON AKS, POYRA

E120 ON AKS, PLANET DiSLI GRUBU

E130 ON AKS, DIREKSIYON SiLINDiRi

E140 ARKA AKS
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E150 ARKA AKS, AYNA MAHRUTI

E160 ARKA AKS, SAFT BAGLANTISI

E170 ARKA AKS, DIFERANSIYEL

E180 ARKA AKS, COKLU DiSK FRENI

E190 ARKA AKS, AKS KOVAN PARCALARI

E200 ARKA AKS, AKS KOVANLARI

E210 ARKA AKS, POYRA VE PLANET DiSLI GRUBU

E220 ARKA AKS, PARK FRENI

E230 SANZIMAN

E240 SANZIMAN, KONVERTOR SACI

E250 SANZIMAN, KONVERTOR

E260 SANZIMAN, TAHRIK GRUBU

E270 SANZIMAN, TRANSMISYON GOVDESI (1)

E280 SANZIMAN, TRANSMISYON GOVDESI (2)

E290 SANZIMAN, KAVRAMA (KV)

E300 SANZIMAN, KAVRAMA (KR)

E310 SANZIMAN, KAVRAMA (VA)

E320 SANZIMAN, KAVRAMA (K1)

E330 SANZIMAN, KAVRAMA (K2)

E340 SANZIMAN, KAVRAMA (K3)

E350 SANZIMAN, KAVRAMA (K4)

E360 SANZIMAN, CIKIS

E370 SANZIMAN, KONTROL GRUBU

E380 SANZIMAN, KONTROL VALFI (1)

E390 SANZIMAN, KONTROL VALFI (2)

E400 SANZIMAN, YAG POMPASI

E410 SANZIMAN, HIZ SENSORU

E420 SANZIMAN, FILTRE

E430 SANZIMAN, HARARET SENSORU

[3 HIDROLIK SISTEM (HUSCO)

FO10 HIDROLIK TANK MONTAJI

FOo15 YUKLEYICi KUMANDA VE MEKANIZMASI

F020 KAZICI KUMANDA VE MEKANiZMASI

F025 KAZICI KUMANDA VE MEKANIZMASI (CAPRAZ KUMANDA) (OP)
FO30 KAZICI KUMANDA VE MEKANIiZMASI (CAPRAZ KUMANDA & TELESKOPIK) (OP)
FO035 ILAVE ATASMAN PEDAL MONTAJI

F040 HIDROLIK TESISAT, ANA DAGITIM (ACILIR KEPCE)

F045 HIDROLIK TESISAT, ANA DAGITIM (SABIT KEPCE) (OP)

FO50 HIDROLIK TESISAT, ANA DAGITIM (AGILIR KEPGE, TELESKOPIK) (OP)
FO55 HIDROLIK TESiSAT, ANA DAGITIM (SABIT KEPCE, TELESKOPIK) (OP)
FO60 HIDROLIK TESISAT, PILOT

FO70 HIDROLIK TESISAT, FREN

FO75 YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, KALDIRICI SILINDIR

FO80 YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, KEPCE SILINDIiRI

FO85  YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, AGILIR KEPGE

F090 YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, KALDIRICI & KEPGE SiLINDiRi, SABIiT KEPCE (OP)
F095 YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, MSS

F100 HORTUM TUTUCU SETI

F105 HORTUM TUTUCU SETI (MUZ BOM) (OP)

F110 HORTUM TUTUCU SETI (KAZAYAK) (OP)

F115 HORTUM TUTUCU SETI (OP)

F120 HORTUM TUTUCU SETI (MUZ BOM) (OP)

F125 HORTUM TUTUCU SETI (KAZAYAK) (OP)

F130 HIDROLIK TESISAT, AYAK SILINDiRi

F135 HIDROLIK TESISAT, AYAK SILINDIRI (KILIT VALFLI) (OP)

F140 HIDROLIK TESISATI, AYAK SIiLINDIiRI (KAZAYAK) (OP)

F145 HIDROLIK TESISAT, SIKMA PISTONU

F150 HIDROLIK TESISAT, DONUS SIiLINDiRi

F155 HIDROLIK TESISAT, DONUS SILINDIiRI (KAZAYAK) (OP)

F160 KAZICI HIDROLIK TESISATI, BOM SIiLINDiRi

F165 KAZICI HIDROLIK TESISATI, BOM SIiLINDiRI (EMNIYET VALFLI) (OP)
F170 KAZICI HIDROLIK TESiSATI, BOM SILINDIRI (MUZ BOM) (OP)
F175  KAZICI HIDROLIK TESISATI, BOM SIiLINDIiRI (MAFSALLI BOM) (OP)
F180 KAZICI HIDROLIK TESISATI, BOM SIiLINDiRI (EMNIYET VALFLI MAFSALLI BOM) (OP)
F185 KAZICI HIDROLIK TESISATI, BOM SILINDIRI (KAZAYAK) (OP)
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F190 KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SIiLINDiRi

F195 KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SIiLINDIiRI (EMNIYET VALFLI) (OP)

F200 KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SIiLINDIRI (MUZ BOM) (OP)

F205 KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SILINDIRI (KAZAYAK) (OP)

F210 KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SIiLINDIRI (MAFSALLI BOM) (OP)

F215 KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SIiLINDIiRI (EMNIYET VALFLI MAFSALLI BOM) (OP)
F220 KAZICI HIDROLIK TESiISATI, KEPCE SiLINDiRi

F225  KAZICI HIDROLIK TESISATI, KEPGE SIiLINDIiRI (MUZ BOM) (OP)

F230 KAZICI HIDROLIK TESISATI, KEPGE SiLINDIiRI (KAZAYAK) (OP)

F235 KAZICI HIDROLIK TESISATI, KEPGE SiLINDIiRI (MAFSALLI BOM) (OP)
F240 KAZICI HIDROLIK TESISATI, KEPCE SiLINDIRI (TELESKOPiK BOM) (OP)
F245  KAZICI HIDROLIK TESISATI, TELESKOPiK SILINDIR (OP)

F250 KAZICI HIDROLIK TESISATI, KEPCE SiLINDIRI (MUZ BOM & TELESKOPiK) (OP)
F255  KAZICI HIDROLIK TESISATI, KEPGE SILINDIRI (KAZAYAK & TELESKOPIK) (OP)
F260 KIRICI HIDROLIK TESISATI (OP)

F265  KIRICI HIDROLIK TESISATI (MUZ BOM) (OP)

F270  KIRICI HIDROLIK TESISATI (MAFSALLI BOM) (OP)

F275  KIRICI HIDROLIK TESISATI (KAZAYAK) (OP)

F280  KIRICI HIDROLIK TESISATI (TELESKOPIK BOM) (OP)

F285  KIRICI HIDROLIK TESISATI (MUZ BOM & TELESKOPiK) (OP)

F290 ILAVE HAT HiDROLIK TESISATI, BURGU/DONER KEPCE & KIRICI (OP)
F295 ILAVE HAT HIDROLIK TESISATI, BURGU/DONER KEPCE (TELESKOPIK) (OP)
F300 HIDROLIK TESISAT, CEKi KANCASI

F305 HIDROLIK EL KIRICISI (OP)

F310 HIDROLIK TESISAT, DIFERANSIYEL KiLiDi

[3 HIDROLIK SISTEM (REXROTH) (OP)

FO10 HIDROLIK TANK MONTAJI

FO70 HIDROLIK TESISAT, FREN

F130 HIDROLIK TESISAT, AYAK SiLINDiRi

F135 HIDROLIK TESISAT, AYAK SILINDIRI (KILIT VALFLI) (OP)

F150 HIDROLIK TESISAT, DONUS SILINDIiRI

F160 KAZICI HIDROLIK TESISATI, BOM SIiLINDiRi

F165 KAZICI HIDROLIK TESISATI, BOM SIiLINDiRI (EMNIYET VALFLI) (OP)

F190 KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SIiLINDiRi

F195  KAZICI HIDROLIK TESISATI, ARM SIiLINDIiRI (EMNIYET VALFLI) (OP)

F310 HIDROLIK TESISAT, DIFERANSIYEL KiLiDi

F400 ON KUMANDA MEKANIZMASI (ACILIR KEPCE & LEVYE)(REXROTH) (OP)
F405 ON KUMANDA MEKANIZMASI (AGILIR KEPCE & JOYSTICK)(REXROTH) (OP)
F410 ON KUMANDA MEKANIZMASI (SABIT KEPCE & LEVYE)(REXROTH) (OP)
F415 ON KUMANDA MEKANIZMASI (SABIT KEPCE & JOYSTICK)(REXROTH) (OP)
F420 ARKA KUMANDA MEKANiZMASI (REXROTH) (OP)

F435 ILAVE ATASMAN PEDAL MONTAIJI

F440 HIDROLIK TESISAT, ANA DAGITIM, DiSLI POMPA (REXROTH) (OP)

F445 HIDROLIK TESISAT, ANA DAGITIM (REXROTH) (OP)

F450 HIDROLIK TESISAT, PILOT (REXROTH) (OP)

F455 HIDROLIK TESISAT, DIREKSIYON (REXROTH) (OP)

F460 YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, KALDIRICI SILINDIR (REXROTH) (OP)
F465 YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, KEPGE SILINDIRi (REXROTH) (OP)

F470  YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, ACILIR KEPCE (REXROTH) (OP)

F475  YUKLEYICI HIDROLIK TESISAT, SABIT KEPCE TESISATI (REXROTH) (OP)
F480 YUKLEYICI HIDROLIK TESISATI, MSS (REXROTH) (OP)

F485  KAZICI HIDROLIK TESISAT, SIKMA PISTONU (REXROTH) (OP)

F490 KAZICI HIDROLIK TESISAT, KEPCE SILINDIiRI (REXROTH) (OP)

F510 KAZICI HIDROLIK TESISAT, KEPCE SILINDIRI (TELESKOPIK BOM & REXROTH) (OP)
F530 KAZICI HIDROLIK TESISATI, TELESKOPiK SILINDIR (OP)

F535  KIRICI HIDROLIK TESISATI (REXROTH) (OP)

F555  KIRICI HIDROLIK TESISATI (TELESKOPIK & REXROTH) (OP)

F570 ILAVE HAT HIDROLIK TESISATI, BURGU/ DONER KEPCE & KIRICI (REXROTH) (OP)
F575 ILAVE HAT HIDROLIK TESISATI, BURGU/ DONER KEPCE & KIRICI (TELESKOPIK & REXROTH) (OP)
F580 HIDROLIK, BOM KiLiDi

F585 TABLA KAYDIRMA HIDROLIGI

G HiDROLIK KOMPONENT (HUSCO)

G010 YUKLEYiCI KUMANDA VALFi, SABIT KEPCE

G015 YUKLEYICI KUMANDA VALFI, AGILIR KEPGE
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G020 YUKLEYICI KUMANDA VALFI, ACILIR KEPCE (ORANSAL)

G025 KAZICI KUMANDA VALFI, LEVYELI

G030 KAZICI KUMANDA VALFI, JOYSTICK

G035 KAZICI KUMANDA VALFI, LEVYELI CAPRAZ KUMANDA

G055 ILAVE ATASMAN KUMANDA VALFI

G060 JOYSTICK KUMANDA, SAG (OP)

G065 JOYSTICK KUMANDA, SOL (OP)

G070 KALDIRICI SiLINDIR, YUKLEYICI, SAG

G075 KALDIRICI SILINDIR, YUKLEYICI, sOL

G080 KEPCE SILINDIiRI, YUKLEYiCi, SAG

G085 KEPCE SILINDIRI, YUKLEYICI, SOL

G090 ACILIR KEPCE SILINDiRi

G095 AYAK SILINDiRi, SAG

G100 AYAK SILINDiRi, sOL

G105 AYAK SILINDIRI, SAG (KAZ AYAK)(OP)

G110 AYAK SILINDiRI, SOL (KAZ AYAK) (OP)

G115 DONUS SILINDIRI

G120 BOM SILINDIRi, KAZICI

G125 ARM SILINDIRI, KAZICI

G130 KEPCE SILINDIiRI, KAZICI

G135 KEPCE SILINDIRI, KAZICI, TELESKOPIK (OP)

G140 TELESKOPIK SIiLINDiR, KAZICI (OP)

G145 CABUK SOK- TAK SILINDIRI, KAZICI (OP)

G150 TESVIYE KUREGI SiLINDIRI (OP)

G155 TESVIYE KUREGI SILINDIRI (GIFT EKSENLI), SAG, (OP)

G160 TESVIYE KUREGI SILINDIRI (CIFT EKSENLI), SOL, (OP)

G165 TESVIYE KUREGI SILINDIRI (GIFT EKSENLI), MERKEZ, (OP)

G170 TOMRUK YUKLEYICI SIiLINDIRi (OP)

G175 TOMRUK YUKLEYICI SILINDIRI (HAREKETLI) (OP)

G180 DONERLI KANAL KEPCESI SILINDIRI (OP)

G185 BOM KIiLIT SILINDIRI (MUZ BOM) (OP)

G190 TABLA KAYDIRMA SiLINDiRi, DIS (OP)

G195 TABLA KAYDIRMA SILINDIRI, i (OP)

G200 CEKICI KANCA SILINDIR (OP)

G205 DisLi POMPA

G210 FREN VALFi

G215 DIREKSIYON ONCELIK VALFi

G220 DIREKSIYON VALFI (ORBITROL)

G225 PILOT BESLEME BLOGU (ORANSAL VALFLI)

G230 SARSINTISIZ YURUYUS VALFI, MSS

G235 AKUMULATOR, MSS

G240 AKUMULATOR, PILOT HIDROLIK

G245 AKUMULATOR, FREN HIDROLIK

|G HiDROLIK KOMPONENT (REXROTH) (OP)

G400 YUKLEYiCI KUMANDA VALFi, SABIT KEPCE (REXROTH-LS) (OP)

G405 YUKLEYICI KUMANDA VALFI, SABIT KEPCE (REXROTH-PB) (OP)

G410 YUKLEYICI KUMANDA VALFi, ACILIR KEPCE (REXROTH-LS) (OP)

G415 YUKLEYICI KUMANDA VALFI, ACILIR KEPCE (REXROTH-PB) (OP)

G416 YUKLEYICI KUMANDA VALFi- GIRIS BLOGU (REXROTH) (OP)

G417 YUKLEYICI KUMANDA VALFi- KALDIRICI SILINDIR, KONTROL BLOGU (REXROTH) (OP)
G418 YUKLEYICI KUMANDA VALFi- ARM SIiLINDIR KONTROL, BLOGU (REXROTH) (OP)
G419 YUKLEYICI KUMANDA VALFi- AGILIR KEPCE SILINDiRi, KONTROL BLOGU (REXROTH) (OP)
G420 YUKLEYICI KUMANDA VALFi- CIKIS BLOGU (REXROTH) (OP)

G421 YUKLEYICI KUMANDA VALFi- GIRIS BLOGU (REXROTH) (OP)

G422  YUKLEYICI KUMANDA VALFi- KALDIRICI SILINDIR, KONTROL BLOGU (REXROTH) (OP)
G425 KAZICI KUMANDA VALFI, LEVYELI (PISTONLU POMPA & REXROTH, FS) (OP)
G430 KAZICI KUMANDA VALFI, LEVYELI ( PISTONLU POMPA & REXROTH, FS+FC) (OP)
G435 KAZICI KUMANDA VALFI, LEVYELI (DISLI POMPA & REXROTH, FS) (OP)

G440 KAZICI KUMANDA VALFI, JOYSTICK (PISTONLU POMPA & REXROTH, FS) (OP)
G445 KAZICI KUMANDA VALFI, JOYSTICK (DiSLI POMPA & REXROTH, FS) (OP)

G446 KAZICI KUMANDA VALFi- GIRiS BLOGU (REXROTH) (OP)

G447 KAZICI KUMANDA VALFi- ARM- BOM- TELESKOPIK KONTROL BLOKLARI, LEVYE (REXROTH) (OP)
G448 KAZICI KUMANDA VALFi- DONUS SILINDIRI KONTROL BLOGU, LEVYE (REXROTH) (OP)
G449 KAZICI KUMANDA VALFi- AYAK SILINDIRI KONTROL BLOGU, LEVYE (REXROTH) (OP)

Sayfa 16



G450 KAZICI KUMANDA VALFi- KIVIRICI SiLINDIR KONTROL BLOGU, LEVYE (REXROTH) (OP)
G451 KAZICI KUMANDA VALFi- GIKIS BLOGU (REXROTH) (OP)

G452 KAZICI KUMANDA VALFi- ARM- BOM- TELESKOPIK KONTROL BLOKLARI, JOYSTICK (REXROTH) (OP)
G453 KAZICI KUMANDA VALFi- DONUS SILINDIRI KONTROL BLOGU, JOYSTICK (REXROTH) (OP)
G454 KAZICI KUMANDA VALFi- AYAK SILINDIRI KONTROL BLOGU, JOYSTICK (REXROTH) (OP)
G455 KAZICI KUMANDA VALFi- KIVIRICI SILINDIR KONTROL BLOGU, JOYSTICK (REXROTH) (OP)
G456 KAZICI KUMANDA VALFi- GIRiS BLOGU, LEYVE (REXROTH) (OP)

G457 KAZICI KUMANDA VALFi- ARM- BOM KONTROL BLOKLARI, LEVYE (REXROTH) (OP)
G458 KAZICI KUMANDA VALFi- DONUS SILINDIRI KONTROL BLOGU, LEVYE (REXROTH) (OP)
G459 KAZICI KUMANDA VALFi- KIVIRICI SiLINDIR KONTROL BLOGU, LEVYE (REXROTH) (OP)
G465 PISTONLU POMPA

G470 DIREKSIYON VALFI (ORBITROL)

[H ELEKTRIK SISTEMI

HO10 KABIN ELEKTRIGI (1)

H020 KABIN ELEKTRIGI (2)

HO030 KABIN ELEKTRIGI (3)

HO040 KABIN ELEKTRIGI (4)

HO50 KABIN ELEKTRIGI (5)

HO060 KABIN ELEKTRIGI (6)

HO70 KABIN ELEKTRIGI (8)

HO80 KABIN ELEKTRIGI (9)

HO090 ELEKTRIK (1)

H100 TESVIYE KUREGI(GIFT EKSENLI) KABLO TESISATI (OP)

H110 KOMPRESOR VE ELEKTRIK TESISATI (OP)

H120 SMARTLINK (OP)

(3 DIGERLERI (ETIKET, AVADANLIK)

JO10  ETIKET VE LEVHALAR (1)

JO20  ETIKET VE LEVHALAR (2)

JO30  ETIKET VE LEVHALAR, KIRICI

J040  ETIKETLER, UYARI

JO50  AVADANLIK TAKIMI

|K MOTOR PARCALARI

K010 MOTOR

K020 KULBUTOR KAPAGI

K030 YAG DOLDURMA BORUSU- SAG TARAF

K040 KRANK MiLi KASNAGI

KO50 VOLAN MUHAFAZASI

K060 VOLAN

K070  YAKIT PUSKURTME POMPASI

K080 EMME MANIFOLDU

K090 YAG KARTERI

K100 SU POMPASI KASNAGI

K110 TERMOSTAT KAPAGI

K120 TERMOSTAT

K130 FAN TAHRIKI

K140 FAN KAYISI

K150 MOTOR SOGUTMA SIVISI ISITICISI

K160 EGSOZ MANIFOLDU

K170 HAVALANDIRMA SISTEMI

K180 MARS MOTORU

K190 ALTERNATOR

K200 ANA YAKIT FILTRESI

K210 ON ROLANTI DiSLI SISTEMI (ALT VE UST)

K220 YAKIT TRANFER POMPASI

K230 YAG KONTROL CUBUGU VE BORUSU

K240 HAVA ON ISITMA KiTi

K250 ZAMANLAMA DIiSLILERI KAPAGI, SU DEVIRDAIM POMPASI VE ALT AVARE DiSLi

K260 DENGELEME SAFTI

K270 SiLINDIR BLOGU, KRANK MiLi ANA YATAGI VE KAM MiLi

K280 KRANK MIiLi VE ANA YATAGI

K290 PISTON, BIYEL KOLU, SILINDIR GOMLEG]

K300 KULBUTOR KOLU, KULBUTOR MiLi VE SUBAP iTECEGI

K310 YAG POMPASI
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K320
K330
K340
K350
K360
K370
K380
K390
K400
K410
K420
K430
K440
K450
K460
K470
K480
K490

SILINDIR KAPAGI

YARDIMCI KASNAK KAPAGI

SU POMPASI EMIS BORUSU

YAG SOGUTUCU

YARDIMCI KASNAK
ALTERNATOR BAGLANTILARI
TURBOSARJ VE YAG BORULARI
SU HARARET MUSURU

DEViR SENSORU BAGLANTISI
YAG BASINC MUSURU

FAN KASNAGI

KAYIS GERDIRICI

YAG FILTRESI VE FILTRE KAFASI
ON YAKIT FILTRESI

MOTOR CONTA, KiTi

CONTA KiTi- SILINDIR KAPAGI/ YAG KARTERI
CONTA KiTi- SILINDIR KAPAGI
CIVATA- SILINDIR KAPAGI
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CONTENTS

A ENGINE SYSTEMS

AO010 ENGINE & TRANSMISSION MOUNTING

AO020 ENGINE CONTROL SYSTEM

A030 AIR INTAKE SYSTEM

A040 EXHAUST MOUNTING

AO50 ENGINE COOLING MOUNTING

AO60 RADIATOR ASS'Y.

AO70  FUEL SYSTEM

AO80 HEATER SYSTEM

AO90  HEATER UNIT

A100  AIR CONDITIONER SYSTEM (OP)

A110 AIR CONDITIONER UNIT (OP)

B FRAME AND COWLING

BO10  MAIN FRAME

BO20  STABILIZER, SIDESHIFT

BO30  STABILIZER, WING TYPE (OP)

BO40 SIDESHIFT - POWER SLIDER (1) (OP)

BO50  SIDESHIFT - POWER SLIDER (1) (OP)

BO60  STABILIZER PADS

BO70  KINGPOST CARRIAGE

BO80 KINGPOST CARRIAGE (WING TYPE STABILIZER) (OP)
BO90 KINGPOST

B100 KINGPOST (BANANA BOOM & KNUCKLE BOOM) (OP)
B110 KINGPOST (WING TYPE STABILIZER) (OP)

B120 BOOM LOCK AND MECHANISM

B130 BOOM LOCK AND MECHANISM (BANANA BOOM) (OP)
B140 BOOM LOCK AND MECHANISM (KNUCKLE BOOM) (OP)
B150 BONNET- PANEL- FRONT GRILL- SIDE COVER MOUNTING
B160 FENDERS

C OPERATOR CAB

CO10 CAB & CAB MOUNTING

C020 DOOR AND WINDOW, RH

CO30 DOOR AND WINDOW, LH

C040  WINDOWS, FRONT - REAR

CO50 CAB ACCESSORIES

CO60  CAB (LEVER MECHANISM)

CO70  CAB (JOYSTICK MECHANISM) (OP)

CO80  INTERIOR, FRONT

C090  INTERIOR, LH

C100  INTERIOR, RH

C110  INTERIOR, HEADLINER AND SIDE COVERS (HEATER)
C120 INTERIOR, HEADLINER AND SIDE COVERS (AIR CONDITIONER) (OP)
C130 JOYSTICK MECHANISM, RH (OP)

C140  JOYSTICK MECHANISM, LH (OP)

C150 STEERING COLUMN ASSEMBLY

C160 OPERATOR SEAT SYSTEM

C170 OPERATOR SEAT ASSEMBLY

C180 OPERATOR SEAT SYSTEM (WITH AIR SUSPENSION) (OP)
C190 OPERATOR SEAT ASSEMBLY (WITH AIR SUSPENSION) (OP)
D ATTACHMENT

DO10 LOADER ARM MOUNTING (1)

D020 LOADER ARM MOUNTING (2)

D030 LOADER ARM MOUNTING (3)

D040  MULTIPURPOSE BUCKET, LOADER

DO50  MULTIPURPOSE BUCKET, LOADER (WITH QUICK COUPLER) (OP)
D060  GP BUCKET(1.2 m3), LOADER (OP)

DO70  GP BUCKET(1.5 m3), LOADER (OP)

D080  LEVELLING BLADE (716x2800) (OP)

D090 LEVELLING BLADE (900x2800) (OP)

D100 LEVELLING BLADE WITH QUICK COUPLER (716x2800) (OP)
D110 LEVELLING BLADE WITH QUICK COUPLER (900x 2800) (OP)
D120 LEVELLING BLADE (DOUBLE AXIS) (OP)
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D130

LOG GRAPPLE (2+1 CLAMP) (OP)

D140 LOG GRAPPLE (WITH VERTICAL MOVEMENT) (OP)
D150 LOG GRAPPLE (3+2 CLAMP) (OP)

D160 FORKLIFT (MULTIPURPOSE BUCKET) (OP)

D170  FORKLIFT (GP BUCKET 1.2 m3) (OP)

D180 FORKLIFT (GP BUCKET 1.5 m3) (OP)

D190 QUICK COUPLER (LOADER) (OP)

D200 BOOM MOUNTING

D210 BOOM MOUNTING (BANANA BOOM) (OP)

D220 BACKHOE BOOM MOUNTING (KNUCKLE) (OP)
D230 ARM MOUNTING (OP)

D250 TELESCOPIC ARM MOUNTING (OP)

D260 BACKHOE BOOM (KNUCKLE) (OP)

D270 ARM

D280  ARM (BANANA BOOM) (OP)

D290 TELESCOPIC ARM (OP)

D300 BUCKET LINKAGE

D310 BUCKET, BACKHOE

D320 BUCKET, BACKHOE (BANANA BOOM) (OP)

D330  TILTING BUCKET (OP)

D340 TRAPEZOIDAL BUCKET (OP)

D350 QUICK COUPLER, BACKHOE (OP)

D360 BREAKER MOUNTING (MONTABERT- SC 36) (OP)
D370 BREAKER MOUNTING (MONTABERT- SC 28) (OP)
D380 BREAKER MOUNTING (ALICON B50) (OP)

D390 BREAKER MOUNTING (ALICON B70) (OP)

D400 BREAKER MOUNTING (DEMO DMB50) (OP)
D410 BREAKER MOUNTING (DEMO DMB70) (OP)
D420 BREAKER MOUNTING (LIFTON LH 360) (OP)
D430 BREAKER MOUNTING (TOKU) (OP)

D440 BREAKER MOUNTING (MONTABERT-HKR 140) (OP)
D450 BREAKER MOUNTING (MONTABERT-HKR 95) (OP)
D460 BREAKER MOUNTING (DEMO S700V) (OP)

D470 BREAKER ASSEMBLY (MONTABERT- SC 36) (OP)
D480 BREAKER ASSEMBLY (MONTABERT- SC 28) (OP)
D490 BREAKER ASSEMBLY (ALICON B50) (OP)

D500 BREAKER ASSEMBLY (ALICON B70) (OP)

D510 BREAKER ASSEMBLY (DEMO DMB50) (OP)

D520 BREAKER ASSEMBLY (DEMO DMB70) (OP)

D530 BREAKER ASSEMBLY (LIFTON 360) (OP)

D540 BREAKER ASSEMBLY (TOKU) (OP)

D550 BREAKER ASSEMBLY (MONTABERT- HKR 140) (OP)
D560 BREAKER ASSEMBLY (MONTABERT- HKR 95) (OP)
D570 BREAKER ASSEMBLY (DEMO S700V) (OP)

D580  AUGER (@350x1000) (OP)

D600  AUGER (2500x1300) (OP)

D610  AUGER (@610x1600) (OP)

D620 POLYP GRAPPLE

D630  POLYP GRAPPLE (WITH ROTATOR)

D640  RIPPER (OP)

E POWER TRAIN SYSTEM/ TRACK PARTS
EO10 POWER TRAIN MOUNTING

E020 WHEEL & TIRE GROUP

EO30 PARKING BRAKE

E040  FRONT AXLE

EO50 FRONT AXLE, BEVER GEAR SET

EO60 FRONT AXLE, INPUT FLANGE

EO70  FRONT AXLE, DIFFERENTIAL

EO80 FRONT AXLE, AXLE CASING PARTS

EO90  FRONT AXLE, AXLE CASING

E100 FRONT AXLE, JOINT HOUSING MOUNTING

E110 FRONT AXLE, HUB

E120 FRONT AXLE, PLANETARY DRIVE

E130 FRONT AXLE, STEERING CYLINDER

E140 REAR AXLE
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E150

REAR AXLE, BEVEL GEAR SET

E160 REAR AXLE, INPUT FLANGE

E170 REAR AXLE, DIFFERENTIAL

E180 REAR AXLE, M- DISC BRAKE

E190 REAR AXLE, AXLE CASING PARTS

E200 REAR AXLE, AXLE CASING PARTS

E210 REAR AXLE, HUB AND PLANETARY DRIVE

E220 REAR AXLE, PARK BRAKE

E230 TRANSMISSION

E240 TRANSMISSION, FLEX PLATE

E250 TRANSMISSION, CONVERTER

E260 TRANSMISSION, DRIVE

E270  TRANSMISSION, HOUSING (1)

E280 TRANSMISSION, HOUSING (2)

E290 TRANSMISSION, REVERSING GEAR (KV)

E300 TRANSMISSION, REVERSING GEAR (KR)

E310 TRANSMISSION, COUPLING (VA)

E320 TRANSMISSION, COUPLING (K1)

E330 TRANSMISSION, COUPLING (K2)

E340 TRANSMISSION, COUPLING (K3)

E350 TRANSMISSION, COUPLING (K4)

E360 TRANSMISSION, OUTPUT

E370 TRANSMISSION, CONTROL GROUP

E380 TRANSMISSION, CONTROL VALVE (1)

E390 TRANSMISSION, CONTROL VALVE (2)

E400 TRANSMISSION, OIL PUMP

E410 TRANSMISSION, SPEED SENSOR

E420 TRANSMISSION, FILTER

E430 TRANSMISSION, TEMPARATURE SENSOR

F HYDRAULIC SYSTEM- HUSCO

FO10  HYD. TANK ASS'Y

FO15 LOADER CONTROL & MECHANISM

FO20 BACKHOE CONTROL & MECHANISM

FO25 BACKHOE CONTROL & MECHANISM (X-DIAGONAL) (OP)

FO30 BACKHOE CONTROL & MECHANISM (X-DIAGONAL & TELESCOPIC) (OP)
FO35 ADDITONAL ATTACHMENT PEDAL MOUNTING

FO40  HYD. PIPING, MAIN (MULTIPURPOSE BUCKET)

FO45  HYD. PIPING, MAIN (GP BUCKET) (OP)

FO50  HYD. PIPING, MAIN (MULTIPURPOSE BUCKET, TELESCOPIC) (OP)
FO55  HYD. PIPING, MAIN (GP BUCKET, TELESCOPIC) (OP)

FO60  HYD. PIPING, PILOT

FO70  HYD. PIPING, BRAKE

FO75 LOADER HYD. PIPING, LIFT CYLINDER

FO80 LOADER HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER

FO85 LOADER HYD. PIPING, MULTIPURPOSE BUCKET CYLINDER

FO90 LOADER HYD. PIPING, LIFT & GP BUCKET CYLINDER (OP)

FO95 LOADER HYD. PIPING, MSS

F100 HOSE HOLDER SET

F105 HOSE HOLDER SET (BANANA BOOM) (OP)

F110 HOSE HOLDER SET (WING TYPE STABILIZER) (OP)

F115 HOSE HOLDER SET (OP)

F120 HOSE HOLDER SET (BANANA BOOM) (OP)

F125 HOSE HOLDER SET (WING TYPE STABILIZER) (OP)

F130 HYD. PIPING, STABILIZER CYLINDER

F135 HYD. PIPING, STABILIZER CYLINDER (WITH SAFETY LOCKING VALVE) (OP)
F140 HYD. PIPING, STABILIZER CYLINDER (WING TYPE STABILIZER) (OP)
F145  HYD. PIPING, HYDROCLAMP

F150 HYD. PIPING, SWING CYLINDER

F155  HYD. PIPING, SWING CYLINDER (WING TYPE STABILIZER) (OP)
F160 BACKHOE HYD. PIPING, BOOM CYLINDER

F165 BACKHOE HYD. PIPING, BOOM CYLINDER (WITH SAFETY LOCK VALVE) (OP)
F170 BACKHOE HYD. PIPING, BOOM CYLINDER (BANANA BOOM) (OP)
F175 BACKHOE HYD. PIPING, BOOM CYLINDER (KNUCKLE BOOM) (OP)
F180 BACKHOE HYD. PIPING, BOOM CYLINDER (KNUCKLE BOOM WITH SAFETY LOCK VALVE) (OP)
F185 BACKHOE HYD. PIPING, BOOM CYLINDER (WING TYPE STABILIZER) (OP)
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F190

BACKHOE HYD.

PIPING, ARM CYLINDER

F195 BACKHOE HYD. PIPING, ARM CYLINDER (WITH SAFETY LOCK VALVE) (OP)

F200 BACKHOE HYD. PIPING, ARM CYLINDER (BANANA BOOM) (OP)

F205 BACKHOE HYD. PIPING, ARM CYLINDER (WING TYPE STABILIZER) (OP)

F210 BACKHOE HYD. PIPING, ARM CYLINDER (KNUCKLE BOOM) (OP)

F215 BACKHOE HYD. PIPING, DIPPER CYLINDER (WITH SAFETY LOCK VALVE KNUCKLE) (OP)
F220 BACKHOE HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER

F225 BACKHOE HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (BANANA BOOM) (OP)

F230 BACKHOE HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (WING TYPE STABILIZER) (OP)

F235 BACKHOE HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (KNUCKLE BOOM) (OP)

F240 BACKHOE HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (TELESCOPIC BOOM) (OP)

F245 BACKHOE HYD. PIPING, TELESCOPIC CYLINDER (OP)

F250 BACKHOE HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (BANANA BOOM & TELESCOPIC) (OP)
F255 BACKHOE HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (WING TYPE STABILIZER & TELESCOPIC) (OP)
F260 BREAKER HYD. PIPING (OP)

F265 BREAKER HYD. PIPING (BANANA BOOM) (OP)

F270 BREAKER HYD. PIPING (KNUCKLE BOOM) (OP)

F275 BREAKER HYD. PIPING (WING TYPE STABILIZER) (OP)

F280 BREAKER HYD. PIPING (TELESCOPIC) (OP)

F285 BREAKER HYD. PIPING (BANANA BOOM & TELESCOPIC) (OP)

F290 ADDITIONAL LINE HYD. PIPING, AUGER/ TILTING BUCKET & BREAKER (OP)

F295  ADDITIONAL LINE HYD. PIPING, AUGER/ TILTING BUCKET (TELESCOPIC) (OP)

F300 HYD. PIPING, TOW HOOK

F305 HYD. HAND BREAKER (OP)

F310 HYD. PIPING, DIFFERENTIAL LOCK

F HYDRAULIC SYSTEM- REXROTH (OP)

F400 LOADER CONTROL MECHANISM (REXROTH) (OP)

FA05 BACKHOE CONTROL MECHANISM (REXROTH) (OP)

F410 BACKHOE CONTROL MECHANISM (X-DIAGONAL & REXROTH) OP

F415 BACKHOE CONTROL MECHANISM (X-DIAGONAL & TELESCOPIC & REXROTH) OP

F420  HYD. PIPING, MAIN (REXROTH) (OP)

F425  HYD. PIPING, MAIN (TELESCOPIC BOOM & REXROTH) (OP)

F430  HYD. PIPING, PILOT (REXROTH) (OP)

FA35  HYD. PIPING, PILOT (TELESCOPIC BOOM & REXROTH) (OP)

F440  HYD. PIPING, STEERING (REXROTH) (OP)

F445  LOADER HYD. PIPING, LIFT CYLINDER (REXROTH) (OP)

FA50 LOADER HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (REXROTH) (OP)

FA55  LOADER HYD. PIPING, MULTIPURPOSE BUCKET CYLINDER (REXROTH) (OP)

F460 LOADER HYD. PIPING (REXROTH) (OP)

F465 LOADER HYD. PIPING, MSS (REXROTH) (OP)

FA70  HYD. PIPING, HYDROCLAMP (REXROTH) (OP)

FA75  HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (REXROTH) (OP)

F480  HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (BANANA BOOM & REXROTH) (OP)

F485  HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (KNUCKLE BOOM & REXROTH) (OP)

F490  HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (WING TYPE STABILIZER & REXROTH) (OP)

FA95  HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (TELESCOPIC BOOM & REXROTH) (OP)

F500 HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (TELESCOPIC BOOM & BANANA BOOM & REXROTH) (OP)
F505  HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (TELESCOPIC BOOM & KNUCKLE BOOM & REXROTH) (OP)
F510 HYD. PIPING, BUCKET CYLINDER (TELESCOPIC BOOM & WING TYPE & REXROTH) (OP)
F515 BREAKER HYD. PIPING (REXROTH) (OP)

F520 BREAKER HYD. PIPING (BANANA BOOM & REXROTH) (OP)

F525 BREAKER HYD. PIPING (KNUCKLE BOOM & REXROTH) (OP)

F530 BREAKER HYD. PIPING (WING TYPE & REXROTH) (OP)

F535 BREAKER HYD. PIPING (TELESCOPIC & REXROTH) (OP)

F540 BREAKER HYD. PIPING (BANANA BOOM & TELESCOPIC & REXROTH) (OP)

F545  BREAKER HYD. PIPING (WING TYPE & TELESCOPIC & REXROTH) (OP)

F550 ADDITIONAL LINE HYD. PIPING, AUGER/ TILTING BUCKET & BREAKER (REXROTH) (OP)
F555  ADDITIONAL LINE HYD. PIPING, AUGER/ TILTING BUCKET (TELESCOPIC & REXROTH() (OP)
G HYDRAULIC COMPONENTS

GO10 LOADER CONTROL VALVE, MECHANIC, GP BUCKET

GO15 LOADER CONTROL VALVE MOUNTING, MULTIPURPOSE BUCKET

G020 LOADER CONTROL VALVE MOUNTING, MULTIPURPOSE BUCKET (PROPORTIONAL)
G025 BACKHOE CONTROL VALVE, MECHANIC

G030 BACKHOE CONTROL VALVE, JOYSTICK
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G035 BACKHOE CONTROL VALVE, MECHANIC (X-DIAGONAL)

GO55  ADDITIONAL ATTACHMENT CONTROL VALVE

G060 REMOTE CONTROL VALVE, RIGHT (OP)

G065 REMOTE CONTROL VALVE, LH (OP)

GO70  LIFT CYLINDER, LOADER, RH

GO75  LIFT CYLINDER, LOADER, LH

GOS80  BUCKET CYLINDER, LOADER, RH

G085  BUCKET CYLINDER, LOADER, LH

G090  MULTIPURPOSE BUCKET CYLINDER

G095  STABILIZER CYLINDER, RH

G100  STABILIZER CYLINDER, LH

G105 STABILIZER CYLINDER, RH (WING TYPE) (OP)

G110  STABILIZER CYLINDER, LH (WING TYPE) (OP)

G115 SWING CYLINDER

G120 BOOM CYLINDER, BACKHOE

G125 ARM CYLINDER, BACKHOE

G130  BUCKET CYLINDER, BACKHOE

G135 BUCKET CYLINDER, BACKHOE, TELESCOPIC, (OP)

G140 TELESCOPIC CYLINDER, BACKHOE, (OP)

G145 QUICK COUPLER CYLINDER, BACKHOE (OP)

G150 LEVELLING BLADE CYLINDER, (OP)

G155 LEVELLING BLADE CYLINDER (DOUBLE AXIS), RH, (OP)

G160 LEVELLING BLADE CYLINDER (DOUBLE AXIS), LH, (OP)

G165 LEVELLING BLADE CYLINDER (DOUBLE AXIS), CENTER, (OP)

G170 LOG GRAPPLE CYLINDER, (OP)

G175 LOG GRAPPLE CYLINDER (WITH VERTICAL MOVEMENT) (OP)

G180  TILTING BUCKET CYLINDER (OP)

G185 BOOM LOCKING CYLINDER ( (BANANA BOOM) (OP)

G190 POWER SLIDER CYLINDER, OUTER (OP)

G195 POWER SLIDER CYLINDER, INNER (OP)

G200 TOW HOOK CYLINDER (OP)

G205 GEAR PUMP

G210 BRAKE VALVE

G215 STEERING PRIORTY VALVE

G220  STEERING UNIT

G225  PILOT SUPPLY BLOCK (WITH PROPORTIONAL VALVE)

G230 MSS VALVE

G235 ACCUMULATOR, MSS

G240 ACCUMULATOR, PILOT HYDRAULIC

G245 ACCUMULATOR, BRAKE HYDRAULIC

G HYDRAULIC COMPONENTS- REXROTH (OP)

G400 LOADER CONTROL VALVE, MECHANIC, GP BUCKET (REXROTH-LS) (OP)

G405 LOADER CONTROL VALVE, MECHANIC, GP BUCKET (REXROTH-PB) (OP)

G410 LOADER CONTROL VALVE, MECHANIC, MULTIPURPOSE BUCKET (REXROTH-LS) (OP)
G415 LOADER CONTROL VALVE, MECHANIC, MULTIPURPOSE BUCKET (REXROTH-PB) (OP)
G416 LOADER CONTROL VALVE-INLET BLOCK (REXROTH) (OP)

G417 LOADER CONTROL VALVE- LIFT CYLINDER CONTROL BLOCK (REXROTH) (OP)

G418 LOADER CONTROL VALVE- ARM CYLINDER CONTROL BLOCK (REXROTH) (OP)

G419 LOADER CONTROL VALVE- CLAMSHOVEL RAM CONTROL BLOCK (REXROTH) (OP)
G420 LOADER CONTROL VALVE- OUTLET BLOCK (REXROTH) (OP)

G421 LOADER CONTROL VALVE-INLET BLOCK (REXROTH) (OP)

G422 LOADER CONTROL VALVE- LIFT CYLINDER CONTROL BLOCK (REXROTH) (OP)

G425 BACKHOE CONTROL VALVE, LEVERS (PISTON PUMP & REXROTH, FS) (OP)

G430 BACKHOE CONTROL VALVE, LEVERS (PISTON PUMP & REXROTH, FS+FC) (OP)
G435 BACKHOE CONTROL VALVE, LEVERS (GEAR PUMP & REXROTH, FS) (OP)

G440 BACKHOE CONTROL VALVE, JOYSTICK (PISTON PUMP & REXROTH, FS) (OP)

G445 BACKHOE CONTROL VALVE, JOYSTICK (GEAR PUMP & REXROTH, FS) (OP)

G446  BACKHOE CONTROL VALVE-INLET BLOCK (REXROTH) (OP)

G447 BACKHOE CONTROL VALVE-ARM-BOOM-TELESCOPIC CONTROL BLOCKS,LEVERS (REXROTH) (OP)
G448 BACKHOE CONTROL VALVE-SLEW SWING RAM CONTROL BLOCK LEVERS (REXROTH) (OP)
G449 BACKHOE CONTROL VALVE-STABILIZER RAM CONTROL BLOCK, LEVERS (REXROTH) (OP)
G450 BACKHOE CONTROL VALVE BUCKET RAM CONTROL BLOCK, LEVERS (REXROTH) (OP)
G451 BACKHOE CONTROL VALVE -OUTLET BLOCK (REXROTH) (OP)

G452 BACKHOE CONTROL VALVE-ARM-BOOM-TELESCOPIC CONTROL BLOCKS, JOYSTICK (REXROTH) (OP)
G453 BACKHOE CONTROL VALVE-SLEW SWING RAM CONTROL BLOCK JOYSTICK (REXROTH) (OP)
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G454 BACKHOE CONTROL VALVE-STABILIZER RAM CONTROL BLOCK, JOYSTICK (REXROTH) (OP)
G455 BACKHOE CONTROL VALVE BUCKET RAM CONTROL BLOCK, JOYSTICK (REXROTH) (OP)
G456 BACKHOE CONTROL VALVE-INLET BLOCK, LEVERS (REXROTH) (OP)
G457 BACKHOE CONTROL VALVE-ARM-BOOM CONTROL BLOCKS, LEVERS (REXROTH) (OP)
G458 BACKHOE CONTROL VALVE-SLEW SWING RAM CONTROL BLOCK LEVERS (REXROTH) (OP)
G459 BACKHOE CONTROL VALVE BUCKET RAM CONTROL BLOCK, LEVERS (REXROTH) (OP)
G465  PISTON PUMP

G470  STEERING UNIT

H ELECTRICAL SYSTEM

HO10  CAB ELECTRIC (1)

HO20  CAB ELECTRIC (2)

HO30  CAB ELECTRIC (3)

HO40  CAB ELECTRIC (4)

HOS50  CAB ELECTRIC (5)

HO60  CAB ELECTRIC (6)

HO70  CAB ELECTRIC (8)

HO80  CAB ELECTRIC (9)

HO90  ELECTRIC (1)

H100 LEVELLING BLADE (DOUBLE AXES) HARNESS (OP)

H110 COMPRESSOR & HARNESS (OP)

H120  SMARTLINK (OP)

J OTHERS (DECAL, TOOLS)

JO10  DECAL AND PLATES (1)

JO20  DECAL AND PLATES (2)

JO30  DECAL AND PLATES, BREAKER

JO40  DECALS, WARNING

JO50  TOOL KIT

K ENGINE PARTS

KO10  ENGINE

K020  VALVE COVER

KO30  OIL FILLER NECK- RIGHT HAND SIDE

K040  CRANKSHAFT PULLEY

KO50  FLYWEEL HOUSING

KO60  FLYWEEL

KO70  FUEL INJECTION PUMP

KO80  INTAKE MANIFOLD

K090  OIL PAN

K100 WATER PUMP PULLEY

K110 THERMOSTAT COVER

K120 THERMOSTAT

K130 FAN DRIVE

K140 FAN BELT

K150 ENGINE COOLANT HEATER

K160 EXHAUST MANIFOLD

K170  VENTILATING SYSTEM

K180 STARTING MOTOR

K190 ALTERNATOR

K200  FINAL FUEL FILTER

K210  FRONT PLATE AND IDLE GEARS (UPPER AND LOWER)

K220  FUEL TRANSFER PUMP

K230 ENGINE OIL DIPSTICK

K240 COLD WEATHER STARTING AIDS

K250  TIMING GEAR COVER, WATER PUMP AND CRANKSHAFT LOWER IDLER GEAR
K260  BALANCER SHAFT

K270  CYLINDER BLOCK, MAIN BEARINGS CAPS AND CAMSHAFT

K280 CRANKSHAFT AND MAIN BEARINGS

K290  PISTON, CONNECTING ROD, CYLINDER LINER

K300 ROCKER ARM, ROCKER ARM SHAFT AND CAM FOLLOWER

K310  OIL PUMP

K320 CYLINDER HEAD AND GASKET

K330 AUXILIARY DRIVE ADAPTER, LINES AND COVER

K340  WATER PUMP INLET

K350 OIL COOLER

Sayfa 24



K360
K370
K380
K390
K400
K410
K420
K430
K440
K450
K460
K470
K480
K490

AUXILIARY DRIVE

ALTERNATOR BRACKETS
TURBOCHARGER AND OIL LINES
TEMPERATURE SWITCH
ELECTRONIC TACH DRIVE

OIL PRESSURE SWITCH

FAN PULLEY

BELT TENSIONER

OIL FILTER AND FILTER HEAD
PRIMARY FUEL FILTER

ENGINE GASKET KIT

GASKET KIT- CYLINDER HEAD/ OIL PAN
GASKET KIT- CYLINDER HEAD
SCREW- CYLINDER HEAD
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MOTOR SISTEMI
ENGINE SYSTEM



A010 A19001-A20905

MOTOR VE SANZIMAN MONTAJI
ENGINE & TRANSMISSION MOUNTINGS

21.09.2012 REV. 01 HMK102B



A19001 -A20905

MOTOR VE SANZIMAN MONTAJI
ENGINE & TRANSMISSION MOUNTING

A010

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA NOTE
01740008
1 80633841 NIPEL, BANJO ADAPTER 1
2 N102003830 O-RING O-RING 1
3 01990097 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING PLATE, 1
SAG RIGHT
4 NO010671442 CIVATA M16x1.5x100 BOLT M16x1.5x100 2
5 N030100023 PUL M12 WASHER M12 6
6 N010232858 CIVATA M12x35 BOLT M12x35 6
7 N010232486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 8
8 F9960021 BAGLANTI TAKOZU MOUNTING, RUBBER 2
9 NO025910086 SOMUN M10 NUT M10 8
10 80500047 TAKOZ PULU WASHER 2
11 NO025910194 SOMUN M16 NUT M16 2
12 01990096 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING 1
SOL BRACKET, LEFT
13 F9930030 FAN FAN 1
14 02040635 FAN ARA ADAPTORU FAN BRACKET 1
15 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 4
16 N010232174 CIVATA M8x35 BOLT M8x35 4
17 N010380552 CIVATA M8x100 BOLT M8x100 4
18 NO030020011 PUL M8 WASHER M8 4
19 80500073 TAKOZ PULU WASHER 1
20 NO015980806 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 1
21 N010380566 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 4
22 N030100021 PUL M10 WASHER M10 4
23 N010232486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 12
24 N015890458 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 1
25 01990100 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING 1
ARKA- SAG PLATE,REAR- RIGHT
26 01990101 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING 1
ARKA- SOL PLATE,REAR- LEFT
27 N010380854 CIVATA M12x45 BOLT M12x45 8
28 N030810001 PUL M12 WASHER M12 8
29 N010381908 CIVATA M20x130 BOLT M20x130 2
30 80500074 TAKOZ PULU WASHER 3
31 F9960023 BAGLANTI TAKOZU MOUNTING, RUBBER 2
32 N025910242 SOMUN M20 NUT M20 2
33 01890393 SANZUMAN YAG KONTROL PIPE, TRANSMISSION OIL 1 A19001 A20042
BORUSU, KOMPL LEVEL
01890402 SANZUMAN YAG KONTROL PIPE, TRANSMISSION OIL 1 B A20043 X ™)
BORUSU.KOMPL LEVEL
34 02021719 SANZUMAN BORUSU TRANSMISSION TUBE 1
MONTAJ SACI- ALT MOUNTING PLATE- UPPER
35 02012747 SANZUMAN BORUSU TRANSMISSION TUBE 1
MONTAJ SACI- ALT MOUNTING PLATE
36 81406101 KOR TAPA PLUG 1 A19898 Y
37 F0124143 ORING O-RING 1
38 F0132126 TAPA PLUG 1
39 N030020018 PUL WASHER 12
40 81009716 SANZUMAN YAG KONTROL PIPE, TRANSMISSION OIL 1 A19001 A20042
BORUSU LEVEL
81009718 SANZUMAN YAG KONTROL PIPE, TRANSMISSION OIL 1 B A20043 X ™)
BORUSU LEVEL
41 81009753 SANZUMAN YAG KONTROL DIPSTICK, TRANSMISSION 1

CUBUGU

OIL LEVEL

NOT/NOTE: UYGULANAN MAKINALAR A20575-573-574-575-615-616-671-672-791-792-793-794-798-843-862-863-864-878-904-905
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20575-573-574-575-615-616-671-672-791-792-793-794-798-843-862-
863- 864- 878-904-905

HMK102B
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A20906

A010

MOTOR VE SANZIMAN MONTAJI
ENGINE & TRANSMISSION MOUNTING

HMK102B

23.10.2013 REV. 03



A20906 A010
SASI VE SANZIMAN MONTAJI
ENGINE & TRANSMISSION MOUNTING
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/INTo ICA NOTE
01740008

1 80633841 NIPEL, BANJO ADAPTER 1
2 N102003830 O-RING O-RING 1
3 01990097 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING PLATE, 1

SAG RIGHT
4 NO10671442 CIVATA BOLT 2 M16x1.5x100
5 NO030100023 PUL WASHER 6
6 NO010232858 CIVATA BOLT 6 M12x35
7 NO010232486 CIVATA BOLT 8 M10x30
8 F9960021 BAGLANTI TAKOZU MOUNTING, RUBBER 2
9 N025910086 SOMUN NUT 8 M10
10 80500047 TAKOZ PULU WASHER 2
11 NO025910194 SOMUN NUT 2 M16
12 01990096 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING 1

SOL BRACKET, LEFT
13 F9930030 FAN FAN 1
14 02040635 FAN ARA ADAPTORU FAN BRACKET 1
15 N025910062 SOMUN NUT 4 M8
16 NO010232174 CIVATA BOLT 4 M8x35
17 NO10380552 CIVATA BOLT 4 M8x100
18 N030020011 PUL WASHER 4 M8
19 80500073 TAKOZ PULU WASHER 1
20 N015980806 CIVATA BOLT 1 M10x25
21 N010232486 CIVATA BOLT 4 M10x30
22 N030810015 PUL WASHER 4 M10
23 N010232486 CIVATA BOLT 12 M10x30
24 N015890458 CIVATA BOLT 1 M8x20
25 01990100 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING 1

ARKA- SAG PLATE,REAR- RIGHT
26 01990101 MOTOR BAGLANTI KULAGI, ENGINE MOUNTING 1

ARKA- SOL PLATE,REAR- LEFT
27 N010380854 CIVATA BOLT 8 M12x45
28 N030810001 PUL WASHER 8 M12
29 N010381908 CIVATA BOLT 2 M20x130
30 80500074 TAKOZ PULU WASHER 3
31 F9960023 BAGLANTI TAKOZU MOUNTING, RUBBER 2
32 N025910242 SOMUN NUT 2 M20
33 01890402 SANZUMAN YAG KONTROL PIPE, TRANSMISSION OIL 1

BORUSU.KOMPL LEVEL
34 02021719 SANZUMAN BORUSU TRANSMISSION TUBE 1

MONTAJ SACI- ALT MOUNTING PLATE- UPPER
35 02012747 SANZUMAN BORUSU TRANSMISSION TUBE 1

MONTAJ SACI- ALT MOUNTING PLATE
37 F0124143 ORING O-RING 1
38 F0132126 TAPA PLUG 1
39 N030020018 PUL WASHER 12
40 81009718 SANZUMAN YAG KONTROL PIPE, TRANSMISSION OIL 1

BORUSU LEVEL
41 81009753 SANZUMAN YAG KONTROL DIPSTICK, TRANSMISSION 1

CuBUGU OIL LEVEL
42 NO015980806 CIVATA BOLT 4 Y M10x25
43 NO77001900 KELEPGCE CLAMP 1 E
44 6970021045 HORTUM HOSE 1 E
45 80600051 NIPEL ADAPTER 1 E
46 N010232138 CIVATA BOLT 1 E M8x25
47 02010023 BRAKET, MUSIR KORUMA  BRACKET 1 E
48 N010233530 CIVATA BOLT 1 E M16x25
49 N030810002 PUL WASHER 1 E M16

HMK102B
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A020

EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANIZMASI
HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL

29.03.2012 REV. 02 HMK102B



MOTOR KONTROL SiSTEMIi
ENGINE CONTROL SYSTEM

A020

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N YK NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
01751002 RK
1 01992954 GOVDE K.M MOUNTING BRACKET ASSY 1 SOP
2 N030020022 PUL, M10 WASHER M10 1
3 NO025910086 SOMUN, M10 NUIT M10 1
4 81040057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 1
5 NO023580158 SOMUN, M6 NUT M6 2
6 80702406 YAY SPRING 1
7 81106612 PIM KM PIN ASSY. 1
8 81040048 BURG BUSHING 2
9 01992952 GAZ PEDALI KM PEDAL LEVER 1
10 81040080 PEDAL LASTIGI, IKILI FREN PEDAL COVER 1
11 F9960111 MAFSAL CATALI KILIDI PIMI  PIN, CLEVIS 2
12 F9960110 MAFSAL CATALI CLEVIS 2
13 F3114003 TEL, EL GAZI CABLE, HAND THROTTLE 1
14 01992953 ALT GOVDE KM LOWER BODY ASSY. 1
15 F3112015 KIT, TEL, PEDAL, GAZ KIT, THROTTLE CABLE 1
16 NO061001615 KOPILYA COTTER PIN 1
18 01992951 SAC-CUBUK K.M ROD ASSY. 1
19 F9960101 MAFSAL CATALI CLEVIS 1
20 F9960102 MAFSAL CATALI KILIDI PIMI  PIN, CLEVIS 1
21 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 1
22 N030312074 PUL WASHER 1
23 01992956 EL GAZI KOLU K.M HAND THROTTLE BRACKET 1
24 81040047 BURG BUSHING 2
25 01992955 AYAK GAZI KOLU K.M FOOT THROTTLE BRACKET 1
26 NO015890878 CIVATA, M10x55 BOLT M10x55 1
27 N031170019 PUL WASHER 2
28 F3113204 EL GAZI KOLU HAND THROTTLE RIGHT 1
F3113209 EL GAZI KOLU HAND THROTTLE RIGHT 1 B
29 81040088 YATAK, KESTAMID SLEEVE 2 A20212 - G1
30 NO025910086 SOMUN, M10 NUT M10 1
31 F3113208 EL GAZI GOVDESI HAND THROTTLE BODY 1
32 F9960048 MAFSAL CATALI CLEVIS 1
33 F9960053 MAFSAL CATALI KILITLI PIMI PIN, CLEVIS 1
34 81051360 KELEPCE CLAMP 1
35 81051361 KELEPCE CLAMP 1
36 02012170 HALAT SACI MOUNTING BRACKET 1
37 N030020011 PUL, M8 WASHER M8 2
38 NO010232054 CIVATA, M8x12 BOLT M8x12 2
39 N030100013 PUL, M6 WASHER M6 2
40 NO010231574 CIVATA, M6x30 BOLT M6x30 1
41 80702407 YAY SPRING 1
42 01829067 ALT MEKANIZMA KOMPLE ~ LOWER MECHANISM ASSY. 1
43 01829064 EL GAZI KOMPLESI HAND THROTTLE 1
MECHANISM
44 01829066 GAZ PEDALI MEKANIZMA ACCELERATOR PEDAL 1
MONTAJI MECHANISM ASSY.
45 01991453 GAZ TELI BAGL. SACI PLATE, THROTTLE CABLE 1
46 N010232486 CIVATA, M6x15 BOLT M6x15 2
47 N023580184 SOMUN M6 NUT M6 1
48 NO010231574 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 1
49 NO015890458 CIVATA, M8x20 BOLT M8x20 4
50 NO031170017 PUL M8 WASHER 4
51 81040021 GROMET GROMMET 1
52 81300310 AYAR CIVATASI BOLT 1
53 80100502 AYAK GAZI PiMI PIN1 1

HMK102B

29.03.2012 REV. 02




A020

EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANIZMASI
HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL

29.03.2012 REV. 02 HMK102B



A020

MOTOR KONTROL SiISTEMi
ENGINE CONTROL SYSTEM
No Parca No Parca Adi Adet Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
54 NO050760008 SEGMAN RETAINING RING 1
55 80702408 YAY SPRING 1
56 NO044330148 VIDA M4x20 SCREW M4x20 4
57 N010231514 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 4
58 NO030020004 PUL M6 WASHER M6 4
59 NO030111251 PUL WASHER 2 A20212 - G1

HMK102B
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A020

MOTOR KONTROL SISTEMI
ENGINE CONTROL SYSTEM

51
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MOTOR KONTROL SiSTEMIi
ENGINE CONTROL SYSTEM

A020

No Parga No Parga Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK NOT

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA NOTE
01751002 RK

1 01992954 GOVDE K.M MOUNTING BRACKET ASSY 1 SOP

2 |N030020022 PUL, M10 WASHER M10 1

3 |N025910086 SOMUN, M10 NUIT M10 1

4 181040057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 1

5 |N023580158 SOMUN, M6 NUT M6 2

6 |80702406 YAY SPRING 1

7 181106612 PIM K.M PIN ASSY. 1

8 |81040048 BURC BUSHING 2

9 01992952 GAZ PEDALI K.M PEDAL LEVER 1

10 81040080 PEDAL LASTIGI, IKILI FREN PEDAL COVER 1

11 |F9960111 MAFSAL CATALI KILIDI PIMI  PIN, CLEVIS 2

12 |F9960110 MAFSAL CATALI CLEVIS 2

13 |F3114003 TEL, EL GAZI CABLE, HAND THROTTLE 1

14 101992953 ALT GOVDE K.M LOWER BODY ASSY. 1

15 |F3112015 KIT, GAZ TELI KIT, THROTTLE CABLE 1

16 |[N061001615 KOPILYA COTTER PIN 1

18 (01992951 SAC-CUBUK K.M ROD ASSY. 1

19 |F9960101 MAFSAL CATALI CLEVIS 1

20 |F9960102 MAFSAL CATALI KILIDI PIMI  PIN, CLEVIS 1

21 |N025910062 SOMUN M8 NUT M8 1

22 |N030312074 PUL WASHER 1

23 101992956 EL GAZI KOLU K.M HAND THROTTLE BRACKET 1

24 181040047 BURC BUSHING 2

25 101992955 AYAK GAZI KOLU KM FOOT THROTTLE BRACKET 1

26 |N015890878 CIVATA, M10x55 BOLT M10x55 1

27 |N031170019 PUL WASHER 2

28 |F3113204 EL GAZI KOLU HAND THROTTLE RIGHT 1
F3113209 EL GAZI KOLU HAND THROTTLE RIGHT 1 B

29 181040088 YATAK, KESTAMID SLEEVE 2 A20212 - G1

30 |[N025910086 SOMUN, M10 NUT M10 1

31 |F3113208 EL GAZI GOVDESI HAND THROTTLE BODY 1

32 |F9960048 MAFSAL CATALI CLEVIS 1

33 |F9960053 MAFSAL CATALI KILITLI PIMI PIN, CLEVIS 1

34 181051360 KELEPCE CLAMP 1

35 81051361 KELEPCE CLAMP 1

36 02012170 HALAT SACI MOUNTING BRACKET 1

37 |N030020011 PUL, M8 WASHER M8 2

38 |N010232054 CIVATA, M8x12 BOLT M8x12 2

39 |N030100013 PUL, M6 WASHER M6 2

40 |[N010231574 CIVATA, M6x30 BOLT M6x30 1

41 |80702407 YAY SPRING 1

42 101829067 ALT MEKANIZMA KOMPLE ~ LOWER MECHANISM ASSY. 1

43 (01829064 EL GAZI KOMPLESI HAND THROTTLE MECHANIS 1

44 101829066 GAZ PEDALI MEKANIZMA MC ACCELERATOR PEDAL MECH 1

45 101991453 GAZ TELI BAGL. SACI PLATE, THROTTLE CABLE 1 A19001 - A21026
01993059 GAZ TELI BAGL. SACI PLATE, THROTTLE CABLE 1 A21027 - X

46 |N010232486 CIVATA, M6x15 BOLT M6x15 2

47 |N023580184 SOMUN M6 NUT M6 1

48 |N010231574 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 1

49 |N015890458 CIVATA, M8x20 BOLT M8x20 4

50 [N031170017 PUL M8 WASHER 4

51 81040021 GROMET GROMMET 1

52 81300310 AYAR CIVATASI BOLT 1

53 80100502 AYAK GAZI PiMi PIN 1

HMK102B
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MOTOR KONTROL SISTEMI
ENGINE CONTROL SYSTEM
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MOTOR KONTROL SiSTEMIi
ENGINE CONTROL SYSTEM

A020

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
54 N050760008 SEGMAN RETAINING RING 1

55 80702408 YAY SPRING 1

56 N044330148 VIDA M4x20 SCREW M4x20 4

57 N010231514 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 4

58 NO030020004 PUL M6 WASHER M6 4

59 N030111251 PUL WASHER 2 A20212 - G1

HMK102B
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HAVA EMIS SISTEMi
AIR INTAKE SYSTEM
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A19001-A20905

A030-01

HAVA EMIS SISTEMi
AIR INTAKE SYSTEM
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N YK NOT
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom SINTo ICA NOTE
01742005 RK
1 F2813500 TOZ KABI FILTER, PRE- CLEANER 1
2 01991535 TOZ TUTUCU BORU DUST RETAINER PIPE 1
3 NO074070090 KELEPGE CLAMP 1
4 F9960030 KORUK DUST VALVE 1
5 01993020 HAVA FILTRESI, EMIS ELBOW, AIR FILTER 1
DIRSEGI
6 N010232402 CIVATA M10x16 BOLT M10x16 2
7 N030020018 PUL WASHER 2
8 N074080100 KELEPGCE (@80-3100) CLAMP (@80-2100) 1
9 81009588 HORTUM HOSE 1
10 F2813052 FILTRE FILTER 1
11 F2813053 BRAKET BRACKET 1
12 N010232162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 2
13 N030020111 PUL WASHER 2
14 51522810 MUSIR SWITCH 1 A19001 - A19274
51522811 MUSIR SWITCH 1 A19275 - A20684 X
F2813056 MUSIR SWITCH 1 A20685 - Y
15 01992883 BRAKET BRACKET 1
16 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 2
17 N010232462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 2
18 N030020018 PUL WASHER 4
19 NO074090110 KELEPGE (@90-@110) CLAMP (@90-@110) 1
20 81009579 HORTUM HOSE 1
21 N074080100 KELEPGE (@80-2100) CLAMP (@80-2100) 1
22 N074090110 KELEPGE (290-@110) CLAMP (@90-@110) 1
23 N010232486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 2
24 N025910086 SOMUN M10 NUT M10 2
25 F2893014 KAPAK, KOMPLE COVER ASSY. 1
26 F2893010 ELEMAN DIS FILTRE KOMP. MAIN ELEMENT ASSY 1
27 F2893011 ELEMAN iC FILTRE KOMP.  SAFETY ELEMENT ASSY 1
28 F2893015 GOVDE BODY 1
29 F2893016 TOZ ATICI VACUATOR VALVE 1
30 F2893013 DIRSEK ELBOW 1
31 F2893017 KORUYUCU KAPAK PROTECTION CAP 1

NOT/NOTE: UYGULANAN MAKINALAR A20575- 573-574-575-615-616-671-672-791-792-793-794-798-843-862-863-864-878-904-905
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20575- 573- 574- 575- 615- 616- 671- 672- 791- 792- 793- 794- 798- 843- 862-
863- 864- 878-904-905

HMK102B
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A20906 A030

HAVA EMIS SISTEMI
AIR INTAKE SYSTEM

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE

01742005 RK

1 F2813500 TOZ KABI FILTER, PRE- CLEANER

2 01991535 TOZ TUTUCU BORU DUST RETAINER PIPE

3 N074070090 KELEPGCE CLAMP

4 F9960030 KORUK DUST VALVE

5 01993020 HAVA FILTRESI, EMIS ELBOW, AIR FILTER

6  NO10232402 CIVATA M10x16 BOLT M10x16

7  N030020018 PUL WASHER

8 NO074080100 KELEPCE (80-3100) CLAMP (280-3100)

9 81009588 HORTUM HOSE

10 F2813052
11 F2813053
12 N010232162
13 N030020111
14 F2813056
15 01992883
16 N025910062
17 N010232498
18 N030020018
19 N074090110
20 81009585
21 N074080100
22 N074090110
23 N010232498
24 N025910086
25 F2893014
26 F2893010
27 F2893011
28  F2893015
29  F2893016
30  F2893013
31 F2893017
32 F2815040
33 F2815012
34 Y0611334

FILTRE

BRAKET

CIVATA M8x30

PUL

MUSIR

BRAKET

SOMUN M8

CIVATA M10x35

PUL

KELEPGE (@90-@110)
HORTUM

KELEPGE (@80-@100)
KELEPGE (@90-@110)
CIVATA M10x35
SOMUN M10

KAPAK, KOMPLE

ELEMAN DIS FILTRE KOMP.

ELEMAN iC FILTRE KOMP.
GOVDE

TOZ ATICI

DIRSEK

KORUYUCU KAPAK
BOGAZ KELEPGESI

ON TEMIZLEYiICI

TAS ETIKETI

FILTER
BRACKET

BOLT M8x30

WASHER

SWITCH

BRACKET

NUT M8

BOLT M10x35

WASHER

CLAMP (@90-@110)
HOSE

CLAMP (@80-@100)
CLAMP (@90-@110)
BOLT M10x35

NUT M10

COVER ASSY.

MAIN ELEMENT ASSY
SAFETY ELEMENT ASSY
BODY

VACUATOR VALVE
ELBOW

PROTECTION CAP
CLAMP

FILTER, PRE- CLEANER
DECAL

A4 A A A A A A A A NN A A A A RNNNS AONNAa a2 A A NN A A A

NOT/NOTE:UYGULANAN MAKINALAR A20321- 335- 369- 375- 420- 564- 565- 566- 567- 568- 569- 570- 571- 576 dan 614' e,

617-618-619- 620- 623 den 670" e 672 den 790" a 795- 796- 797- 799 dan 842 ye 844 den 861' e 865 den 877 ye 879 dan A20903' e

ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20321-335-369-375-420-564-565-566-567-568-569-570-571, from 576 to 614

617-618-619-620, from 623 to 670 from 672 to 790-795-796-797, from 799 to 842 from 844 to 861 from 865 to 877 from 879 to A20903

HMK102B
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EXHAUST ASSEMBLY
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A19001-A20905 A040
EGSOZ MONTAUJI

EXHAUST ASSEMBLY
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01741001 RK

1 01992936 MOTOR BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1

2 01992938 KELEPGE, UST SACI CLAMP, UPPER 2

3 01992937 KELEPGCE, ALT SACI CLAMP, BOTTOM 2

4 NO10380470 CIVATA BOLT 2 M8x70
5 N030020111 PUL WASHER 5 M8

6 N025910062 SOMUN NUT 5

7 02021565 EGSOZ KELEPCE SOMUNU CLAMP RETAINING NUT 2

8 N010232510 CIVATA BOLT 4 M10x40
9 N030810015 PUL WASHER 2 M10
10 02012329 ARKA KULAK SACI BRACKET 1

11 NO078308591 KELEPCE CLAMP 1

12 81009505 EGSOZ BORUSU PIPE, EXHAUST EXTENSION 1

13 01991627 EGZ0OZ SUSTURUCUSU SILENCER, EXHAUST 1

14 01992777 EGSOZ MONTAJ SACI MOUNTING PLATE 1

15 NO010232438 CIVATA BOLT 2 M10x20
16 N030810015 PUL WASHER 2

17 01992776 BORU BAGLANTI PARGCASI  PIPE MOUNTING PART 1

18 N010232138 CIVATA BOLT 3 M8x25
19 81053215 KELEPGCE CLIP 1

20 81009615 EGSOZ BORUSU PIPE, EXHAUST EXTENSION 1

21 NO030111251 PUL WASHER 4 M10
22 NO079701011 KELEPGCE CLAMP 1

23 N010232462 CIVATA BOLT 4 M10x25

NOT/NOTE: UYGULANAN MAKINALAR A20575- 573-574-575-615-616-671-672-791-792-793-794-798-843-862-863-864-878-904-905
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20575- 573- 574- 575- 615- 616- 671- 672- 791- 792- 793- 794- 798- 843- 862-
863- 864- 878-904-905

HMK102B / Maestro
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A20906 A040
EGSOZ MONTAJI
EXHAUST ASSEMBLY
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01741001 RK

1 01992936 MOTOR BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1

2 01992938 KELEPCE, UST SACI CLAMP, UPPER 2

3 01992937 KELEPGCE, ALT SACI CLAMP, BOTTOM 2

4 N010380470 CIVATA M8x70 BOLT M8x70 2

5  N030020111 PUL M8 WASHER M8 5

6  N025910062 SOMUN M8 NUT M8 5

7 02021565 EGSOZ KELEPCE SOMUNU CLAMP RETAINING NUT 2

8 N010232462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 6

9 N030020018 PULM10 WASHER M10 2

10 02012329 ARKA KULAK SACI BRACKET 1

11 N078308591 KELEPCE CLAMP 1

12 TURBO- EGSOZ BAGLANTI  PIPE, EXHAUST EXTENSION 1 Y,G

81009529 BORUSU

13 01991627 EGZ0OZz SUSTURUCUSU SILENCER, EXHAUST 1

14 01992777 EGSOZ MONTAJ SACI MOUNTING PLATE 1

15 NO010232438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 2

16 N030020018 PUL WASHER 2

17 01992776 BORU BAGLANTI PARCASI  PIPE MOUNTING PART 1

18 N010232138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 3

19 81053215 KELEPGCE CLIP 1

20 81009615 EGSOZ BORUSU PIPE, EXHAUST EXTENSION 1

21 N030111251 PUL M10 WASHER M10 4

22 NQO79701012 KELEPCE CLAMP 1

23 N010232462 CIVATA M10x25 BOLT M10X25 4

24  N16X120004 TAPA PLUG 1 A20941 - Y,G
25 N030213192 PUL WASHER 1 A20941 - Y,G

NOT/NOTE: UYGULANAN MAKINALAR A20321- 335- 369- 375- 420- 564- 565- 566- 567- 568- 569- 570- 571- 576 dan 614' e,

617- 618- 619- 620- 623 den 670' e 672 den 790' a 795- 796- 797- 799 dan 842 ye 844 den 861' e 865 den 877 ye 879 dan A20903' e
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20321-335-369-375-420-564-565-566-567-568-569-570-571, from 576 to 614
617-618-619-620, from 623 to 670 from 672 to 790-795-796-797, from 799 to 842 from 844 to 861 from 865 to 877 from 879 to A20903

HMK102B
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A19001-A20905 A050
MOTOR SOGUTMA MONTAJI

ENGINE COOLING MOUNTING

No Parga No Parga Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo |ICA Note
01743006
1 N030020111 RONDELA WASHER 1 E
2 02040076 DAVLUMBAZ COWLING, FAN 1
3 NO030020111 RONDELA WASHER 6
4 N010232078 CIVATA BOLT 6 M8x16
5 NO010232462 CIVATA BOLT 3 M10x25
6 NO030810015 PUL WASHER 6 M10
7 02021088 YUzUK RING 6
8 81040006 GROMET GROMMET 6
9 02021723 RADYATOR BAGL.KULAGI BRACKET MOUNTING 2
10 NO010232438 CIVATA BOLT 4 M10x20
11 NO030020121 PUL WASHER 4
12 02003130 HAVA PERDE SACI AIR CURTAIN 1
13 NO010232054 CIVATA BOLT 2 M8x12
14 H130133015 FiTIL STRIP 1,81 METRE/METERS
15 80608014 NIPEL ADAPTER 1
16 02012773 HAVA PERDE SACI, SAG AIR CURTAIN, RIGHT 1 A19001 - A20911
02012835 HAVA PERDE SACI, SAG AIR CURTAIN, RIGHT 1 A20912 - Y
17 02012772 HAVA PERDE SACI, SOL AIR CURTAIN, LEFT 1 A19001 - A20911
02012836 HAVA PERDE SACI, SOL AIR CURTAIN, LEFT 1 A20912 - Y
18 NO010231442 CIVATA BOLT 4 M6x10
19 NO030100013 PUL WASHER 4 M6x10
20 HO067031508 HORTUM HOSE 0.66 METRE/METERS
21 HO067000104 HORTUM HOSE 0.25 METRE/METERS
22 F9929010 GENLESME DEPOSU EXPANSION TANK 1
23 F9929100 GENLESME DEPOSU EXPANSION TANK COVER 1
KAPAGI
24 02012636 KELEPCE CLAMP 1
25 81048119 KELEPGE LASTIGI RUBBER CLAMP 2
26 NO010231514 CIVATA BOLT 2 M6x30
27 NO030020004 PUL WASHER 2 M6
28 N025910050 SOMUN NUT 2 M6
29 NO074016025 KELEPCE CLAMP 2
30 NO074010016 KELEPCE CLAMP 2
31 NO074016025 KELEPCE CLAMP 2
32 80620200 NIPEL ADAPTER 1
33 N163470450 DIRSEK ELBOW 2
34 N025910086 SOMUN NUT 3 M10
35 N074050070 KELEPCE CLAMP 3
N074050070 KELEPGCE CLAMP 2
36 81040515 HORTUM HOSE 1
37 NO074040060 KELEPCE CLAMP 1
N074040060 KELEPGCE CLAMP 2
38 81040516 HORTUM HOSE 1
39 NO074405779 KELEPCE CLAMP 2
40 F9906193 HORTUM HOSE 2
41 NO074505070 KELEPCE CLAMP 6
N074404567 KELEPGCE CLAMP 6 B
42 81009519 CIKIS BORUSU PIPE 1
43 N010232486 CIVATA BOLT 1 M10x30
44 NO015910086 SOMUN NUT 1 M10
45 F9906191 HORTUM HOSE 1
46 01992939 BORU ADAPTORU ADAPTOR 1
47 HO068230104 HORTUM, YAKIT HOSE 0.25 METRE/METERS
NOT/NOTE: UYGULANAN MAKINALAR A20575- 573-574-575-615-616-67 1-672-791-792-793-794-798-843-862-863-864-878-904-905
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20575- 573- 574- 575- 615- 616- 671- 672- 791- 792- 793- 794- 798- 843- 862-
863- 864- 878-904-905

HMK102B / Maestro
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A19001-A20905

MOTOR SOGUTMA MONTAJI
ENGINE COOLING MOUNTING

A050

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.SN YK Not

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note

48 80608018 NIPEL ADAPTER 1

49 F9906192 HORTUM HOSE 1

50 81009518 GIRIS BORUSU PIPE 1

51 7013326225 HORTUM HOSE 1

52 7013326225 HORTUM HOSE 1

53 81040177 HAVA PERDE SACI AIR CURTAIN 1

54 N010233506 CIVATA BOLT 2 M16x20

55 N030810002 PUL WASHER 2 M16

56 H130133015 FITIL STRIP 0.35 METRE/METERS
57 N070720006 RONDELA WASHER 2

58 N010232438 CIVATA BOLT 1 M10x20

59 N030810015 PUL WASHER 1

60 H067000104 HORTUM HOSE 1,05 METRE/METERS
61 81602044 IZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 2

62 81602045 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1

63 H130315150 BANT, YAPISKAN BAND 0.56 METRE/METERS
64 H130315150 BANT, YAPISKAN BAND 0.56 METRE/METERS
65 51012200 KABLO BAGI CIRCLIP 4

66 F0182426 CONTA GASKET 1 Y

67 H13200800 HORTUM KORUYUCU PROTECTIVE HOSE 0.33 METRE/METERS
68 H13200800 HORTUM KORUYUCU PROTECTIVE HOSE 0.33 METRE/METERS
69 81600101 GROMET GROMMET 1 A21013 - E

70 01993021 HORTUM TUTUCU SACI BRACKET 1 A21013 - E

71 N077002426 TITRESIM EMICI KELEPCE HOSE HOLDER 1 A21013 - E

72 N010232114 CIVATA BOLT 1 A21013 - E M8x20

NOT/NOTE: UYGULANAN MAKINALAR A20575- 573-574-575-615-616-671-672-791-792-793-794-798-843-862-863-864-878-904-905
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20575- 573- 574- 575- 615- 616- 671- 672- 791- 792- 793- 794- 798- 843- 862-
863- 864- 878-904-905

HMK102B / Maestro
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A20906 A050
MOTOR SOGUTMA MONTAJI, WASTEGATE
ENGINE COOLING MOUNTING, WASTEGATE
No Parca No Parca Adi Adet Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01743006
1 NO030020111 RONDELA WASHER 1
2 02040076 DAVLUMBAZ COWLING, FAN 1
3 NO030720006 RONDELA WASHER 6
4 N010232078 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 6
5 NO010232462 CIiVATA M10x25 BOLT M10x25 3
6 N030020018 PUL M10 WASHER M10 6
7 02021088 YUzUK RING 6
8 81040006 GROMET GROMMET 6
9 02021723 RADYATOR BAGL.KULAGI  BRACKET MOUNTING 2
10 N010232438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 4
11 NO030020121 PUL WASHER 4
12 02003130 HAVA PERDE SACI AIR CURTAIN 1
13 N010232054 CIiVATA M8x12 BOLT M8x12 2
14 H130133015 FiTIL STRIP 1,8 METRE/METERS
15 80608014 NIPEL ADAPTER 1
16 02012835 HAVA PERDE SACI, SAG AIR CURTAIN, RIGHT 1
17 02012836 HAVA PERDE SACI, SOL AIR CURTAIN, LEFT 1
18 NO010231442 CIVATA M6x10 BOLT M6x10 4
19 NO030100013 PUL, M6 WASHER, M6 4
20 HO067031508 HORTUM HOSE 0.66 METRE/METERS
21 HO067000104 HORTUM HOSE 0.25 METRE/METERS
22 F9929010 GENLESME DEPOSU EXPANSION TANK 1
23 F9929100 GENLESME DEPOSU EXPANSION TANK COVER 1
KAPAGI
24 02012636 KELEPGCE CLAMP 1
25 81048119 KELEPGE LASTIGI RUBBER CLAMP 2
26 N010231514 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 2
27 N030020004 PUL, M6 WASHER, M6 2
28 N025910050 SOMUN M6 NUT M6 2
29 NO074016025 KELEPGCE CLAMP 2
30 NO074010016 KELEPGE CLAMP 2
31 NO074016025 KELEPGCE CLAMP 2
32 80620200 NIPEL ADAPTER 1
33 N163470450 DIRSEK ELBOW 2
34 N025910086 SOMUN M10 NUT M10 3
35 NO074050070 KELEPGCE CLAMP 2
36 81040515 HORTUM HOSE 1
37 NO074040060 KELEPCE CLAMP 2
38 81040516 HORTUM HOSE 1
39 NO074405779 KELEPGCE CLAMP 2
40 F9906193 HORTUM HOSE 2
41 NO74404567 KELEPCE CLAMP 6
42 81009519 CIKIS BORUSU PIPE 1
43 N010232486 CIiVATA M10x30 BOLT M10x30 1
44 N015910086 SOMUN M10 NUT M10 1
45 F9906191 HORTUM HOSE 1
46 01992939 BORU ADAPTORU ADAPTOR 1
47 HO068230104 HORTUM, YAKIT HOSE 0.2 METRE/METERS
48 80608018 NIPEL ADAPTER 1
49 81009591 HORTUM HOSE 1
50 81009518 GIRIS BORUSU PIPE 1
51 701332M225 HORTUM HOSE 1
52 701332M215 HORTUM HOSE 1
53 81040177 HAVA PERDE SACI AIR CURTAIN 1
54 N010232078 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 2

HMK102B
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A050 A20906

MOTOR SOGUTMA MONTAJI, WASTEGATE
ENGINE COOLING MOUNTING, WASTEGATE

RADYATOR ALT
RADIATOR LOWER

RADYATOR 0ST
RADIATOR UPPER

25.09.2012 REV. 04 HMK102B



A20906

MOTOR SOGUTMA MONTAJI
ENGINE COOLING MOUNTING

A050

NO Parga No TANIM ADET S.K. SERINO D.T. NOT

NO Part No DESCRIPTION QTY S.C. SERIAL NO ICA NOTE

55 N030020111 PUL M8 WASHER M8 2

56 H130133015 FITIL STRIP 0.35 METRE/METERS
57 NO030720006 RONDELA WASHER 2

58 N010232438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 1 METRE/METERS
59 N030020121 PUL WASHER 1

60 H067000104 HORTUM HOSE 1,05 METRE/METERS
61 81602044 iZOLASYON KECESI SEAL, INSULATION 2

62 81602045 iZOLASYON KECESI SEAL, INSULATION 1

63 H130315150 BANT, YAPISKAN BAND 0.56 METRE/METERS
64 H130315150 BANT, YAPISKAN BAND 0.56 METRE/METERS
65 51012200 KABLO BAGI CIRCLIP 4

66 F0182426 CONTA GASKET 1

67 H13200800 HORTUM KORUYUCU PROTECTIVE HOSE 0.33 METRE/METERS
68 H13200800 HORTUM KORUYUCU PROTECTIVE HOSE 0.33 METRE/METERS

69 81600101
70 01993021
71 NO077002426
72 N010232114

GROMET

HORTUM TUTUCU SACI
TITRESIM EMICI KELEPCE

CIVATA M8x20

GROMMET
BRACKET
HOSE HOLDER
BOLT M8x20

NOT/NOTE:

617- 618- 619- 620- 623 den 670' e 672 den 790' a 795- 796- 797- 799 dan 842 ye 844 den 861' e 865 den 877 ye 879 dan A20903' e
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20321-335-369-375-420-564-565-566-567-568-569-570-571, from 576 to 614
617-618-619-620, from 623 to 670 from 672 to 790-795-796-797, from 799 to 842 from 844 to 861 from 865 to 877 from 879 to A20903

HMK102B
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A060

RADYATOR KOMPLESI
RADIATOR ASSEMBLY
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
01743006
1 F2511621 KOMBI SOGUTUCU KOMPL. COOLER, ASS'Y. 1 A19001 - A22575
F2511633 KOMBI SOGUTUCU COOLER, ASS'Y. 1 A22576 Cc
KOMPLE
2 82511120 VIDA, SETSKUR M8x16 HEX SET SCREW M8x16 8
3 82511130 PUL M8 WASHER M8 8
4 S2511220 ETIKET LABEL 1
5 F2513110 ARA SOGUTUCU INTERCOOLER 1 A19001 - A22575
F2513111 ARA SOGUTUCU INTERCOOLER 1 A22576 Cc
6 S2511010 KEGE, HAVA AIR SEAL 1
7 S2511060 INTERCOOLER GIRIS/ CIKIS CAC IN /OUT TANK 1
TANKI
8 S2511180 SOMUN M8x1.25 NUT M8x1.25 4
9 82511130 PUL M8 WASHER M8 4
10 S2511050 YAN PLAKA, CAC SIDE PLATE 1
INTERCOOLER
11 82511220 ETIKET LABEL 1
12 82511070 PETEK MONTAJI, N110 CAC CORE ASSY. 1
INTERCOOLER
13 F2512062 KOMBI SOGUTUCU COOLER 1
14 82511020 UST SAC KOMPL. UPPER CHANNEL ASSY. 1
15 82511200 PERCIN , CELIK @5x11 STEEL RIVET @5x11 16
16 S$2511090 PETEK KOMPL., SANZUMAN 14 PLATE CORE ASSY. 1
RADYATORU
17 $2511080 PETEK KOMPL., HIDROLIK 21 PLATE CORE ASSY. 1
RADYATOR
18 $2511030 ALT SAC KOMPL. LOWER CHANNEL ASSY. 1
19 82511220 ETIKET LABEL 1
20 F2511228 RADYATOR SU SOGUTUCU RADIATOR WATER COOLER 1
21 S2511140 TANK TANK 1
22 S2511160 TAPA 1/4" NPTF PLUG 1/4" NPTF 2
23 S2511210 PUL M8 WASHER M8 8
24 S2511190 VIDA, SETSKUR M8x12 HEX SET SCREW M8x12 8
25 S2511150 CONTA GASKET 1
26 S2511100 PETEK KOMPLE SU CORE ASSY 1
RADYATORU
27 S2511040 YAN TAKVIYE SIDEMEMBER 1
28 S2511170 TANK TANK 1
29 S2511220 ETIKET LABEL 1

HMK102B_MAES

09.10.2013 REV. 01
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N,
T
23

{4
i

23 W

09.02.2011 REV. 01 HMK102B / Maestro




A19001-A19639

YAKIT SISTEMi
FUEL SYSTEM

A070

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK Not

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01715001 RK

1 01921546 YAKIT DEPOSU TANK, FUEL 1

2 F9960006 SAMANDIRA FLOAT SWITCH 1

3 NO041671826 CIVATA BOLT 6 M5x10

4 01991099 YAKIT EMIS BORUSU FUEL SUCTION TUBE 1

5 80624062 NIPEL ADAPTER 1

6  NO30000005 PUL WASHER 2

7 F9915018 DEPO KAPAGI CAP, HYD. FILLER 1

8 F2891551 FILTRE, YAKIT FILTER, FUEL 1

9 F9906910 ZIFTLI INCE KUMLU KAGIT  SAFETY WALK TAPE 2

10 N030226331 PUL WASHER 1

11 81403010 BOSALTMA TAPASI PLUG 1

12 N010232078 CIVATA BOLT 8 M8x15

13 N031170017 PUL WASHER 8 M8

14 N025910062 SOMUN NUT 8 M8

15 01992240 BASAMAK, ALT STEP, LOWER 1

16 01992244 BASAMAK, UST STEP ,UPPER 1

17 N03081002 PUL WASHER 4 M16

18 NO010233506 CIVATA BOLT 4 M16x20

19 02021504 BAGLANTI ARA SACI PLATE 1

20 N030020018 PUL WASHER 4 M10

21 NO010232462 CIVATA BOLT 2 M10x25

22 N010380626 CIVATA BOLT 2 M10x35

23 698002M090 HORTUM HOSE 2

24 NO074010016 KELEPGCE CLAMP 2

25 80401460 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1

26 80622004 RAKOR ADAPTER 1

27 F0182060 CONTA GASKET 1

28 80608021 NIPEL ADAPTER 1 A19192 - Y

HMK102B / Maestro
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YAKIT SiSTEMi
FUEL SYSTEM

A21186-

@16

12.09.2012 REYV. 04 HMK102B



A20396-A22360

YAKIT SISTEMi
FUEL SYSTEM

A070

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
01715001 RK
1 01825542 YAKIT DEPOSU KOMPLE TANK, FUEL, ASSY. 1
2 01925541 YAKIT DEPOSU TANK, FUEL 1
3 NO010232114 CIVATA M8x20 BOLT 7 M8x20
4 N030100017 PUL WASHER 11 M8
5 01910103 BASAMAK, UST STEP ,UPPER 1
6 NO010232162 CIVATA BOLT 2 M8x30
7 01910104 BASAMAK, ALT STEP, LOWER 1
8 N025910062 SOMUN NUT 2 M8
9 NO025910122 SOMUN NUT 2 M12
10 N010232858 CIVATA BOLT 2 M12x35
11 N030100023 PUL WASHER 4 M12
12 02000063 SAC, BASAMAK DONME FOOT STEP BRACKET 1
13 N010233506 CIVATA BOLT 4 M16x20
14 N030020029 PUL M16 WASHER 4 M16
15 F2891551 FILTRE, YAKIT FILTER, FUEL 1
16 F9915018 DEPO KAPAGI CAP, HYD. FILLER 1 A19001 - A21185
F9915025 DEPO KAPAGI CAP, HYD. FILLER 1 A21186 - B
17 F9960008 SAMANDIRA FLOAT SWITCH 1
18 NO041671826 CIVATA SCREW 6 M5x10
19 02021504 BAGLANTI ARA SACI PLATE 1
20 N030020018 PUL WASHER 4 M10
21 NO010232462 CIVATA BOLT 2 M10x25
22 N010380626 CIVATA BOLT 2 M10x35
23 698002M090 HORTUM HOSE 2
6980029090 HORTUM HOSE 2 Y
24 NO074010016 KELEPGCE CLAMP 2
25 80401460 SOMUN NUT 1
26 80622005 RAKOR ADAPTER 1
27 80910000 CONTA GASKET 1
28 80608021 NIPEL ADAPTER 1
29 N030000005 PUL WASHER 6
30 80624062 NIPEL ADAPTER 1
31 01991099 YAKIT EMIS BORUSU FUEL SUCTION TUBE 1

HMK102B
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A22361-A22669

YAKIT SISTEMi
FUEL SYSTEM

A070

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01715001 RK
1 01825546 YAKIT DEPOSU KOMPLE TANK, FUEL, ASSY. 1
2 01925543 YAKIT DEPOSU TANK, FUEL 1
3 NO010232114 CIVATA BOLT 7 M8x20
4 N030100017 PUL WASHER 7 M8
5 02010535 BASAMAK, UST STEP ,UPPER 1
6 NO010232510 CIVATA BOLT 2 M10x40
7 01910109 BASAMAK, ALT STEP, LOWER 1
8 N025910086 SOMUN NUT 2 M10
9 N030100020 PUL WASHER 2
10 02012924 BASAMAK DONME SACI FOOT STEP BRACKET 1
11 01991099 YAKIT EMIS BORUSU FUEL SUCTION TUBE 1
12 F9906915 ZIFTLI KUMLU KAGIT SAFETY WALK TAPE 0,5 METRE/METERS
13 N010233506 CIVATA BOLT 4 M16x20
14 N030810002 PUL WASHER 4 M16
15 F2891551 FILTRE, YAKIT FILTER, FUEL 1
16 F9915025 DEPO KAPAGI CAP, HYD. FILLER 1
17 F9960008 SAMANDIRA FLOAT SWITCH 1
18 NO014061238 CIVATA BOLT 6 M5x10
19 02021504 BAGLANTI ARA SACI PLATE 1
20 NO030810015 PUL WASHER 4
21 NO010232462 CIVATA BOLT 2 M10x25
22 N010380626 CIVATA BOLT 2
23 6980029090 HORTUM HOSE 2
24 NO074010016 KELEPGCE CLAMP 2
25 80401460 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1
26 80622005 RAKOR ADAPTER 1
27 80910000 CONTA GASKET 1
28 80608021 NIPEL ADAPTER 1
29 N030000005 PUL WASHER 2
30 80624062 NIPEL ADAPTER 1
HMK102B 20.08.2013 REV. 05




A070 A22670-A23012

YAKIT SISTEMIi
FUEL SYSTEM
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A22670-A23012

YAKIT SISTEMi
FUEL SYSTEM

A070

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK Not

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01715001 RK

1 01825547 YAKIT DEPOSU KOMPLE TANK, FUEL, ASSY. 1

2 01925546 YAKIT DEPOSU TANK, FUEL 1

3 NO010232114 CIVATA BOLT 7 M8x20

4 N030100017 PUL WASHER 7 M8

5 01910103 BASAMAK, UST STEP ,UPPER 1

6 NO010232162 CIVATA BOLT 2 M8x30

7 01910104 BASAMAK, ALT STEP, LOWER 1

8 N025910086 SOMUN NUT 2 M10

9 NO025910122 SOMUN NUT 2 M12

10 N010232858 CIVATA BOLT 2 M12x35

11 N030100023 PUL WASHER 4 M12

12 02000063 BASAMAK DONME SACI FOOT STEP BRACKET 1

13 N010233506 CIVATA BOLT 4 M16x20

14 N030810002 PUL WASHER 4 M16

15 F2891551 FILTRE, YAKIT FILTER, FUEL 1

16 F9915025 DEPO KAPAGI CAP, HYD. FILLER 1

17 F9960008 SAMANDIRA FLOAT SWITCH 1

18 NO014061238 CIVATA BOLT 6 M5x10

19 02021504 BAGLANTI ARA SACI PLATE 1

20 NO030810015 PUL WASHER 4 M10

21 NO010232462 CIVATA BOLT 2 M10x25

22 N010380626 CIVATA BOLT 2 M10x35

23 6980029090 HORTUM HOSE 2

24 NO074010016 KELEPCE CLAMP 2

25 80401460 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1

26 80622005 RAKOR ADAPTER 1

27 80910000 CONTA GASKET 1

28 80608021 NIPEL ADAPTER 1

29 N030000005 PUL WASHER 6

30 80624062 NIPEL ADAPTER 1

31 01991099 YAKIT EMIS BORUSU FUEL SUCTION TUBE 1

32 F9906915 ZIFTLI KUMLU KAGIT SAFETY WALK TAPE 0,5 METRE/METERS

HMK102B

20.08.2013 REV. 05




A23013

A070

YAKIT SISTEMI
FUEL SYSTEM

)
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A23013 A070
YAKIT SISTEMi
FUEL SYSTEM
No Parca No Parga Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
01715001 RK

1 01825550 YAKIT DEPOSU KOMPLE TANK, FUEL, ASSY. 1

2 01925543 YAKIT DEPOSU TANK, FUEL 1

3 N010232114 CIVATA BOLT 7 M8x20
4 NO030100017 PUL WASHER 7 M8

5 02012931 BASAMAK, UST STEP, UPPER 1

6 N010232510 CIVATA BOLT 2 M10x40
7 01910110 BASAMAK, ALT STEP, LOWER 1

8 80624062 NIPEL ADAPTER 1

9 N025910086 SOMUN NUT 2 M10
10 01991099 YAKIT EMIS BORUSU FUEL SUCTION TUBE 1

11 F9906915 ZIFTLI KUMLU KAGIT SAFETY WALK TAPE 0,5 METRE/MET
12 02012932 BASAMAK DONME SACI FOOT STEP BRACKET 1

13 NO010233506 CIVATA BOLT 4 M16x20
14 NO030810002 PUL WASHER 4 M16
15  F2891551 FILTRE, YAKIT FILTER, FUEL 1

16 F9915025 DEPO KAPAGI CAP, HYD. FILLER 1

17 F9960008 SAMANDIRA FLOAT SWITCH 1

18 N014061238 CIVATA BOLT 6 M5x10
19 02021504 BAGLANTI ARA SACI PLATE 1

20 NO030810015 PUL WASHER 4 M10
21 NO010232462 CIVATA BOLT 2 M10x25
22 N010380626 CIVATA BOLT 2 M10x35
23 6980029090 HORTUM HOSE 2

24 N074010016 KELEPCE CLAMP 2

25 80401460 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1

26 80622005 RAKOR ADAPTER 1

27 80910000 CONTA GASKET 1

28 80608021 NIPEL ADAPTER 1

29 NO030000005 PUL WASHER 6

30 NO030100020 PUL WASHER 2

22.01.2014 REV.07
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A080 A19001-A19828

KALORIFER SISTEMI
HEATER SYSTEM

MOTOR, SICAK SU
DONUSU / ENGINE,

HOT WATER
RETURN MOTOR, SICAK SU
GIKISI/ ENGINE, HOT
19 o WATER OUTPUT

i =

11—
27

ZBEFZS

HMK102B_Maestro



A19001-A19828

A080

KALORIFER SIiSTEMI
HEATER SYSTEM
No Parca No Parga Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
01750005 RK
1 02040288 SICAK HAVA DAGITICISI HOSE 1
2 55401010 SVIg, FAN SWITCH, FAN 1
3 N074070090 KELEPCE CLAMP 2
4 79905043 HORTUM HOSE 1
5 N074040060 KELEPCE CLAMP 8
6 79905085 HORTUM HOSE 2
7 N010232114 CIVATA BOLT 4 M8x20
8 N030020111 PUL WASHER 4 M8
9 H067031508 HORTUM HOSE 0.3 METRE/METERS
10 H067031508 HORTUM HOSE 0.6 METRE/METERS
11 80620200 DIRSEK ELBOW 1
12 F9929191 KALORIFER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1
13 F9929200 KALORIFER MUSLUGU HEATER, VALVE 1
14 F9929192 KALORIFER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1
15 52036150 KAPAK,ANAHTAR COVER, SWITCH 1
16 52030810 DUGME, KLIMA FAN SWICI BUTTON, SWITCH 1
17 F3114200 TEL CABLE 1
18 H067031508 HORTUM HOSE 0,2 METRE/METERS
19 N074016025 KELEPCE CLAMP 6
20 HO069100352 HORTUM HOSE 0,75 METRE/METERS
21 81040029 GROMET GROMMET 1
22 79905052 HORTUM HOSE 1,93 METRE/METERS
23 51011700 KABLO BAGI CLIP 6
24 H067031508 HORTUM HOSE 1,8 METRE/METERS
25 HO067031508 HORTUM HOSE 1,2 METRE/METERS
26 80624228 NIPEL ADAPTER 1
27 N192610508 BASLIK HEADER 1
28 N102001326 O-RING O-RING 1

HMK102B_Maestro




A080 A19829
KALORIFER SISTEMi
HEATER SYSTEM

MOTOR, SICAK SU
DONUSU / ENGINE,

HOT WATER MOTOR, SICAK SU
RETURN CIKISI/ ENGINE, HOT
19— ©o WATER OUTPUT
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A19829 A080
KALORIFER SISTEMI
HEATER SYSTEM
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01750005 RK

1 F9929191 KALORIFER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1
MEKANIZMASI KOMPL. HEATER COMPL.

2 55401010 SWITCH, FAN 1

3 NO074060080 KELEPCE CLAMP 2

4 H069100376 HORTUM HOSE 0.78m

5 NO074040060 KELEPCE CLAMP 10

6 H069100352 HORTUM HOSE 0.78m

7 N010232114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4

8 NO030020111 PUL M8 WASHER M8 4

9 HO067031508 HORTUM HOSE 0.3m

10 HO067031508 HORTUM HOSE 0.6m

11 80620200 DIRSEK ELBOW 1

12 F9929191 KALORIFER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1
MEKANIZMASI KOMPL. HEATER COMPL.

13 F9929200 KALORIFER MUSLUGU HEATER, VALVE 1

14 F9929192 KALORIFER MUSLUK MECHANISM, VALVE, 1
MEKANIZMASI HEATER

15 52036150 KAPAK,ANAHTAR COVER, SWITCH 1

16 52030810 DUGME, KLIMA FAN SWICI BUTTON, SWITCH 1

17 F3114200 TEL CABLE 1

18 HO067031508 HORTUM HOSE 0.2m

19 NO074016025 KELEPGCE CLIP 10

20 H069100352 HORTUM HOSE 0.75m

21 81040029 GROMET GROMMET 1

22 79905052 HORTUM HOSE 2.5m

23 51011700 KABLO BAGI CLIP 6

24 H067031508 HORTUM HOSE 1.65m

25 H067031508 HORTUM HOSE 1.2m

26 80624228 NIPEL ADAPTER 1

27 N192610508 BASLIK HEADER 1

HMK102B
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A090 A19829

KALORIFER UNITESI
HEATER UNIT
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A19829 A090
KALORIFER UNITESI
HEATER UNIT
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
01750005 RK
1 01829394 KALORIFER, KOMPLE HEATER, ASSY 1
2 02040289 KALORIFER UNITE KABI CASE HEATER 1
3 F2520111 VANTILATOR BLOWER 1
4 N041150338 CIVATA M3.9x13 BOLT M3.9x13 12
5 81040007 GROMET GROMMET 2
6  F2520800 KALORIFER HEATER
HMK102B 28.03.2013 REV. 01



A21137-A21601

A100

KLIMA MONTAJI (OP)
AIR CONDITIONER MOUNTING (OP)
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A21137-A21601

A100

KLIMA MONTAJI (OP)
AIR CONDITIONER MOUNTING (OP)
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01750004 RK

1 N102500708 O-RING O-RING 2
2 N020000200 SIKMA SOMUNU NUT 4
3 F2520460 CAMUR TUTUCU MUD HOLDER 2
4 79900120 DRAIN HORTUMU HOSE 2
5 NO031170017 YAYLI PUL M8 WASHER M8 4
6 NO030100017 PUL M8 WASHER M8 4
7  N015890494 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 4
8 7004413470 HORTUM HOSE 1
9 N010380446 CIVATA M8x60 BOLT M8x60 2
10 N073023272 KELEPCE UST PARCASI COVER, CLAMP 2
11 N072130230 KELEPGE GOVDESI CLAMP BODY 4
12 NO074010016 KELEPGE CLAMP 2
13 81040072 GROMET GROMMET 1
14 02009043 KONDENSER ASKI SACI PLATE 2
15 H13200800 HORTUM KORUYUCU PROTECTIVE HOSE 0.2m
16 02012771 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 4
17 N010222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 8
18 NO030810014 PUL WASHER 16
19 NO030020111 PUL M8 WASHER M8 4
20 N010222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4
21 N025900062 SOMUN NUT 4
22 51520000 MUSUR, KLIMA SWITCH, AC 1
23  F2521000 KURUTUCU DRYER 1
24 N074060080 KELEPCE CLIP 1
25 01991478 KURUTUCU BAGLANTI SAClI BRACKET 1
26 N010222114 CIVATA M8x20 BOLT M8 2
27 N030140017 PUL M8 WASHER M8 2
28 N102500508 O-RING O-RING 5
29 F2520010 KOMPRESOR COMPRESSOR 1
30 $S9100192 KLIMA KAYISI BELT, A/C 1
31 NO030020121 PUL M10 WASHER M10 2
32 N010222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 1
33 01990044 KOMPRESOR GERGISI BRACKET 1
34 NO015970806 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 2
35 01990045 BAGLANTI SACI BRACKET 1
36 NO030810015 PUL M10 WASHER M10 4
37 NO015890818 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 4
38 NO072025003 KELEPGCE GOVDESI CLAMP BODY 2
39 NO015870386 CIVATA M6x45 BOLT M6x45 2
40 6982213480 HORTUM HOSE 1
41 6993313095 HORTUM HOSE 1
42 6982212033 HORTUM HOSE 1
43 N010222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 1
44 N030810014 PUL WASHER 1
45 N077002200 TITRESIM EMICI HOSE HOLDER 1
46 01992990 HORTUM BAGLANTI SACI BRACKET 1
47 N102500304 O-RING O-RING 2
48 F2520562 KONDENSER CONDENSER 1

HMK102B
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A21602

A100

KLIMA MONTAJI (OP)
AIR CONDITIONER MOUNTING (OP)
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A21602 A100
KLIMA MONTAJI (OP)
AIR CONDITIONER MOUNTING (OP)
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01750004 RK

1 N102500708 O-RING O-RING 2
2 N020000200 SIKMA SOMUNU NUT 4

3 F2520460 CAMUR TUTUCU MUD HOLDER 2

4 79900120 DRAIN HORTUMU HOSE 2
5 NO031170017 YAYLI PUL M8 WASHER M8 4

6 NO030100017 PUL M8 WASHER M8 4
7 N015890458 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4

8 7004413470 HORTUM HOSE 1

9 NO010380446 CIiVATA M8x60 BOLT M8x60 2
10 NO073023272 KELEPGE UST PARGASI COVER, CLAMP 2
11 N072130230 KELEPGE GOVDESI CLAMP BODY 4
12 NO074010016 KELEPGE CLAMP 2
13 81040072 GROMET GROMMET 1
15 H13200800 HORTUM KORUYUCU PROTECTIVE HOSE 0.2m
16 02009065 BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 4
17 N010222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4
18 NO030810014 PUL WASHER 8
19 NO030020111 PUL M8 WASHER M8 4
20 N010222078 CIVATA M8x15 BOLT M8x15 4
21 N025900062 SOMUN NUT 4
22 51520000 MUSUR, KLIMA SWITCH, AC 1
23  F2521000 KURUTUCU DRYER 1
24 N074060080 KELEPGCE CLIP 1
25 01991478 KURUTUCU BAGLANTI SACI BRACKET 1
26 N010222114 CIVATA M8x20 BOLT M8 2
27 NO030140017 PUL M8 WASHER M8 2
28 N102500508 O-RING O-RING 5
29 F2520010 KOMPRESOR COMPRESSOR 1
30 $S9100192 KLIMA KAYISI BELT, A/C 1
31 NO030020121 PUL M10 WASHER M10 2
32 NO010222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 1
33 01990044 KOMPRESOR GERGISI BRACKET 1
34 NO015970806 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 2
35 01990045 BAGLANTI SACI BRACKET 1
36 NO030810015 PUL M10 WASHER M10 4
37 NO015890818 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 4
38 NO072025003 KELEPGE GOVDESI CLAMP BODY 2
39 NO015870386 CIVATA M6x45 BOLT M6x45 2
40 6982213480 HORTUM HOSE 1
41 6993313095 HORTUM HOSE 1
42 6982212033 HORTUM HOSE 1
43 N010232138 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 1
44 N030810014 PUL WASHER 1
45 N077002426 TITRESIM EMICI HOSE HOLDER 1
46 01992990 HORTUM BAGLANTI SACI  BRACKET 1
47 N102500304 O-RING O-RING 2
48 F2520562 KONDENSER CONDENSER 1

HMK102B
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Al110

KLiMA UNITESI (OP)
AIR CONDITIONER UNIT (OP)
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Al110

KLIMA UNITESI (OP)
AIR CONDITIONER UNIT (OP)
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01750004 RK
1 81602422 FILTRE FILTER 1
2 01853443 FAN KABLOSU CABLE, FAN 1
3 02011798 KLIMA KAPAK SACI COVER PLATE, AIR 1
CONDITIONER

4 N041150349 VIDA SCREW 5
5 81602408 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
6 F2520411 TERMOSTAT THERMOSTAT 1
7  F2520620 EVAPARATOR EVAPARATOR 1
8 NO030100010 PUL WASHER 2
9 NO041150338 VIDA SCREW 20
10 F2520110 FAN FAN 2
11 01929364 KLIMA GOVDE SACI MOUNTING PLATE 1
12 80699988 VALF RAKORU ADAPTER 1
13 81040007 GROMET GROMMET 2
14 N102500508 O-RING O-RING 1
15 NO041210350 VIDA SCREW 8
16 02002208 TERMOSTAT KAPAK SACI COVER 1
17 81602407 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
18 81602405 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
19 81602410 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
20 81602406 iZOLASYON KEGESI SEAL, INSULATION 1
21 N010000005 VIDA M5x12 SCREW M5x12 2
22 02012376 FILTRE KAPAK SACI COVER PLATE, FILTER 1

HMK102B




SASI VE KAPORTA
FRAME AND COWLING



B010

SASI

MAIN FRAME

HMK102B



B010

SASI
MAIN FRAME
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
1 01711010 SASI KOMPLE CHASSIS ASSY. 1
2 01920467 SASI CHASSIS 1
3 80201538 BURC BUSHING 2
4 80201364 BURC BUSHING 2
5 80201518 BURC BUSHING 2

HMK102B



B015

SASI (KAZ YAK) (OP)
MAIN FRAME (WING TYPE STABILIZER) (OP)

- MAESTRO

HMK102B



B015

SASI (KAZ AYAK ) (OP)
MAIN FRAME (WING TYPE STABILIZER) (OP)
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA NOTE
1 01711011 SASI KOMPLE CHASSIS ASS'Y 1
2 01920378 SASI CHASSIS 1
3 80100910 PiM PIN 2

HMK102B - MAESTRO




B020 A19001-A20189
AYAK, KIZAK
STABILIZER, SIDESHIFT
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A19001-A20189

B020

AYAK, KIZAK

STABILIZER, SIDESHIFT
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE

01712000

1 02002825 SiM SHIM 2
2 01990199 IC AYAK LEG,STABILISER, INNER 2
3 01990160 KAPAK COVER 1
4 NO010232114 CIVATA BOLT 4 M8x15
5 80102035 UST AYAK PIMI PIN, UPPER LEG 2
6 N010380493 CIVATA BOLT 2 M8x80
7 N025910062 SOMUN NUT 2
8 F9977120 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 4
9 F9974020 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 4
10 02000991 SiM, 0.5,1,2,3,4 mm SHIM, 0.5,1,2,3,4 mm 4
11 01990163 ITICI KAPAK COVER 4
12 N010233554 CIVATA BOLT 16 M16x30
13  N030810002 PUL WASHER 16
14 80105080 ALT AYAK PiMI PIN, LEG, LOWER 2
15 01990239 KIZAK PAPUCU (SOL) KILITLI FOOT, RIGHT WITH LOCK 1
16 01990238 KIZAK PAPUCU (SAG) KILITLI FOOT, RIGHT WITH LOCK 1
17 N081210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
18 N010381008 CIVATA BOLT 2 M12x115
19 F9977121 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 8
20 02002827 SiM SHIM 2
21 NO025910122 SOMUN NUT 2 M12
22 01992810 PLAKA SACI BRACKET, REGISTRATION 1
23 80110026 PiM PIN 2
24 N063006042 HALKALIPIM LINCH PIN 2
25 02011713 CAMURLUK SACI, SAG FENDER, REAR, RIGHT 1
26 N025910062 SOMUN NUT 6 M8
27 02011712 CAMURLUK SACI, SOL FENDER, REAR, LEFT 1
28 NO030810014 PUL WASHER 6
29 NO010232078 CIVATA BOLT 6 M8x12

HMK102B_Maestro




B020 A20190

AYAK, KIZAK
STABILIZER, SIDESHIFT

HMK102B_Maestro 28.03.2012 REV.01




A20190 B020
AYAK. KIZAK
STABILIZER, SIDESHIFT
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
01712000
1 02002825 SiM SHIM 2
2 01990203 IC AYAK LEG,STABILISER, INNER 2
3 01990160 KAPAK COVER 1
4 NO010232114 CIVATA BOLT 4 M8x15
5 80102035 UST AYAK PIMI PIN, UPPER LEG 2
6 N010380493 CIVATA BOLT 2 M8x80
7 N025910062 SOMUN NUT 2
8 F9977120 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 4
9 F9974020 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 4
10 02000991 SiM, 0.5,1,2,3,4 mm SHIM, 0.5,1,2,3,4 mm 4
11 01990163 ITICI KAPAK COVER 4
12 N010233554 CIVATA BOLT 16 M16x30
13  N030810002 PUL WASHER 16
14 80105082 ALT AYAK PiMI PIN, LEG, LOWER 2
15 01990244 KIZAK PAPUCU (SOL) KILITLI FOOT, RIGHT WITH LOCK 1
16 01990243 KIZAK PAPUCU (SAG) KILITLI FOOT, RIGHT WITH LOCK 1
17 N081210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
18 N010381008 CIVATA BOLT 2 M12x115
19 F9977121 SURTUNME PLAKASI FRICTION PLATE 8
20 02002827 SiM SHIM 2
21 NO025910122 SOMUN NUT 2 M12
22 01992810 PLAKA SACI BRACKET, REGISTRATION 1
23 80110026 PiM PIN 2
24 N063006042 HALKALIPIM LINCH PIN 2
25 02011713 CAMURLUK SACI, SAG FENDER, REAR, RIGHT 1
26 N025910062 SOMUN NUT 6 M8
27 02011712 CAMURLUK SACI, SOL FENDER, REAR, LEFT 1
28 NO030810014 PUL WASHER 6
29 NO010232078 CIVATA BOLT 6 M8x12

28.03.2012 REV.01
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B030 A19001
AYAK, KAZAYAK (OP)
STABILIZER, WING TYPE (OP)

HMKT102B - MAESTRO



AYAK, KAZAYAK (OP)
STABILIZER, WING TYPE (OP)

B030

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
1 01712001 AYAK KOMPLE STABILISER ASS'Y 1

2 01832305 AYAK MONTAJI STABILISER MOUNTING 1

3 01990205 AYAK STABILISER 1

4 80201385 BURC BUSHING 4

5 80500503 PUL WASHER 6

6 NO050020891 SEGMAN RETAINING RING 6

7 80105140 PiM PIN 2

8 N025910062 SOMUN NUT 2 M8
9 80102232 PiM PIN 2

10 NO10380518 CIVATA BOLT 2 M8x90
11 80111250 PiM PIN 2

12 80105150 PiM PIN 2

13 01990220 AYAK PAPUCU FOOT, STABILISER 2

HMK102B - MAESTRO




B060

KIZAK PAPUCU
STABILIZER PADS
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BO60
KIZAK PAPUCU
STABILIZER PADS

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/INTo ICA Note
1 01767000 PAPUGC KOMPLE FOOT, ASSY 1
2 81099912 KIZAK PAPUCU, KAUGUK,  FOOT, RUBBER, RIGHT 1
SAG
3 81099917 KIZAK PAPUCU, KAUGUK, FOOT, RUBBER, LEFT 1
SOL
4 01992830 PAPUGC TASIYICI, ALT FOOT CARRIER, LOWER 2
5 NO044320470 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 8
6 01992831 PAPUGC TASIYICI, UST FOOT CARRIER, UPPER 2
7  NO063006042 HALKALIPiM LINCH PIN 4
8 81117706 PiM PIN 2

HMK102B




B070

DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE

HMK102B



B070

DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/INTo ICA Note

01716000
1 01833451 DONUS TABLASI, KOMP. KINGPOST CARRIAGE, 1

ASSY
2 02021585 KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 2
SIDESHIFT

3 02041100 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1
4 N105708505 TOZ KEGESI SCRAPER 3
5 80201446 BURGC BUSHING 1
6 N033000100 PUL M27 WASHER M27 12
7 N010385017 CIVATA M27x150 BOLT M27x150 12
8 80203260 BURGC BUSHING 2
9 N105657505 TOZ KEGESI SCRAPER 2
10 N081210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 4
11 80201447 BURGC BUSHING 1
12 N023570494 SOMUN M27x3 NUT M27x3 12
13 N023580446 SOMUN M24 NUT M24 4
14 N156452168 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
15 80201626 BURGC BUSHING 2

80201624 BURC BUSHING 2 700-800-900

KEPCE/BUCKET

16 N010235030 CIVATA M24x50 BOLT M24x50 2

N010382006 CIVATA M24x80 BOLT M24x80 2 700-800-900

KEPCE/BUCKET

17 N081210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
18 N010382112 CIVATA M24x140 BOLT M24x140 4
19 N030800005 PUL WASHER 4
20 01890138 HAMUT BAGLANTISI-KOMP MOUNTING PLATE, ASSY 1
21 02042000 HAMUT BAGLANTISI MOUNTING PLATE 1
22 N081210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
23 80203260 BURC BUSHING 2
24 N105657505 TOZ KECESI SEAL 2

HMK102B




B080

DONUS TABLASI (KAZAYAK) (OP)
KINGPOST CARRIAGE (WING TYPE STABILIZER) (OP)

HMK102B - MAESTRO



B080
DONUS TABLASI (KAZAYAK) (OP)
KINGPOST CARRIAGE (WING TYPE STABILIZER) (OP)

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK NOT

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
01716002 RK

1 80210092 BURC BUSHING 1

2 02021405 HAMUT BAGLANTISI MOUNTING PLATE 1

3 N081210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 6

4 80203260 BURC BUSHING 4

5 N105657505 TOZ KEGESI SCRAPER 4

6 N031170040 PUL WASHER 8 M24

7 N023570446 SOMUN NUT 8 M24

8 N010382006 CIVATA BOLT 4 M24x80

9 N010382090 CIVATA BOLT 4 M24x130

10 02021034 TAHDIT STOPPER 2

11 F9973140 PUL, DAYAMA THRUST WASHER 3 6 mm
F9973136 PUL, DAYAMA THRUST WASHER *  AGK 4 mm
F9973137 PUL, DAYAMA THRUST WASHER *  AGK 4.5 mm
F9973138 PUL, DAYAMA THRUST WASHER *  AGK 5mm
F9973139 PUL, DAYAMA THRUST WASHER *  AGK 5.5 mm

12 80210106 BURC BUSHING 1

13 N105708505 TOZ KECESI SCRAPER 3

HMK102B - MAESTRO




B090

DONUS KUTUSU
KINGPOST

HMK102B_Maestro 04.03.2014 REV.02



DONUS KUTUSU

B090

KINGPOST
No Parca No Parga Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
01716000
1 02041023 DONUS KUTUSU KINGPOST CARRIAGE 1
01833455 DONUS KUTUSU KINGPOST CARRIAGE 1 Y-G
2 02041024 DONUS KUTUSU KINGPOST CARRIAGE 1 Y-G
3 80201558 BURC BUSHING 2 Y-G
4 80201579 BURC BUSHING 2 Y-G
5 81101016 PiM PIN 1
6 80102315 PiM PIN 1
7 N156453498 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 1
8 81049004 HORTUM TUTUCU HOSE HOLDER 1
9 F9973140 BASKI PULU, 6 mm THRUST WASHER, 6 mm 4
F9973136 BASKI PULU, 4 mm THRUST WASHER, 4 mm *  AGK
F9973137 BASKI PULU, 4.5 mm THRUST WASHER, 4.5 mm *  AGK
F9973138 BASKI PULU, 5 mm THRUST WASHER, 5 mm *  AGK
F9973139 BASKI PULU, 5.5 mm THRUST WASHER, 5.5 mm *  AGK
10 80102280 PiM PIN 2 A19001 - A22825
80102280 PiM PIN 2 A22826 - B,G
11 N156452538 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
12 80102312 PiM PIN 1
13 N025910182 SOMUN M16 NUT M16 1 M16
14 NO10381418 CIVATA BOLT 1 M16x150
15 N010232462 CIVATA BOLT 2 A22826 - B,G M10x25
16 80507036 PUL WASHER 2 A22826 - B,G

NOT: A20114- A20115- A20116- A20117- A20124- A20125 NOLU MAKINALARDA UYGULANMISTIR.

NOTE: ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20114- A20115- A20116- A20117- A20124- A20125

04.03.2014 REV. 02
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B110 A19001

DONUS KUTUSU (KAZAYAK) (OP)
KINGPOST (WING TYPE STABILIZER) (OP)

B015

e

OB
SN

12.03.2012 REV. 01 HMK102B - MAESTRO



DONUS KUTUSU (KAZAYAK) (OP)

KINGPOST (WING TYPE STABILIZER) (OP)

B110

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK NOT

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA NOTE
01716002

1 02041023 DONUS KUTUSU SWING CARRIAGE 1 A19001 - A20113
01833455 DONUS KUTUSU SWING CARRIAGE 1 A20114 Y-G

2 02041024 DONUS KUTUSU SWING CARRIAGE 1 Y-G

3 80201558 BURC BUSHING 2 Y-G

4 80201579 BURC BUSHING 2 Y-G

5 81101016 PiM PIN 1

6 80102315 PiM PIN 1

7 N156453498 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 1

8 N081210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 6

9 80102280 PiM PIN 2

10 N156452538 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2

11 80102312 PiM PIN 1

12 N025910182 SOMUN NUT 1 M16

13 N010381418 CIVATA BOLT 1 M16x150

HMK102B - MAESTRO
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B120

A19001-A20101

BOM KiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCK AND MECHANISM

HMK102B

09.03.2012 REV.01



B120
BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI
BOOM LOCK AND MECHANISM

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N YK Not

No Part No

Description

Qty

S.C. SINFrom S/NTo ICA Note

1 01719000 BOM KiLIT KOMPLE BOOM LOCKING, ASSY. 1

2 81014485 KILIT KOLU LOCKING, HANDLE 1

3 NO023570578 SOMUN M6 NUT M6 2

4 01833175 CATAL ELGIK KOMPLE YOKE- HANDLE ASSY. 1

5 F9960165 MAFSAL, KURESEL ROD END 1

6 F9960166 MAFSAL SACI PLATE 2

7 F9960162 BURC BUSHING 1

8 02021549 TEL GEKME MiLi ROD 1

9 N061002015 GUPILYA COTTER PIN 2

10 80100555 PiM PIN 1

11 NO030312071 PUL WASHER 2

12 80702420 YAY SPRING 2

13 01992970 CATAL YOKE 1

14 02002876 TEL MESNET SACI PLATE 1

15 F3113110 KABLO KOMPLE CABLE, COMPL. 1

16 01991230 MAFSAL K.M JOINT 1 A19001 - A20101
16 02040065 MAFSAL JOINT 1 A20102 - X
17 81014646 CATAL PIM YOKE PIN 1

18 F9960121 KILITLI PIM PIN, CLEVIS 1

19 F9914900 BURC BUSHING 1 A19001 - A20101
19 H906126500 BURC BUSHING A20102 - X
20 01991222 BOM KILIDI BOOM LOCKING 1

21 F9960120 MAFSAL CATALI CLEVIS 1

22 80116200 PiM PIN 1

23 51012200 KABLO BAGI TIE, CABLE 1

24 N015870314 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 2

25 NO030100013 PUL M6 WASHER M6 2

26 N023570182 SOMUN M8 NUT M8 1

27 N015890434 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 1

28 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 1

29 N010232162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 1

30 NO050020019 SEGMAN RETAINING RING 1

31 01833180 BOM KIiLIDi KOMPLE BOOM LOCKING ASSY. 1

32 N030312202 PUL WASHER 1 A20102 -

HMK102B

09.03.2012 REV. 01




B125

BOM KIiLiDi VE MEKANIZMASI (KAZAYAK) (OP)
BOOM LOCK AND MECHANISM ( WING TYPE STABILIZER) (OP)

09.03.2012 REV. 01 HMK102B- MAESTRO



BOM KILiDI VE MEKANIZMASI (KAZAYAK) (OP)
BOOM LOCK AND MECHANISM (WING TYPE STABILIZER) (OP)

B125

No Parca No
No Part No

Parca Adi

Description

Adet

Qty S.C. S/INFrom S/NTo

S.K.

Bas.S.N

Bit.S.N Y.K

NOT
ICA NOTE

01719002
81014485

N023580578
01833175
F9960165
F9960166
F9960162
02021549
9 N061002015
10 80100555
11 N030312071
12 80702420
13 01992970
14 81010821
15 F3113110
16 01991230
02040065
17 81014646
18 F9960121
19 F9914900
H906126500
20 01991222
21 F9960120
22 80116200
23 81101016
24 N015870314
25 NO030100013
26 N023580182
27 N015890434
28 N025910062
29 NO010232162
30 NO050020019
31 01833180
32 51012200
33 N030312202

0 NoO g WN-=-

BOM KILIT KOMPLE
KILIT KOLU

SOMUN M6
CATAL ELCIK KOMPLE
MAFSAL, KURESEL
MAFSAL SACI
BURC

TEL CEKME MILI
GUPILYA

PiM

PUL

YAY

CATAL

TEL MESNET SACI
KABLO KOMPLE
MAFSAL K.M
MAFSAL

CATAL PIM

KILITLI PIM

BURC

BURC

BOM KILIDI
MAFSAL CATALI
PiM

PiM

CIVATA M6x20

PUL M6

SOMUN M8
CIVATA M8x12
SOMUN M8
CIVATA M8x30
SEGMAN

BOM KILIDI KOMPLE
KABLO BAGI

PUL

BOOM LOCKING, ASSY.

LOCKING, HANDLE
NUT M6

YOKE- HANDLE ASSY
ROD END
PLATE

BUSHING

ROD

COTTER PIN

PIN

WASHER
SPRING

YOKE

PLATE

CABLE, COMPL.
JOINT

JOINT

YOKE PIN

PIN, CLEVIS
BUSHING
BUSHING

BOOM LOCKING
CLEVIS

PIN

PIN

BOLT M6x20
WASHER M6
NUT M8

BOLT M8x12

NUT M8

BOLT M8x30
RETAINING RING
BOOM LOCKING ASSY.
TIE, CABLE
WASHER

1

B A a4 4 A A A A NN - A A AR A A AR A A A NN N A AN AN

A19001 - A20101
A20102

A19001 - A20101
A20102

A19001 - A20101
A20102

Y.G

Y.G

Y.G

HMK102B - MAESTRO
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B150 A19001-A19554

KAPUT-PANEL- PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING

HMK102B



A19001-A19554

KAPUT - PANE L - PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING

B150

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
01714006 RK

1 02002345 MONTAJ SACI MOUNTING PLATE 2
2 N010232114 CIVATA BOLT 4 M8x20
3 N030020011 PUL WASHER 4 M8x20
4 02040192 HAVA PERDESI INSULATION 1
5 02040678 DIKME ARA KAPAGI COVER 1
6 NO010231514 CIVATA BOLT 4 M6x20
7 N030020004 PUL WASHER 4 M6x20
8 01993000 MENTESE BAGLANTI MOUNTING PLATE, HINGE 1

ADAPTORU
9 81300160 OZEL CIVATA SPECIAL BOLT 2
10 NO025910086 SOMUN NUT 4 M10
11 F9951020 AMORTISOR DAMPER 2
12 01993007 MENTESE HINGE 1
13 N030100020 PUL WASHER 4 M10
14 NO010232486 CIVATA BOLT 4 M10x30
15  F9960272 ANAHTAR SWITCH 1
16 01993006 KILIT KARSILIGI LOCKING PLATE 1
17  N030020011 PUL WASHER 12 M8
18 NO010232078 CIVATA BOLT 8 M8x16
19 02012581 KILIT KARSILIGI BAGLANTI LOCKING PLATE 1

SACI
20 02012580 KILIT KARSILIGI LOCKING PLATE 1
21 N025910062 SOMUN NUT 2 M8
22 N010232114 CIVATA BOLT 12 M8x20
23 81040041 STOPER STOPER 2
24 80706650 YAY SPRING 2
25 02012582 STOPER SACI STOPER PLATE 2
26 01993002 YAN KAPAK SACI, SOL PLATE, PANEL, LEFT SIDE 1
27 01826518 YAN KAPAK, SOL KOMPL.  PANEL, LEFT ASSY. 1
28 01993003 YAN KAPAK SACI, SAG PLATE, PANEL, RIGHT SIDE 1
29 02012578 PANJUR SABITLEME SACI  PLATE 2
30 02002908 KAPAK COVER 1
31 80501018 PUL WASHER 4
32 NO015890458 CIVATA BOLT 2 M8x20
33 NO015904692 CIVATA BOLT 2 M22x90
34 N030800004 PUL WASHER 2 M22
35 81040041 STOPER STOPER 1
36 F9960017 KiLIT LOCKING 1
37 01923856 ON PANJUR GRILLE, FRONT 1
38 81040086 GROMET GROMMET 2
39 80507014 PUL WASHER 2
40 N025910086 SOMUN NUT 2 M10
41 02040680 UST KAPUT BONNET, UPPER 1
42 F9960500 HALAT, KAPUT CEKME LASHING 1
43  F9960271 ANAHTAR SWITCH 1
44 01826155 BUTON KOMPL. BUTTON COMPL. 1
45 80900200 CONTA GASKET 1
46 81040092 CONTA GASKET 1
47 N023580158 SOMUN NUT 1 M6
48 N043120664 CIVATA BOLT 1 M6x40
49  F9960102 MAFSAL GATALI PiMI CLEVIS, PIN 1
50 F9960101 MAFSAL CATALI CLEVIS 1
51 02002907 KILIT GUBUGU LOCKING LEVER 1
52 N025910050 SOMUN NUT 1 M6
53 NO015904692 CIVATA BOLT 2 M22x90
54  F9960260 KiLIT LOCKING 1
55 N030100013 PUL WASHER 4 M6

HMK102B




B150 A19001-A19554

KAPUT-PANEL- PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING

HMK102B



A19001-A19554

KAPUT - PANE L - PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI

BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING

B150

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
56 N010231514 CIVATA BOLT 1 M6x20
57 NO03081005 PUL WASHER 2

58 02012579 KILIT BAGLANTI SACI LOCKING BRACKET 1

59 N010232174 CIVATA BOLT 2 M8x35
60 N030020004 PUL WASHER 4 M6
61 02012601 HALAT SIKMA SACI PLATE 1

62 NO010231574 CIVATA BOLT 4 M6x30
63 N030810014 PUL WASHER 2 M8
64 F9960270 BUTON BUTTON 1

65 80500097 PUL WASHER 1

66 01826468 YAN KAPAK, SAG KOMPL.  PANEL, RIGHT ASSY. 1

67 F9960265 KILIT, KELEBEK LOCK 2

68 N030100017 PUL WASHER 2 M8
69 NO010232078 CIVATA BOLT 2 M8x16
71 01993005 KILIT KARSILIGI, ARKA LOCKING LATE, REAR 2

72 02040560 ON PANEL NOSE GUARD 1

HMK102B




B150 A19555

KAPUT-PANEL- PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING

17.12..2012 REV. 02 HMK102B



A19555 B150
KAPUT - PANE L - PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
01714006 RK
1 02002345 MONTAJ SACI MOUNTING PLATE 2
2 N010232114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4
3 NO030810014 PUL M8 WASHER M8 4
4 02040192 HAVA PERDESI INSULATION 1 A19001 - A21525
02043028 HAVA PERDESI INSULATION 1 A21526 Y
5 02040678 DIKME ARA KAPAGI COVER 1
6 NO010231514 CIVATA M6x20 CIVATA M6x20 4
7 NO030020004 PUL M6 WASHER M6 4
8 01993000 MENTESE BAGLANTI MOUNTING PLATE, HINGE 1
ADAPTORU
9 81300160 OZEL CIVATA SPECIAL BOLT 2
10 NO025910086 SOMUN M10 NUT M10 4
11 F9951020 AMORTISOR DAMPER 2
12 01993007 MENTESE HINGE 1
13 NO030810015 PUL M10 WASHER M10 4
14 NO010232486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 4
15  F9960272 ANAHTAR SWITCH 1
16 01993006 KILIT KARSILIGI LOCKING PLATE 1
17 NO030810014 PUL M8 WASHER M8 10
18 NO010232078 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 8
19 02012581 KILIT KARSILIGI BAGLANTI LOCKING PLATE 1
SACI
20 02012580 KILIT KARSILIGI LOCKING PLATE 1
21 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 2
22 N010232114 CiVATA M8x20 BOLT M8x20 12
23 81040041 STOPER STOPER 2
24 80706650 YAY SPRING 2
25 02012582 STOPER SACI STOPER PLATE 2
26 01993002 YAN KAPAK SACI, SOL PLATE, PANEL, LEFT SIDE 1
27 01826518 YAN KAPAK, SOL KOMPL.  PANEL, LEFT ASSY. 1
28 01993003 YAN KAPAK SACI, SAG PLATE, PANEL, RIGHT SIDE 1
29 02012578 PANJUR SABITLEME SACI  PLATE 2
31 80501018 PUL WASHER 4
33 N015904692 CIVATA M22x90 BOLT M22x90 2
34 NO030800004 PUL M12 WASHER M22 2
35 81040041 STOPER STOPER 1
36 F9960017 KiLIT LOCKING 1
37 01923856 ON PANJUR GRILLE, FRONT 1
38 81040086 GROMET GROMMET 2
39 80507014 PUL WASHER 2
40 N025910086 SOMUN M10 NUT M10 2
41 02040685 UST KAPUT BONNET, UPPER 1 A19040 -
42 F9960500 HALAT, KAPUT CEKME LASHING 1
43  F9960271 ANAHTAR SWITCH 1
44 01826155 BUTON KOMPL. BUTTON ASS'Y 1
45 80900200 CONTA GASKET 1
46 81040092 CONTA GASKET 1
47 N023580158 SOMUN M6 NUT M6 1 A19040 -
48 N043120664 VIDA M6x40 SCREW M6x40 1
49  F9960102 MAFSAL GATALI PiMI CLEVIS, PIN 1
50 F9960101 MAFSAL CATALI CLEVIS 1
51 02002907 KILIT GUBUGU LOCKING LEVER 1
52 N025910050 SOMUN M6 NUT M6 1
53 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 4 A19040 -
54  F9960260 KiLIT LOCKING 1
55 N030100013 PUL M6 WASHER M6 4

HMK102B
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B150 A19555

KAPUT-PANEL- PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING

17.12..2012 REV. 02 HMK102B



A19555 B150
KAPUT - PANE L - PANJUR- YAN KAPAK MONTAJI
BONNET- PANEL - FRONT GRILL - SIDE COVER MOUNTING

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
56 N010231514 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 1 A19040 -

57 80500033 PUL WASHER 1 A19040 -

58 02012579 KILIT BAGLANTI SACI LOCKING BRACKET 1

59 N010232174 CIVATA M8x35 BOLT M8x35 2 A19040 -

60 N030020004 PUL M6 WASHER M6 4 A19040 -

61 02012601 HALAT SIKMA SACI PLATE 1

62 N010231574 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 4

63 NO030810014 PUL M8 WASHER M8 2 A19040 -

64 F9960270 BUTON BUTTON 1 A19040 -

65 80500097 PUL WASHER 1

66 01826468 YAN KAPAK, SAG KOMPL.  PANEL, RIGHT ASSY. 1

67 F9960265 KILIT, KELEBEK LOCK 2

68 N030100017 PUL M8 WASHER M8 2

69 N010232078 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 2

71 01993005 KILIT KARSILIGI, ARKA LOCKING LATE, REAR 2

72 020/40560 ON PANEL NOSE GUARD 1

73 N01/5904692 CIVATA M22x90 BOLT M22x90 2

74 NO03/081005 PUL WASHER 2

HMK102B 17.12.2012 REV. 02




B160
CAMURLUKLAR
FENDERS
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B160

CAMURLUKLAR
FENDERS
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
01739006 - 01738001- 01713000 RK
1 02040611 TEKMELIK, SOL GUARD, LEFT 1
2 02040610 TEKMELIK, SAG GUARD, RIGHT 1
3 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 2
4 N023580182 SOMUN M8 NUT M8 2
5 NO043701346 VIDA M6x25 SCREW M6x25 2
6 N010232138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 4
7 N030020011 PUL WASHER 4
8 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 4
9 02040243 CAMURLUK, ARKA, SAG FENDER, REAR, RIGHT 1
10 NO010232138 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 10
11 NO030720006 PUL WASHER 10
12 02040248 CAMURLUK, ARKA, SOL FENDER, REAR, SOL 1
13 01910105 DESTEK SACI BRACKET 1
14 F3220149 CAMURLUK KORUYUCU MUD SHIELD 1
15 NO015890494 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 4
16 N030810014 PUL M8 WASHER M8 4
17 01890702 CAMURLUK SACI, ON, SOL FENDER BRACKET, REAR, 1
KOMPLE LEFT, ASSY.
18 81400158 TAPA PLUG 1
19 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 4
20 NO010233614 CIVATA M16x55 BOLT M16x55 4
21 NO030020035 PUL M16 WASHER M16 4
22 01992877 CAMURLUK SACI, ON, SOL FENDER BRACKET, REAR, 1 A19001 - A20225
LEFT
01992878 GCAMURLUK SACI, ON, SOL FENDER BRACKET, REAR, 1 A20226 - X
LEFT
23  F9950520 CAMURLUK, ON, SOL FENDER, FRONT, LEFT 1
24 02012649 KELEPGCE SACI MOUNTING PLATE 2
25 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 2
26 N010232162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 4
27 N030020111 PUL WASHER 4
28 01890703 CAMURLUK SACI, ON, SAG FENDER BRACKET, REAR, 1
KOMPLE RIGHT, ASSY.
29 81400158 TAPA PLUG 2
30 01992876 CAMURLUK SACI, ON, SAG FENDER BRACKET, REAR, 1 A19001 - A20225
RIGHT
01992879 GAMURLUK SACI, ON, SAG FENDER BRACKET, REAR, 1 A20226 - X
RIGHT
31 NO010233614 CIVATA M16x55 BOLT M16x55 4
32 NO030020035 PUL M16 WASHER M16 4
33 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 4
34  F9950520 CAMURLUK, ON, SAG FENDER, FRONT, RIGHT 1
35 02012649 KELEPGCE SACI MOUNTING PLATE 2
36 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 4
37 NO010232162 CIVATA M8x30 BOLT M8x30 4
38 NO030020111 PUL WASHER 4
39 NO010381060 AKS TAHDIT CIVATASI BOLT 2
40 N024770061 SOMUN NUT 4

NOTNOTE: A20013-14-16-19-20-23-24-25-26-27-28-30-31-32-33-34-35-36-40-42 NOLU MAKINALARDA UYGULANMISTIR.
ALSO APPLIED TO THE MACHINES WITH SERIAL NO A20013-14-16-19-20-23-24-25-26-27-28-30-31-32-33-34-35-36-40-42

HMK102B
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KABIN
OPERATOR CAB



C010

KABIN VE BAGLANTI TAKOZLARI

CAB & CAB MOUNTING

HMK102B



KABIN VE BAGLANTI TAKOZLARI
CAB & CAB MOUNTING

Co010

No Parca No Parca Adi
No Part No

Description

Adet

Qty S.C. S/NFrom

S.K.

Bas.S.N

Bit.S.N YK

S/N To

ICA

Not
Note

01745000 -01744000

F3210772 KABIN

F9960023 BAGLANTI TAKOZU
N025900242 SOMUN M20

80500074 TAKOZ PULU

F9960024 BAGLANTI TAKOZU, ALT
F9960025 BAGLANTI TAKOZU, UST
N010381908 CIVATA M20x130

N o OO WN =

CAB

MOUNTING, RUBBER
NUT M20

WASHER
MOUNTING, LOWER
MOUNTING, RUBBER
BOLT M20x130

A2 a0 D

RK

HMK102B




C020 A19001 - A20752

KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW, RIGHT

21.02.2012 REV.01 HMK102B / Maestro



A19001-A20752

C020
KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW , RIGHT

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA NOTE
F3210772
1 01822853 KAPI KOMPLE, SAG DOOR, RIGHT, ASSY. 1
2 81601260 KAPI FiTILI STRIP, DOOR 1
3 01924503 KAPI DOOR 1
4 81040030 MENTESE BURCU BUSH 4
5 81014480 KAPI AMORTISOR TUTUCU DAMPER HOLDER, DOOR 1
6 N010221478 CIVATA BOLT 2 M6x15
7 N030100013 PUL WASHER 2 M6
8 S9100660 KAP| CAMI KILIT KARSILIGI LOCK TOWARD,DOOR GLASS 1
9 N043421274 CIVATA BOLT 1 M5x12
10 N030100011 PUL WASHER 1
11 02040291 KAPI KILIT GIYDIRMESI COVER, DOOR LOCK 1
12 S9100641 KILIT, KAPI IC LOCK, DOOR 1
13 81040051 BURC BUSHING 2
14 S9100658 KAPI KOLU, F TIPI, SAG HANDLE, F TYPE, RIGHT 1
15 81601270 KAPI CAM FITILI STRIP, DOOR 1
16 01992639 TUTAMAK, KAPI CAMI HOLDER, DOOR GLASS 1
17 81040057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 1
18 81040045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD 5
19 81040046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, SOFT 6
20 NO025910062 SOMUN M8 NUT M8 6 M8
21 N010000008 CAM BAGLANTI CIVATASI  BOLT, GLASS MOUNTING 2
22 F3321022 YAN CAM SIDE WINDOW 1
23 NO015870314 CIVATA BOLT 2 M6x20
24 N030108017 PUL WASHER 7
25 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 4
26 N010232174 CIVATA BOLT 1 M8x35
27 81040076 KILITLEYICI LOCK PIN 1
28 81040025 CAM CEKME KULPU HANDLE 1
29 81040106 KAPI KILIT MENTESESI HINGLE, DOOR LOCK 1
30 NO015870506 CIVATA BOLT 2 M8x35
31 81040068 MENTESE KAPAGI COVER, HINGLE 1
32 81040006 CAM BAGLANTI GROMETI  GROMMET 2
33 81040066 MENTESE ALTLIGI BASE, HINGLE 2
34 81040105 KAPI KILIT MENTESESI HINGLE, DOOR LOCK 1
35 81040067 MENTESE KAPAGI COVER, HINGLE 1
36 F3321112 KAPI CAMI, ALT GLASS DOOR, LOWER 1
37 F3321104 KAPI CAMI, UST GLASS DOOR, UPPER 1
38 NO010222186 CIVATA BOLT 2 M8x40
39 81028568 AMORTISOR KORUGU GAITER 1
40 N023570206 SOMUN NUT 2 M10
41 F3218103 KILIT, YAN CAM LOCK, SIDE WINDOW 1
F3218104 KILIT, YAN CAM LOCK, SIDE WINDOW 1 B
42 S9170018 KAPI AMORTISORU DAMPER, DOOR 1
43 01822910 KITLEK KOMPLE LOCK PIN RETAINER ASSY 1
44 81040078 KAM LUG CAM 1
45 81040075 KAUCUK MiL ROD 1
46 81040074 KITLEK LOCK PIN RETAINER 1
47 81040073 GROMET GROMMET 2
48 N102001621 ORING O-RING 2
49 80201008 MAFSAL BURCU BUSHING 1
50 NO023570218 SOMUN NUT 1 M10
51 80500087 SIKMA PULU WASHER 1
52 80400380 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1
53 NO041672455 CIVATA BOLT 1 M5x15
54 81040077 ACMA KOLU LEVER HANDLE 1

HMK102B / Maestro
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C020 A19001 - A20752

KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW, RIGHT

21.02.2012 REV.01 HMK102B / Maestro



A19001-A20752

KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW , RIGHT

C020

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N YK NOT
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA NOTE
55 81014468 MiL ROD 1
56 N030020011 PUL WASHER 3
57 80201005 BURG BUSHING 2
58 80701215 YAY SPRING 2

HMK102B / Maestro

21.02.2012 REV.01



C020 A20753
KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW, RH
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A20753 C020
KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW, RH
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
F3210772
1 01822855 KAPI KOMPLE, SAG DOOR, RIGHT, ASSY. Y,G
2 81601260 KAPI FITILI STRIP, DOOR
3 01924503 KAPI DOOR
4 81040030 MENTESE BURCU BUSH
5 81014480 KAPI AMORTISOR TUTUCU DAMPER HOLDER, DOOR
6 N030108017 PUL WASHER
7 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER
8 N010232186 CIVATA M8x40 BOLT M8x40
9 N043421274 VIDA M5x12 SCREW M5x12
10 N030100011 PUL M5 WASHER M5
11 02040221 KAPI KILIT GIYDIRMESI COVER, DOOR LOCK
12 S9100641 KILIT, KAPI i LOCK, DOOR
13 81040099 PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC
14 S9100658 KAPI KOLU, F TiPIi, SAG HANDLE, F TYPE, RIGHT
15 81601270 KAPI CAM FITILI STRIP, DOOR
16 01992639 TUTAMAK, KAPI CAMI HOLDER, DOOR GLASS
17 81040057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT
18 81040045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD
19 81040046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, SOFT
20 NO025910062 SOMUN M8 NUT M8
21 N010000008 CAM BAGLANTI CIVATASI BOLT, GLASS MOUNTING
22 F3321022 YAN CAM SIDE WINDOW
23 81040045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD
24 N030108017 PUL WASHER
25 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER
26 N030108017 PUL WASHER
27 N025910062 SOMUN M8 NUT M8
28 81040025 CAM CEKME KULPU HANDLE
29 81040106 KAPI KILIT MENTESESI HINGLE, DOOR LOCK
30 NO015870506 CIVATA M8x35 BOLT M8x35
31 81040068 MENTESE KAPAGI COVER, HINGLE
32 81040006 CAM BAGLANTI GROMETI  GROMMET
33 81040066 MENTESE ALTLIGI BASE, HINGLE

34 81040105
35 81040067
36 F3321112
37 F3321114
38 F3218104
39 81028568
40 N023570206
41 80201005
42 S9170018
43 01822913
44 81050615
45 81040093
46 81040073
47 80500087
48 80400380
49 N030020018
50 N025910086
51 81014468
52 N030020011
53 80701512
54 01822911
55 81040077

KAPI KILIT MENTESESI
MENTESE KAPAGI
KAPI CAMI, ALT

KAPI CAMI, UST
KILIT, YAN CAM
AMORTISOR KORUGU
SOMUN M10

BURC

KAPI AMORTISORU
KITLEK KOMPLE
STOPER

KITLEK

GROMET

SIKMA PULU

OZEL SOMUN

PUL

SOMUN

MiL

PUL

YAY

KITLEK OK KOMPLESI
ACMA KOLU

HINGLE, DOOR LOCK
COVER, HINGLE
GLASS DOOR, LOWER
GLASS DOOR, UPPER
LOCK, SIDE WINDOW
GAITER

NUT M10

BUSHING

DAMPER, DOOR
LOCK PIN RETAINER ASSY
STOPER

LOCK PIN RETAINER
GROMMET

WASHER

SPECIAL NUT
WASHER

NUT

ROD

WASHER

SPRING

LOCK PIN ASSY.
LEVER HANDLE
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C020 A20753
KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW, RH
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A20753 C020
KAPI VE CAMLAR, SAG
DOOR AND WINDOW, RH
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
56 N041672455 VIDA M5x15 SCREW M5x15 1
57 80400380 OZEL SOMUN NUT 1
58 80701516 YAY SPRING 1
59 80500087 SIKMA PULU WASHER 1
60 81040073 GROMET GROMMET 2
61 81040094 YATAK, YUVA LOCK HOUSING 1
62 N102000918 O-RING O-RING 1
63 81040095 KILITLEYICI LOCK PIN 1
HMK102B 02.07.2012 REV. 02




C030 A19001 - A20752

KAPI VE CAMLAR, YAN, SOL
DOOR AND WINDOW SIDE, LEFT

21.02.2012 REV.01 HMK102B / Maestro



A19001-A20752

KAPI VE CAMLAR, YAN SOL
DOOR AND WINDOW SIDE, LEFT

C030

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
F3210772
1 01822863 KAPI KOMPLE, SOL DOOR, LEFT, ASSY. 1
01822863  KAPI KOMPLE, SOL, YARI$ DOOR, LEFT, ASSY. 1
2 81601265 KAPI FiTILI STRIP, DOOR 1
3 01924513 KAPI DOOR 1
4 81040030 MENTESE BURCU BUSH 4
5 81014480 KAPI AMORTISOR TUTUCU DAMPER HOLDER, DOOR 1
6 N010221478 CIVATA M6x15 BOLT M6x15 2
7 N030100013 PUL M6 WASHER M6 2
8 S9100660 KAP| CAMI KILIT KARSILIGI LOCK TOWARD, DOOR GLASS 1
9 N043421274 VIDA M5x12 SCREW M5x12 1
10 N030100011 PUL M5 WASHER M5 1
11 02040290 KAPI KILIT GIYDIRMESI COVER, DOOR LOCK 1
12 S9100631 KILIT, KAPI IC LOCK, DOOR 1
13 81040051 BURC BUSHING 2
14 S9100657 KAPI KOLU, F TIPI, SOL HANDLE, F TYPE, LEFT 1
15 81601275 KAPI CAM FiTILI STRIP, DOOR 1
16 01992638 TUTAMAK, KAPI CAMI HOLDER, DOOR GLASS 1
17 81040057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT 1
18 81040045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD 6
19 81040046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, SOFT 6
20 NO025910062 SOMUN M8 NUT M8 6
21 N010000008 CAM BAGLANTI CIVATASI  BOLT, GLASS MOUNTING 2
22 F3321027 YAN CAM, SOL SIDE WINDOW, LEFT 1
23 N015870314 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 2
24 N030108017 PUL WASHER 7
25 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER 4
26 N015870842 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 1
27 81040076 KILITLEYICI LOCK PIN 1
28 81040025 CAM GCEKME KULPU HANDLE 1
29 81040105 KAPI KILIT MENTESESI HINGLE, DOOR LOCK 1
30 NO015870506 CIiVATA M8x35 BOLT M8x35 2
31 81040067 MENTESE KAPAGI COVER, HINGLE 1
32 81040006 CAM BAGLANTI GROMETI  GROMMET 2
33 81040066 MENTESE ALTLIGI BASE, HINGLE 2
34 81040106 KAPI KILIT MENTESESI HINGLE, DOOR LOCK 1
35 81040068 MENTESE KAPAGI COVER, HINGLE 1
36 F3321113 KAPI CAMI, ALT GLASS DOOR, LOWER 1
37 F3321109 KAPI CAMI, UST GLASS DOOR, UPPER 1
38 N010222186 CIVATA M8x40 BOLT M8x40 2
39 81028568 AMORTISOR KORUGU GAITER 1
40 NO023570206 SOMUN M10 NUT M10 2
41 F3218103 KILIT, YAN CAM LOCK, SIDE WINDOW 1
F3218108 KILIT, YAN CAM LOCK, SIDE WINDOW 1 B
42 S9170018 KAPI AMORTISORU DAMPER, DOOR 1
43 01822910 KITLEK, KOMPLE LOCK PIN RETAINER ASSY 1
44 81040078 KAM LUG CAM 1
45 81040075 KAUCUK MIL ROD 1
46 81040074 KITLEK LOCK PIN RETAINER 1
47 81040073 GROMET GROMMET 2
48 N102001621 ORING O-RING 2
49 80201008 MAFSAL BURCU BUSHING 1
50 NO023570218 SOMUN M10 NUT M10 1
51 80500087 SIKMA PULU WASHER 1
52 80400380 OZEL SOMUN SPECIAL NUT 1
53 NO041672455 VIDA M5x15 SCREW M5x15 1

HMK102B Maestro
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C030 A19001 - A20752

KAPI VE CAMLAR, YAN, SOL
DOOR AND WINDOW SIDE, LEFT

21.02.2012 REV.01 HMK102B / Maestro



A19001-A20752

KAPI VE CAMLAR, YAN SOL
DOOR AND WINDOW SIDE, LEFT

C030

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitSN YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
54 81040077 ACMA KOLU LEVER HANDLE 1
55 81014468 MiL ROD 1
56 N030020011 PUL WASHER 3
57 80201005 BURGC BUSHING 2
58 80701215 YAY SPRING 2

HMK102B / Maestro
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C030 A20753
KAPI VE CAMLAR, SOL
DOOR AND WINDOW, LH
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A20753 C030
KAPI VE CAMLAR, SOL
DOOR AND WINDOW, LH
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
F3210772
1 01822856 KAPI KOMPLE, SOL DOOR, RIGHT, ASSY. Y,G
2 81601265 KAPI FITILI STRIP, DOOR
3 01924513 KAPI DOOR
4 81040030 MENTESE BURCU BUSH
5 81014480 KAPI AMORTISOR TUTUCU DAMPER HOLDER, DOOR
6 N030108017 PUL WASHER
7 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER
8 N010232186 CIVATA M8x40 BOLT M8x40
9 N043421274 VIDA M5x12 SCREW M5x12
10 N030100011 PUL M5 WASHER M5
11 02040219 KAPI KILIT GIYDIRMESI COVER, DOOR LOCK
12 S9100631 KILIT, KAPI i LOCK, DOOR
13 81040099 PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC
14 S9100657 KAPI KOLU, F TiPI, SOL HANDLE, F TYPE, LEFT
15 81601275 KAPI CAM FITILI STRIP, DOOR
16 01992638 TUTAMAK, KAPI CAMI HOLDER, DOOR GLASS
17 81040057 RADYATOR TAKOZU SUPPORT
18 81040045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD
19 81040046 YUMUSAK PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, SOFT
20 NO025910062 SOMUN M8 NUT M8
21 N010000008 CAM BAGLANTI CIVATASI BOLT, GLASS MOUNTING
22 F3321027 YAN CAM SIDE WINDOW
23 81040045 SERT PLASTIK PUL WASHER, PLASTIC, HARD
24 N030108017 PUL WASHER
25 81400155 CIVATA KAPAGI BOLT COVER
26 N030108017 PUL WASHER
27 N025910062 SOMUN M8 NUT M8
28 81040025 CAM CEKME KULPU HANDLE
29 81040106 KAPI KILIT MENTESESI HINGLE, DOOR LOCK
30 NO015870506 CIVATA M8x35 BOLT M8x35
31 81040068 MENTESE KAPAGI COVER, HINGLE
32 81040006 CAM BAGLANTI GROMETI  GROMMET
33 81040066 MENTESE ALTLIGI BASE, HINGLE

34 81040105
35 81040067
36 F3321113
37 F3321115
38 F3218108
39 81028568
40 N023570206
41 80201005
42 S9170018
43 01822913
44 81050615
45 81040093
46 81040073
47 80500087
48 80400380
49 N030020018
50 NO025910086
51 81014468
52 N030020011
53 80701512
54 01822911
55 81040077
56 N041672455

KAPI KILIT MENTESESI
MENTESE KAPAGI
KAPI CAMI, ALT

KAPI CAMI, UST
KILIT, YAN CAM
AMORTISOR KORUGU
SOMUN M10

BURC

KAPI AMORTISORU
KITLEK KOMPLE
STOPER

KITLEK

GROMET

SIKMA PULU

OZEL SOMUN

PUL

SOMUN

MiL

PUL

YAY

KITLEK OK KOMPLESI
ACMA KOLU

VIDA M5x15

HINGLE, DOOR LOCK
COVER, HINGLE
GLASS DOOR, LOWER
GLASS DOOR, UPPER
LOCK, SIDE WINDOW
GAITER

NUT M10

BUSHING

DAMPER, DOOR
LOCK PIN RETAINER ASSY
STOPER

LOCK PIN RETAINER
GROMMET

WASHER

SPECIAL NUT
WASHER

NUT

ROD

WASHER

SPRING

LOCK PIN ASSY.
LEVER HANDLE
SCREW M5x15
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KAPI VE CAMLAR, SOL
DOOR AND WINDOW, LH
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A20753 C030
KAPI VE CAMLAR, SOL
DOOR AND WINDOW, LH

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
56 N041672455 VIDA M5x15 SCREW M5x15 1
57 80400380 OZEL SOMUN NUT 1
58 80701516 YAY SPRING 1
59 80500087 SIKMA PULU WASHER 1
60 81040073 GROMET GROMMET 2
61 81040094 YATAK, YUVA LOCK HOUSING 1
62 N102000918 O-RING O-RING 1
63 81040095 KILITLEYICI LOCK PIN 1

HMK102B 02.07.2012 REV.02




C040

CAMLAR, ON- ARKA
WINDOWS, FRONT- REAR

HMK102B




CAMLAR, ON - ARKA

WINDOWS, FRONT - REAR

C040

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
F3210772 RK
1 F3300600 ARKA CERCEVE KOMPLE  FRAME, REAR WINDOW 1
2 F3321014 ARKA ACILIR CAM GLASS, REAR 1
3 S3300615 ARKA CAM GERCEVESI FRAME, REAR WINDOW 1
4 S3300640 MEKANIZMA KOLU, SOL FRAME, HANDLE, LEFT 1
5 NO030100013 PUL M6 WASHER M6 12
6 NO015890314 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 12
7  S3300650 MEKANIZMA KOLU MECHANISM, HANDLE 2
BAGLANTISI
8 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 6
9 NO030020011 PUL M8 WASHER M8 6
10 S3300625 MEKANIZMA KOLU FRAME, HANDLE 1
11 N030020018 PUL M10 WASHER M10 2
12 S3300630 ARKA CAM AMORTISORU  DAMPER, REAR GLASS 2
13 S3300655 ARKA CAM YAN FITILI STRIP 2
14 S3300610 YATAKLAMA PiMI PIN 2
15 S3300635 MAKARA ROLLEY 2
16 S3300645 MEKANIZMA KOLU, SAG FRAME, HANDLE, RIGHT 1
17 S3300660 PROFIL TAPASI, SOL PLUG, LEFT 1
18 S3300665 PROFIL TAPASI, SAG PLUG, RIGHT 1
19 S3300620 ARKA CAM, ALT FITILI STRIP 1
20 N010222090 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 4
21 NO030108017 PUL WASHER 4
22 01992636 KILIT KARSILIGI LOCK TOWARD 2
23 02021372 KILIT KARSILIGI LAMASI PLATE, LOCK TOWARD 2
24 F3321002 ON CAM GLASS, FRONT 1
25 F3321041 ON CAM, SAG ALT GLASS, FRONT, RIGHT, 1
BOTTOM
26 F3321046 ON CAM, SOL ALT GLASS, FRONT, LEFT, 1
BOTTOM

27 81014418 MENTESE PiMI PIN 2
28 N156450958 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
29 NO015870314 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 2
30 NO030100013 PUL M6 WASHER M6 2
31 02012352 SAC PLATE 1
32 55400601 KONTAKT SVIC 4' LU SWITCH 1
33 55400611 KONTAKT SVIC 4' LU SWITCH 1
34 02012353 SAC PLATE 1
35 81400155 CIVATA KAPAGI COVER, BOLT 4
36 NO016010470 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 2
37 81600618 FITIL, ARKA, UST STRIP, REAR, UPPER 1

HMK102B
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KABIN DONANIMI
CAB ACCESSORIES
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C050

KABIN DONANIMI

CAB ACCESSORIES
No Parca No Parca Adi Adet Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo Note

01746000 - 01744000

01829553
02040315
F2520505

F2810156
02040293

o N O O~ w N =

©

F3218691

RN
- O

F3218600

- A a A
oD G WN

02002851

G
© ~

02021512
02040267
80504300

N NN DN =
w N =~ O ©

81400341

N044061466

N030020004

N049530386

N049561286

N041150638

N030100013

N010221478

N044330506

N044320386

N010232498
N102706902

ARKA BAGLANTI FIBERI VE
ARKA BAGLANTI FIBERI,

HAVA NOZULU
VIDA M6x20
PUL M6

FILTRE

FILTRE KAPAGI
VIDA 3.9x25
CEKET ASKISI
VIDA M5x25
GUNESLIK
VIDA @4.8x32
PUL M6
CIVATA M6x15
VIDA M8x20

PEDAL YERI KAPAGI

VIDA M6x20
HORTUM KAPAGI
TAVAN
KAPLAMALI PUL
CIVATA M10x35
KARE CONTA

KABIN USTU TAPASI

COVER, LEVER, VENT AIR

COVER, LEVER
VENT, AIR
SCREW M6x20
WASHER M6
FILTER
COVER, FILTER
SCREW 3.9x25
COAT RACK
SCREW M5x25
VISOR, SUN
SCREW @4.8x32
WASHER M6
BOLT M6x15
SCREW M8x20
COVER
SCREW M6x20
COVER

ROOF
WASHER

BOLT M10x35
GASKET

PLUG, ROOF

1
1
2
3
3
2
1
2
1

1

1

4
4
4
4
1

2
1

1

4
4
4
4
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C060

KABIN (LEVYE MEKANiIZMALI)
CAB (LEVER MECHANISM)
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C060
KABIN (LEVYE MEKANIZMALI)

CAB (LEVERS MECHANISM)
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01747000 RK
1 F3220171 PASPAS FLOORMAT 1
2 02012399 PASPAS MUHAFAZA SACI  PLATE, FLOORMAT 1
3 02002746 PASPAS SACI PLATE, FLOORMAT 1
4 02012057 PASPAS MUHAFAZA SACI  PLATE, FLOORMAT 1
5 NO049530350 SAC VIDASI SCREW 6
6 02021556 JOYSTICK KAPAGI COVER, JOYSTICK 2
7 N044320386 VIDA M6x20 SCREW M6x20 8
8 2040626 MUHAFAZA KUTUSU PROTECTION COVER 1
9 NO043701346 VIDA M6x25 SCREW M6x25 4
10 N030020004 PUL M6 WASHER M6 4

HMK102B




C070

KABIN (JOYSTIiK MEKANIZMALI) (OP)
CAB (JOYSTICK MECHANISM) (OP)

HMK102B



C070
KABIN (JOYSTIK MEKANIZMALI) (OP)
OPERATOR CAB (JOYSTICK MECHANISM) (OP)

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01747001 RK
1 F3220174 PASPAS FLOORMAT 1
2 81040024 GROMET GROMMET 1
3 02021555 KUMANDA KAPAGI COVER 1
4 N044320386 VIDA M6x20 SCREW M6x20 4
5 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 6
6 NO030810014 PUL M8 WASHER M8 6
7 81040097 TABAN, KAUGUK BASE PLATE, RUBBER 2
8 81028599 KORUK BELLOW KIT 2
9 NO030100017 PUL M8 WASHER M8 6
10 NO025910062 SOMUN M8 NUT M8 6

HMK102B
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A19001-A19078

C080

IC TRIMLER, ON
INTERIOR, FRONT
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SN From SNTo ICA Note
01748004-01746004-01734003 RK
1 01829479 ON GOGUS, HAVA KANAL  COVER, AIR DUCT 1
KAPAGI KOMPL.
2 53005210 LCD GOSTERGE DASHBOARD, LCD 1
3 54503000 IZOLETOR HORTUMU HOSE 1
4 N030590001 PUL WASHER 2
5 NO041150074 SAC VIDASI SCREW 2
6 02003122 LCD PANEL SACI LCD, BRACKET 1
7 N049560840 CIVATA BOLT 2 M4x20
8 02040229 ON GOGUS COVER, FRONT CONTROL 1
9 F2520513 HAVA NOZULU VENT, AIR 2
10 52035050 UGLU ANAHTAR TABLASI  SWITCH HOUSING 1
11A 52020000 ANAHTAR, SARSINTISIZ SWITCH, SOFT DRIVE 1
YOL YURUYUS SYSTEM
11B 52031090 DUGME, SARSINTISIZ YOL BUTTON, SOFT DRIVE 1
YURUYUS SYSTEM
12A 52020300 ANAHTAR, 4'LU IKAZ SWITCH, HAZARD 1
WARNING LIGHT
12B 52031080 DUGME, 4'LU IKAZ BUTTON, HAZARD 1
WARNING LIGHT
13A 52020600 ANAHTAR, PARK-FAR SWITCH, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
13B 52031070 DUGME, PARK-FAR BUTTON, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
14 NO043701322 CIVATA BOLT 6 M6x20
15 02040283 DIREKSIYON KOLONU COVER, STEERING 1
KAPLAMASI, ARKA COLUMN, REAR
16 02040284 DIREKSIYON KOLONU COVER, STEERING 1
KAPLAMASI, ON COLUMN, FRONT
17 02012309 KAPAK COVER 1
18 NO015890470 CIVATA BOLT 4 M8x25
19 NO031170017 PUL M8 WASHER M8 4 M8
20 NO010221478 CIVATA BOLT 2 M6x15
21 NO030100013 PUL WASHER 2 M6
22 F2520505 HAVA NOZULU VENT, AIR 2
23  N041210350 CIVATA BOLT 4

HMK102B




C080 A19079-
IC TRIMLER, ON
INTERIOR, FRONT
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A19079 Co080
iC TRIMLER, ON
INTERIOR, FRONT
No Parca No Parca Adi Adet Bas.S.N Bit.S.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SN From SNTo ICA Note
01748004-01746004-01734003
1 01829657 ON GOGUS, HAVA KANAL  COVER, AIR DUCT 1
KAPAGI KOMPL.
2 02040232 ON GOGUS COVER, FRONT CONTROL 1
3 NO041210350 CIVATA BOLT 4
4 F2520513 HAVA NOZULU VENT, AIR 2
5 F2520505 HAVA NOZULU VENT, AIR 2
6 N049561286 CIVATA BOLT 6 M5x25
7 F9915092 KAPAK COVER 6
8 02040283 DIREKSIYON KOLONU COVER, STEERING 1
KAPLAMASI, ARKA COLUMN, REAR
9 02040284 DIREKSIYON KOLONU COVER, STEERING 1
KAPLAMASI, ON COLUMN, FRONT
10 02012309 KAPAK COVER 1 A19001 - A21752
02000285 KAPAK COVER 1 A21753 - C
11 NO015890470 CIVATA BOLT 4 A19001 - A21752 M8x25
12 N030810014 PUL WASHER 4 A19001 - A21752 M8
13 NO010231478 CIVATA BOLT 2 M6x15
14 NO030100013 PUL WASHER 2 M6
15 81600819 FITIL, SOL STRIP, LEFT 1 A22826 - E
16 81600818 FITIL, SAG STRIP, RIGHT 1 A22826 - E
HMK102B 07.05.2013 REV. 03




C090
iC TRIMLER, SOL
INTERIOR, LH
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C090
IC TRIMLER, SOL

INTERIOR, LH
No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01746004 RK
1 01829660 SOL YAN GOGUS KOMPL.  COVER, LEFT SIDE COMPL. 1
2 02040129 SOL YAN GOGUS COVER, LEFT SIDE 1
3 NO044061466 VIDA M6x20 SCREW M6x20 4
4 01829550 TORPIDO KAPAGI KOMPL. COVER COMPL. 1
5 02040230 TORPIDO KAPAGI COVER 1
6 81600720 FITIL STRIP, RUBBER 1
7 F9960405 MENTESE HINGLE 2
8 81600721 FITIL STRIP, RUBBER 1
9 NO041150218 SAC VIDASI @3.5x19 SCREW @3.9x19 8
10 F9951015 AMORTISOR DAMPER 1
11 N041150194 SAC VIDASI @3.5x13 SCREW @3.9x13 3
12 81040084 GROMET GROMMET 1
13 N030020004 PUL WASHER 4
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C100

IC TRIMLER, SAG
INTERIOR, RH




iC TRIMLER, SAG

C100

INTERIOR, RH

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note

017/46004
1 018/29656 YAN GOGUS, KAPAK KOMP. SIDE COVER, COMP 1 A19001 -A19828

018/29658 YAN GOGUS, KAPAK KOMP. SIDE COVER, COMP 1 A19829 X
2 F25/20505 HAVA NOZULU VENT, AIR 3
3 020/40144 SAG YAN GOGUS COVER, SIDE CONSOLE, 1 A19001 -A19828

RIGHT
020/40147 SAG YAN GOGUS COVER, SIDE CONSOLE, 1 A19829 X
RIGHT
4 N13/0010090 PERGIN RIVET 10
5 F99/60014 KILIT, DISI LOCK 1
6 018/29551 KAPAK KILIT KOMPL. COVER, LOCK ASSY 1
7 F99/60013 KILIT BAGLANTI PARCASI  LOCK MOUNTING PART 1
8 020/40174 KAPAK COVER 1
9 F99/60015 KiLIT LOCK 1
10 F32/18725 KUL TABLASI ASH PAN 1
11 020/40145 YAN GOGUS SERVIS SIDE PANEL 1
KAPAGI
12 N04/4061466 VIDA M6x20 SCREW M6x20 4
13 N03/0020004 PUL M6 WASHER M6 4
14 020/40141 GOSTERGE BAGLANTI SACI MOUNTING PLATE 1
15 N04/4320245 VIDA M5x16 SCREW M5x16 6
HMK102B 11.01.2012 REV. 01




C110

IC TAVAN VE YAN TRIMLER (KALORIFERLI)
INTERIOR HEADLINER AND SIDE COVERS (HEATER)

15.02.2012 REV.01
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C110
iC TAVAN VE YAN TRIMLER (KALORIFERLI)
INTERIOR HEADLINER AND SIDE COVERS (HEATER)

No Parca No Parga Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K NOT

No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA NOTE
01750005 RK

1 F3219002 TAVAN DOSEMESI ARKA TRIMMING, INTERIOR REAR 1

2 F3219013 TAVAN DOSEMESI ON TRIMMING, INTERIOR FRONT 1

3 F9915092 KAPAK - PUL SETI COVER- WASHER ASSY. 45

4 F9915091 PUL WASHER 1

5 F9915090 KAPAK COVER 1

6 NO049561286 VIDA SCREW 45 M5x25

7 02040169 YAN DIREK KAPLAMASI, SAG SIDE POST TRIM ,RIGHT 1

8 02040167 YAN DIREK KAPLAMASI, SOL SIDE POST TRIM , LEFT 1

9 02002542 DIREK SACI PLATE, CONSOLE 1
02002595 DIREK SACI PLATE, CONSOLE 1 A19829 D

10 N044320362 VIDA SCREW 4

11 02040813 KAPAK COVER 1 A20019 -

15.02.2012 REV.01 HMK102B_Maestro



C120
IC TAVAN VE YAN TRiIMLER (KLIMALI) (OP)
INTERIOR HEADLINER AND SIDE COVERS (AIR CONDITIONER) (OP)
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IC TAVAN VE YAN TRIMLER (KLIMALI) (OP)

INTERIOR HEADLINER AND SIDE COVERS (AIR CONDITIONER) (OP)

C120

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/INTo ICA Note
017/46005- 017/50001 RK
1 F3219002 iC TAVAN, ARKA TRIMMING, INTERIOR REAR 1
2 02040813 KAPAK COVER 1 A19829 -
3 01829542 TAVAN DOSEMESI, ON TRIMMING, INTERIOR 1 SOP
FRONT, ASSY
4 F3219032 iC TAVAN, ON TRIMMING,INTERIOR 1
5 F2520505 MENFEZ VENT, AIR 2
6 81602422 FILTRE FILTER 1
7 02012376 FILTRE KAPAK SACI COVER, FILTER 1
8 NO049561286 VIDA M5x25 SCREW M5x25 2
9 01829488 YAN DIREK KAPLAMASI, SIDE POST TRIM, RIGHT, 1
SAG, KOMPLE ASSY.
10 02040166 YAN DIREK KAPLAMASI, SIDE POST TRIM, RIGHT 1
SAG, KOMPLE
11 F2520505 NOzZUL VENT- AIR 2
12 N049561286 VIDA M5x25 SCREW M5x25 20
13 F9915092 KAPAK - PUL SETI COVER- WASHER ASSY. 30
14 F9915091 PUL WASHER 1
15 F9915090 KAPAK COVER 1
16 F2520505 NOzZUL VENT- AIR 2
17 55401010 KLIMA, FAN SWiICI SWITCH, FAN 1
18 52036150 KAPAK,ANAHTAR COVER, SWITCH 1
19 52030810 DUGME, KLIMA FAN SWICI BUTTON, SWITCH 1
20A 52031030 DUGME, KLIMA BUTTON, AC 1
20B 52020000 ANAHTAR, KLIMA SWITCH, AC 1
21 02002543 DIREK SACI PLATE, CONSOLE 1
02002594 DIREK SACI PLATE, CONSOLE 1 A19829 - X
22 N049561286 VIDA M5x25 SCREW M5x25 4
23 79905041 HORTUM HOSE 1
24 81040019 KORUK GAITER 1
25 81048108 KOSEBENT ALT LASTIGI RUBBER 3
26 02012389 KELEPGCE SACI PLATE 3
27 N010222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 3
28 01829489 YAN DIREK KAPLAMASI, SIDE POST TRIM, LEFT, 1
SOL, KOMPLE ASSY.
29 02040165 YAN DIREK KAPLAMASI, SIDE POST TRIM, LEFT 1
SOL
HMK102B 15.02.2012 REV. 01




A19401

C130

-

JOYSTICK MEKANIZMASI, SAG (OP)
JOYSTICK MECHANISM, RH (OP)

HMK102B
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A19401

JOYSTICK MEKANIZMASI, SAG (OP)
JOYSTICK MECHANISM, RH (OP)

C130

11 F3113111
12 F3114351

ELCIK MEKANIZMASI
AMORTISOR KILIT TELI

HANDLE, MECHANISM
CABLE, LOCK, DAMPER

No Parga No Parga Adi Adet Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01747001 - 01829106
1 02040641 KAPLAMA, SAG, ARKA COVER, RIGHT, REAR 1
2 01991592 JOYSTICK SAG KOLU RIGHT, JOYSTICK LEVER 1
3 01829108 TABAN KOMPLE BASE COMPLETE 1
4 02012790 SVIC BAGLANTI SACI SWITCH PLATE 1
5 02040640 KAPLAMA, SAG, ON COVER, RIGHT, FRONT 1
6 81028597 KORUK GAITER 1 E
7 02040644 KAPLAMA, UST, SAG COVER, UPPER, RIGHT 1
8 02040646 KAPLAMA TABAN COVER, BASE 1
9 55400033 PROXIMITY SWIC PROXIMITY SWITCH 1
10 02040400 TABAN SACI BASE PLATE 1
1
1
1

13  F9906183
14 NO049602042
15 NO010232486
16 NO010232846
17 N02000081
18 N023580182
19 N023580206
20 N025910062
21 N030810001
22 N044320362
23 N015890446
24  N090990204
25 01829133
26 80507009
27 02021744
28 N050760003

ELCIK

CIVATA M6x16
CIVATA M10x30
CIVATA M12x30
SOMUN, KLIPS
SOMUN M8
SOMUN M10
SOMUN M8
PUL M12

VIDA M6x15
CIVATA M8x16
RULMAN
AMORTISOR
PUL

MiL

SEGMAN

HANDLE

BOLT M6x16
BOLT M10x30
BOLT M12x30
NUT

NUT M8

NUT M10

NUT M8
WASHER M12
SCREW M6x15
BOLT M8x16
BEARING
DAMPER
WASHER

ROD
RETAINING RING

-
o

N = N = NN DN DA A D aasxsN

HMK102B
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A19401

C140

JOYSTICK MEKANIZMASI, SOL (OP)
JOYSTICK MECHANISM, LH (OP)

HMK102B
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A19401

JOYSTICK MEKANIZMASI, SOL
JOYSTICK MECHANISM, LH

C140

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N BitS.N YK Not
No Part No Description Qty S.C. SINFrom S/NTo ICA Note
01747001- 01829107 RK

1 02040400 TABAN SACI BASE PLATE 1

2 02040643 KAPLAMA, SOL, ARKA COVER, LEFT, REAR 1

3 N049602042 CIVATA M6x16 BOLT M6x16 6

4 N02000081 SOMUN, KLIPS NUT 1

5 02040645 KAPLAMA, UST, SOL COVER, UPPER, LEFT 1

6 F3113111 ELCIK MEKANIZMASI HANDLE, MECHANISM 1

7 F3114351 AMORTISOR KILIT TELI CABLE, LOCK, DAMPER 1

8 N025910062 SOMUN M8 NUT M8 1

9 01829133 AMORTISOR DAMPER 1

10 80507009 PUL WASHER 2

11 N044320362 VIDA M6x15 SCREW M6x15 2

12 F9906183 ELCIK HANDLE 1

13 81028597 KORUK GAITER 1 E
14 NO023580182 SOMUN M8 NUT M8 1

15 01991593 JOYSTICK SOL KOLU LEFT, JOYSTICK LEVER 1

16 02040642 KAPLAMA, SOL, ON COVER, LEFT, FRONT 1

17 NO023580205 SOMUN M10 NUT M10 4

18 NO010232486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 2

19 02040646 KAPLAMA TABAN COVER, BASE 1

20 N049602042 CIVATA M6x16 BOLT M6x16 4

21 N010232846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 4

22 N030810001 PUL M12 WASHER M12 4

23  N090990204 RULMAN BEARING 2

24 01829108 TABAN KOMPLE BASE COMPLETE 1

25 N050760003 SEGMAN RETAINING RING 2

26 02021744 MiL ROD 1

27 01853070 JOYSTICK KABLO TESISATI HARNESS, JOYSTICK 1

01853072 JOYSTICK KABLO TESISATI HARNESS, JOYSTICK 1 Y

HMK102B

23.07.2013 REV. 02




C150

DIREKSiYON KOLONU KOMPLESI
STEERING COLUMN ASSEMBLY

5@

IT—
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DIREKSIiYON KOLONU KOMPLESI
STEERING COLUMN ASSEMBLY

C150

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01746000- 01829671 RK

1 81009922 KAUGCUK KAPAK CAP 1
2 01829031 DIREKSIYON SIMIDI, WHEEL, STEERING, ASSY 1

KOMPLE
3 81009902 DIREKSIYON SIMIDI WHEEL, STEERING 1
4 81009910 TOPUZ KNOB 1
5 NO025900194 SOMUN NUT 1 M16x1.5
6 01829293 AYARLI DIREKSIYON ADJUSTABLE STEERING 1

MEKANIZMA KOMPLE MECHANISM,ASSY
7 N050020035 SEGMAN RETAINING RING 1
8 01991277 DIREKSIYON MiLlI SHAFT, STEERING COLUMN 1
9 NO010100013 PUL WASHER 1 E M6
10 01829294 UST GOVDE KOMPLE BODY ASSY, UPPER 1
11 NO050220112 SEGMAN RETAINING RING 1
12 N090200300 RULMAN BEARING 1
13 01991282 UST GOVDE BODY, UPPER 1
14 80201017 BURC BUSHING 1 A20357 - Y-G
15 NO050220083 SEGMAN RETAINING RING 1
16 81300345 CIVATA, OZEL BOLT, SPECIAL 2 M12
17 01991281 ALT GOVDE BODY, LOWER 1
18 80111018 PISTON BAGLANTI ALT PiMi PIN 1
19 80500029 PUL WASHER 2
20 N030020022 PUL WASHER 1 M10
21 NO050020015 SEGMAN RETAINING RING 1
22 01829123 AMORTISOR KOMPLE DAMPER, ASSY 1
23  F2190015 AMORTISOR KUMANDA DAMPER CONTROL 1
24 F2190020 KUMANDA KOLU ROD 1
25 F2190005 SOMUN NUT 1
26 F2190010 AMORTISOR DAMPER 1
27 80111011 PISTON BAGLANTI UST PiMI PIN 1
28 N030020011 PUL WASHER 1 M8
29 N050020011 SEGMAN RETAINING RING 1
30 80400174 SOMUN, OZEL NUT, SPECIAL 2 M12
31 N106253505 KEGE SEAL 1 A20357 - Y-G
32 N049561286 CIVATA SCREW M5x25 2 M5x25
33 N023580146 SOMUN NUT 2 M5x25
34 N010231478 CIVATA BOLT 1 E M6x16
35 N030100013 PUL WASHER 1 E M6x16
36 NO010231442 CIVATA BOLT 1 E M6x10
37 N030100027 PUL WASHER 1 E M16
38 02009087 KAPAMA SACI PLATE 1 E

HMK102B
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C160

OPERATOR KOLTUK MONTAJI
OPERATOR SEAT MOUNTING
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C160
OPERATOR KOLTUK MONTAJI
OPERATOR SEAT MOUNTING

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/NTo ICA Note
01749001 RK

1 F4700251 KOLTUK SEAT 1 = C170
2 N010222114 CIVATA M8x20 BOLT M 8x20 4

3 NO030020011 PUL M8 WASHER M8 4

4 N010222438 CIVATA M10x20 BOLT M 10x20 4

5 NO030020018 PUL M10 WASHER M10 4

6 01829572 KOLTUK ADAPTOR SACI BRACKET, SEAT ADAPTER 1

7 01991457 KOLTUK ADAPTOR SACI BRACKET, SEAT ADAPTER 1

8 02002241 KAPAK SACI COVER PLATE 1

9 F9960016 KiLIT LOCK 1

10 F9960400 MENTESE HINGE 2

HMK102B
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OPERATOR KOLTUK KOMPLESI
OPERATOR SEAT ASSEMBLY
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C170

OPERATOR KOLTUK KOMPLESI
OPERATOR SEAT ASSEMBLY

No Parca No Parca Adi Adet S.K. Bas.S.N Bit.S.N Y.K Not
No Part No Description Qty S.C. S/INFrom S/INTo ICA Note
F4700251 RK
1 S4700401 ARKALIK SUNGERI CUSHION KIT 1
2 S4700402 OTURAK SUNGERI SEAT CUSHION 1
3 S4700403 TUTAMAK HANDLE 1
4 84700404 KOLTUK BASLIGI HEADREST 1
5 S4700405 BELDEN EMNIYET KEMERI SEAT BELT 1
STATIK KPL.
6 S4700406 OTURAK DERINLIK AYAR  SEAT DEPTH KIT 1
SACI
7 S4700407 YAN KAPAK SOL COVER 1
8 S4700408 KIZAK BAGLANTI FIXING PARTS 1
ELEMANLARI
9  S4700409 KOLCAK, SOL ARMREST, LEFT 1
10 S4700410 OTURAK SACI SEAT PLATE 1
11 S4700411 TUTAMAK KOMP. HANDLE ASS'Y 1
12 S4700412 ARKALIK AYAR PLAKASI ADAPTOR PLATE KIT 1
13 S4700413 KOLCAK, SAG ARMREST, RIGHT 1
14 S4700414 YAN KAPAK SAG- SOL COVER 1
15 H909065021 ACI AYAR SACI,OTURAK PLATE SEAT ANGLE ADJ 1
16 H909065024 KAPAK COVER 1
17 H909065025 TUTAMAK KOMP. HANDLE ASS'Y 1
18 S4700415 ARKALIK BACKREST 1
19 S4700416 BEL DESTEK PARGCASI LUMBAR SUPPORT 1
20 S4700417 TUTAMAK KOMP. HANDLE ASS'Y 1
21 H909065030 KOL KPL. LEVER 1
22 S4700418 ARKALIK AYAR PARCALARI MOUNTING KIT FOR 1
BACKREST ADJUSTMENT
23 S4700419 OTURAK EGIKLIK/ DERINLIK TRIGGERING F.SDA/SAA. 1
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